CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

I\ SPARE PARTS CATALOGUE

CATALOGUE PIECES RECHANGE
AL pEG 0 ERSATZTEILKATALOG

The Best Technology in the Field

Seminatrice JET-M




Attacco rapido
Rapid attack

AL pE G 0 Attacco rapido

The Best Technology in the Field Attacco rapido

KO00AO1 374_1 Accessories:

Drawing Code:

C00016
C02604
C03011

D01534
C03011

K00A01374_01

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Attacco rapido
Rapid attack
Attacco rapido

Attacco rapido

K00A01374_1

Drawing Code:

Accessories:

N° Code Old.
# M80A00013 C00016
# CO00A01411
# M85A00077 C02604
# M90A00014 C03011
# MBOA00096 C05055
# C20A03645
# M15A00017 D01534
# M15A00172 E03190

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FP M10X45 ZINC UNI 5737
BUSSOLA TUBO D.42,4X8 L=77 ZINC

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.28 DIN125-A ZINC.

SPINA A SCATTO D.10 CON TIRANTE IN GOMMA
GANCIO RAPIDO 3 P.TO JET-X

PERNO D.28X224 UT.2 FORI D.11ZINC

PERNO ROND.25X109 UT.FORO D.12 ZINC***

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
BUSHING
NUT
WASHER
SOCKET
HOOK
PIN

PIN

FR

VIS
ENTRETOISE
BOULONS
RONDELLE
GOUPILLE
ATTACHE
PIVOT

PIVOT

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
BUCHSE

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER

HAKEN

STIFT

STIFT

E

TORNILLO
BRUJULA
DADO
ARANDELLA
PASADOR
ENGANCHE
PIN

PIN

24/02/2021




Telaio

Frame

Telai
ALPEGO | °*°
The Best Technology in the Field Telaio

K00A0141 7_0 Accessories:

Drawing Code:

M85A00077

C10A04792

M90A00007
M80A0011 \

M15A0010:

G10A0001

M85A00075 -

C05A10350
izal -
MB80A00491 © @)
YN,
G10A0001

M80A00491

C20A03757
KO00A01417_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Telaio

Frame

AL p E G 0 Telaio
The Best Technology in the Field Telaio
prawing Code:  KOOAO1417_0 | accessories:

=z
°

Code

C05A10350
C10A04792
C20A03757
G10A00011
M15A00109
M80A00118
M80A00491
M85A00075
M85A00077
M90A00007

#H=O0H O H R H OH H H H H

Old.

C50125
D08913
C00131

C02603
C02604
C03004

Descrizione / Description
INDICATORE DI INCLINAZIONE A PENDOLO ZINCATO
SUPPORTO RETE TRAMOGGIA JET-M

TELAIO TRAMOGGIA JET-M

TAPPO PLASTICA TUBO 80X80X5

PERNO A VITE M8 ANTINTASAMENTO DISCHI **
VITE TE 88 PG FT M10X25 ZINC UNI 5739

VITE TTQST 8.8 M10X25 (SPECIALE) ZINC.
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC.

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

GAUGE
SUPPORT
FRAME
PLUG

PIN
SCREW
SCREW
NUT

NUT

WASHER

FR

INDICE
SUPPORT
CHASSIS
BOUCHON
PIVOT

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS

RONDELLE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

ANZEIGER
STUTZE
RAHMEN
STOEPSEL
STIFT
SCHRAUBE
SCHRAUBE
NUT

NUT

E

INDICE
APOYO
MARCO
ENCHUFE
PIN
TORNILLO
TORNILLO
DADO
DADO

UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA

24/02/2021




Tramoggia
Seed hopper

ALPEGO Tramoggia

The Best Technology in the Field Tramoggia

Drawing Code: KO00AO0141 8_0 Accessories:

G10A00154

C10A04582
M80A00111

M90A00027

G05A00074

MJOA00003

MH5A00004

MH5A00002
M80A00098

M85A00073
C15A01111
MH5A00004
10A04
C10804853 MC5A00003
MJOA00003
C10A04642
C20A03760
M80A00111
MH5A00002
M90A00005
M80A00097 KO0A01418_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Tramoggia
Seed hopper

ALPEGO | ™M
The Best Technology in the Field Tramogg | a
Drawing Code: KO00AO0141 8_0 Accessories:

N° Code Old.
# C00A01037
# C10A04582
# C10A04642
# C10A04853
# C15A01111
# C20A03760
# GO05A00074
# G10A00154
# M80A00097 C00110
# M80A00098 C00111
# M80A00111 Cc00122
# M85A00073 C02602
# M90A00005 C03003
# M90A00027 C03052
# MC5A00003
# MH5A00002 C50301
# MH5A00004 C50303
# MJOA00003 C50805

Descrizione / Description

TUBO ALLUMINIO D.14XD.10 L=2120

ANGOLO FERMO COPERCHIO CURVO JET X 3MM
RETE TRAMOGGIA 650X1144

PIASTRA RIPOSO TUBI IDRAULICI E ELETTRICI JET

TUBO OVALE 40X20X2 L=2110 TELO AS
TRAMOGGIA SALDATA JET-M

FASCIA POLIETILENE TELO CURVO TRAMOGGIA AS

TELO TRAMOGGIA CURVA PVC BLU (RAL 5005)
VITE TE 88 PG FT M6X16 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M6X20 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M8X25 ZINC UNI 5739

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M6 H=7.8 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA d9xD32x2 UNI 6593 ZINC.
RIVETTO STRAPPO ALL. T.LARGA D.4.8X10X14
GANCIO COBRA GRIGIO GRANDE 2fori i=30 M6
FERMO CORDA ELASTICA D.8mm

CORDA ELASTICA D.8 GRIGIO TELO

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

TUBE
ANGLE
NETWORK
PLATE
TUBE
HOPPER
CLIP
CLOTH
SCREW
SCREW
SCREW
NUT
WASHER
WASHER
RIVETS
HOOK
MECH. STOP
ROPE

FR

TUBE
ANGULAIRE
FILET
PLAQUE
TUBE
TREMIE
FASCIA
TOILE

VIS

VIS

VIS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RIVETS
ATTACHE
FERMETURE

CORDE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

ROHR

WINKEL

NETZ

PLATTE

ROHR

TRICHTER

BAND

BAHN

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
NIETEN

HAKEN

MECH. SPERRUNG

SEIL

TUBO
Angulo

RED

PLACA
TUBO
TOLVA
BANDA
PIEZA DE TELA
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
REMACHES
ENGANCHE
PARADO

CUERDA

24/02/2021




Tramoggia
Seed hopper

ALPEGO Tramoggia

The Best Technology in the Field Tramoggia

K00A0141 8_1 Accessories:

Drawing Code:

C10A04582

MB80A00443 N\
C03052X .

CO00A01037

G05A00074
MJOA00003

MH5A00004

MH5A00002
MB80A00098

]
M85A00073

C15A01111

MH5A00004

C10A04853
MC5A00003

MJOA00001
C10A04642

4
4
MBOA0O111
MH5A00002

M90A00005

C20A03760

M80A00097 KO00A01418_01

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Tramoggia
Seed hopper

ALPEGO | ™M
The Best Technology in the Field Tramogg | a
Drawing Code: KO00AO0141 8_1 Accessories:

=z
)

Code

CO00A01037
M85A00117
M90A00028
C10A04582
C10A04642
C10A04853
C15A01111

C20A03760
GO0A00147
G05A00074
G10A00207
M79A00595
M80A00097
M80A00098
M80A00111

M80A00443
M85A00073
M90A00005
MC5A00003
MH5A00002
MH5A00004
MJOA00001

MJOA00003

#H= OO0 H OB O OH H OH H OFH OB FH OH H OH O H R O H H B K H H

Old.

C02681X
C03052X

C00110
Coo111
C00122

02602
C03003

C50301
C50303
C50801
C50805

Descrizione / Description

TUBO ALLUMINIO D.14XD.10 L=2120

DADO FLANGIATO ZIGRINATO 8 M8 INOX A4 - 80 - DIN-6923
RONDELLA PIANA D9XD32X2 UNI 6593 INOX A2

ANGOLO FERMO COPERCHIO CURVO JET X 3MM

RETE TRAMOGGIA 650X1144

PIASTRA RIPOSO TUBI IDRAULICI E ELETTRICI JET

TUBO OVALE 40X20X2 L=2110 TELO AS

TRAMOGGIA SALDATA JET-M

TIRANTE IN GOMMA TELO SEMINATRICI

FASCIA POLIETILENE TELO CURVO TRAMOGGIA AS

TELO TRAMOGGIA CURVA PVC BLU (RAL 5005) LOGO ALPEGO SERIGRAFATO
TELO CON LOGO ASSEMBLATO PER TRAMOGGIA SEMINATRICE
VITE TE 88 PG FT M6X16 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M6X20 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M8X25 ZINC UNI 5739

VITE TE PG FT M8X25 UNI 5739 INOX A2

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M6 H=7.8 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

RIVETTO STRAPPO ALL. T.LARGA D.4.8X10X14

GANCIO COBRA GRIGIO GRANDE 2fori i=30 M6

FERMO CORDA ELASTICA D.8mm

CORDA D.6 (BIANCA) ROT.300MT.35G/M

CORDA ELASTICA D.8 GRIGIO TELO

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

TUBE
NUT
WASHER
ANGLE
NETWORK
PLATE
TUBE
HOPPER
TIE ROD
CLIP
CLOTH
CLOTH
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
NUT
WASHER
RIVETS
HOOK
MECH. STOP
ROPE
ROPE

FR

TUBE
BOULONS
RONDELLE
ANGULAIRE
FILET
PLAQUE
TUBE
TREMIE
TIRANT
FASCIA
TOILE
TOILE

VIS

VIS

VIS

VIS
BOULONS
RONDELLE
RIVETS
ATTACHE
FERMETURE
CORDE
CORDE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

ROHR

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
WINKEL

NETZ

PLATTE

ROHR

TRICHTER
ZUGSTANGE
BAND

BAHN

BAHN

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
NIETEN

HAKEN

MECH. SPERRUNG
SEIL

SEIL

E

TUBO
DADO
ARANDELLA
Angulo

RED

PLACA
TUBO
TOLVA
TIRANTE
BANDA
PIEZA DE TELA
PIEZA DE TELA
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO
ARANDELLA
REMACHES
ENGANCHE
PARADO
CUERDA
CUERDA

24/02/2021




Scarico rapido tramoggia
Quick hop hopper

ALPEGO Scarico rapido tramoggia

The Best Technology in the Field Scarico rapido tramoggia

KO00AO1 383_1 Accessories:

Drawing Code:

GO05A00086

C10A04976

C03051
C02602

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

C20A03871

C03051
C50102

KO0OA01383_01

24/02/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Scarico rapido tramoggia
Quick hop hopper
Scarico rapido tramoggia

Scarico rapido tramoggia

Drawing Code: KO0AO1 383_1 Accessories:
N° Code Old. Descrizione /Description GB FR D E
# M85A00073 C02602 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M6 H=7.8 UNI 7473 NUT BOULONS NUT DADO
# M90A00026 C03051 RONDELLA PIANA D6.6XD24X2 UNI 6593 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# C10A04976 GHIGLIOTTINA A ROTAZIONE SCARICO JET
# C20A03871 PIASTRA SCARICO RAPIDO SEME A ROTAZIONE JET PLATE PLAQUE PLATTE PLACA
# MFOA00021 C50102  VOLANTINO 6 LOBI D.30 M6 FEMMINA PASSANTE HAND WHEEL VOLANT HANDRAD PERILLA
# GO05A00086 SPESSORE NYLON SCARICO A ROTAZIONE JET THICKNESS CALES DICKE ESPESOR
Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Ventilatore idraulico
Hydraulic fan

ALPEGO Ventilatore idraulico

The Best Technology in the Field Ventilatore idraulico

Drawing Code: KO0O0AO01 423_0 Accessories:

C10A0480

M80A00109

M90A00005

POOA0001 MH5A0003

M80A00112
P15A00006

M90A00005
P15A00006

M85A00075

POOAO000O:
MH5A000,

M80A0037
C20A0146

M90A00005

M80A00109

H95A00005

M75A00158

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

2

E10A00039

C10A04797

P05A00012
P0O5A00010
P0O5A00019
C20A03653
M85A00079
M90A00009

C10A04659
MD5A00019

KO0A01423_00

24/02/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Ventilatore idraulico
Hydraulic fan
Ventilatore idraulico

Ventilatore idraulico

Drawing Code: KO00AO1 423_0

Accessories:

=z
)

Code

C10A04659
C10A04797
C10A04801

C20A01462
C20A03653
E10A00039
H95A00005
M75A00158
M80A00109
M80A00112
M80A00371

M80A00487
M85A00075
M85A00079
M90A00005
M90A00009
MC0A00024
MDS5A00019
MH5A00031
MH5A00033
P0O0A00003
P0O0A00014
P05A00010
P05A00012
P05A00019
P15A00006

#HFOO0H O H R H OH B OH OH H OH H OFH OB OFH OH OFH OH H R K H K H H H

Old.

E08443

C50976
C40050

C00120
C00123
C00932

C02603
C02606
C03003
C03006

D08136
C50630
C50639
C41025
C41079

C41040

Descrizione / Description

STAFFA FONDELLO VENT. CPA30 4 FORI M8

PARETE BASSA CORPO ASPIRAZIONE JET-M

PARETE ALTA CORPO ASPIRAZIONE JET-M

PRESA D'ARIA SU VENTILATORE AS1 AS2 AS3
FONDELLO CON STAFFA VENTILATORE CPA30

SENSORE MAGNETICO M12X48 + CONNETT SUPERSEAL (SEGNAFILE)
SUPPORTO PER POMPA GRUPPO 2 ALBERO CILINDRICO
GIUNTO SCAN. DIN5482 25X22 L.22 CONICO PER GRUPPO 2
VITE TE 88 PG FT M8X16 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M8X30 ZINC UNI 5739

VITE AUTOFIL. 4,2X19 UNI 6954 AB

VITE TCEI PG M8X85 ZINC UNI 5931

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC.

LINGUETTA 6X6X30 UNI 6604A

CAVALLOTTO QUADRO M14 T80X80X110

FASCETTA STRINGITUBO D.16-25X9 W2

FASCETTA BIFILARE D.111-120 (TUBO D.110)

TUBO RETINATO D.16 INTERNO TRASPARENTE

TUBO EOLO SPIRALE PVC D.110 INT.

CHIOCCIOLA VENT. CPA30 CON FLANGE ALLUMINIO
CONVOGLIATORE VENTILATORE CPA30

GIRANTE D.300X51 ALLUM. DES FORO D.18 X52,5 MOZZO EST.

CURVA D.110 POLIPROPILENE GRIGIO RIGIDO 30?

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

BRACKET
WALL
WALL
PLUG
BOTTOM
SENSOR
SUPPORT
JOINT
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
NUT
NUT
WASHER
WASHER
TONGUE
PIN

CLIP
CLIP
TUBE

TUBE

CONVEYOR
IMPELLER

CURVE

FR

SUPPORT
MUR

MUR
PRISE
FOND
CAPTEUR
SUPPORT
JOINT

VIS

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
CLAVETTE
CAVALLIER
RIVELSAN
RIVELSAN
TUBE

TUBE

CONVOYEUR
IMPULSEUR

COURBE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

BUEGEL
WAND
WAND
STECKDOSE
BODEN
SENSOR
STUTZE
KUPPLUNG
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
ZUNGE
STIFT

BAND

BAND
ROHR

ROHR

CONVEYOR
LAUFRAD

BOGEN

E

SOPORTE
PARED
PARED
PRESA
FONDO
SENSOR
APOYO
MIXTO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
LENGUA
CAVALLOTTI
BANDAS
BANDAS
TUBO

TUBO
CONVEYOR

RODETE

CURVO

24/02/2021




Ventilatore idraulico
Hydraulic fan

ALPEGO Ventilatore idraulico

The Best Technology in the Field Ventilatore idraulico

Drawing Code: KO0O0AO01 423_1 Accessories:

C10A0480
C10A04797

M80A00109
M80A0011 M90A0000
P00A00014 MH5A0003
C20A03652
MHS5A0003 M90A00005
P15A00006 \\
P00A00003 PO5A00012
MH5A0003 PO5A00010
MBOAO0S7 PO5A00019
C20A0146 C20A03653
M85A00079
M90A00009
C10A04659
MD5A00019
M90AQ000
)
M80A00109 Q \I
E10A00039 7
MC0A00024 H95A00005
M75A00158

KO00A01423_01

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Ventilatore idraulico
Hydraulic fan
Ventilatore idraulico

Ventilatore idraulico

Drawing Code: KO00AO1 423_1

Accessories:

=z
)

Code

C10A04659
C10A04797
C10A04801

C20A01462
C20A03652
C20A03653
E10A00039
H95A00005
M75A00158
M80A00109
M80A00112
M80A00371

M80A00487
M85A00075
M85A00079
M90A00005
M90A00009
MCO0A00024
MDS5A00019
MH5A00031
MH5A00033
P0O0A00003
P0O0A00014
P05A00010
P05A00012
P05A00019
P15A00006

#H= OO0 OH OH O OH H OH OH OFH OH OH OH OH OH O H OFH O H OH OB K OH H OH OH FH

Old.

E08443

C50976
C40050

C00120
C00123
C00932

C02603
C02606
C03003
C03006

D08136
C50630
C50639
C41025
C41079

C41040

Descrizione / Description

STAFFA FONDELLO VENT. CPA30 4 FORI M8

PARETE BASSA CORPO ASPIRAZIONE JET-M

PARETE ALTA CORPO ASPIRAZIONE JET-M

PRESA D'ARIA SU VENTILATORE AS1 AS2 AS3

FLANGIA USCITA VENTILATORE D.110

FONDELLO CON STAFFA VENTILATORE CPA30

SENSORE MAGNETICO M12X48 + CONNETT SUPERSEAL (SEGNAFILE)
SUPPORTO PER POMPA GRUPPO 2 ALBERO CILINDRICO
GIUNTO SCAN. DIN5482 25X22 .22 CONICO PER GRUPPO 2
VITE TE 88 PG FT M8X16 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M8X30 ZINC UNI 5739

VITE AUTOFIL. 4,2X19 UNI 6954 AB

VITE TCEI PG M8X85 ZINC UNI 5931

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC.

LINGUETTA 6X6X30 UNI 6604A

CAVALLOTTO QUADRO M14 T80X80X110

FASCETTA STRINGITUBO D.16-25X9 W2

FASCETTA BIFILARE D.111-120 (TUBO D.110)

TUBO RETINATO D.16 INTERNO TRASPARENTE

TUBO EOLO SPIRALE PVC D.110 INT.

CHIOCCIOLA VENT. CPA30 CON FLANGE ALLUMINIO
CONVOGLIATORE VENTILATORE CPA30

GIRANTE D.300X51 ALLUM. DES FORO D.18 X52,5 MOZZO EST.

CURVA D.110 POLIPROPILENE GRIGIO RIGIDO 30?

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

BRACKET
WALL
WALL
PLUG
FLANGE
BOTTOM
SENSOR
SUPPORT
JOINT
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
NUT
NUT
WASHER
WASHER
TONGUE
PIN

CLIP
CLIP
TUBE
TUBE

CONVEYOR
IMPELLER
CURVE

FR

SUPPORT
MUR

MUR
PRISE
FLANC
FOND
CAPTEUR
SUPPORT
JOINT

VIS

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
CLAVETTE
CAVALLIER
RIVELSAN
RIVELSAN
TUBE
TUBE

CONVOYEUR
IMPULSEUR
COURBE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

BUEGEL
WAND
WAND
STECKDOSE
FLANSCHE
BODEN
SENSOR
STUTZE
KUPPLUNG
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
ZUNGE
STIFT

BAND

BAND
ROHR
ROHR

CONVEYOR
LAUFRAD

BOGEN

E

SOPORTE
PARED
PARED
PRESA
FLANGE
FONDO
SENSOR
APOYO
MIXTO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
LENGUA
CAVALLOTTI
BANDAS
BANDAS
TUBO

TUBO

CONVEYOR

RODETE
CURVO

24/02/2021




Ventilatore idraulico
Hydraulic fan

ALPEGO Ventilatore idraulico

The Best Technology in the Field Ventilatore idraulico

Drawing Code: KO0O0AO01 423_2 Accessories:

C10A0480
C10A04797

M80A00109

M80A0011 M90A0000

PO0A00014 MH5A0003

C20A03652

MH5A0003 M90A00005

M85A00075

P15A0001

PO0A00003 P05A00012
MH5A0003 P05A00010
M80A0037 P0O5A00019
C20A0146 C20A03653
M85A00079
M90A00009
C10A04659
MD5A00019
M90A0000!
)
M80A00109 I
E1 0A00039
MC0A00024 H95A00005
M75A00158

KO00A01423_02

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Ventilatore idraulico
Hydraulic fan
Ventilatore idraulico

Ventilatore idraulico

Drawing Code: KO00AO1 423_2

Accessories:

=z
)

Code

C10A04659
C10A04797
C10A04801

C20A01462
C20A03652
C20A03653
E10A00039
H95A00005
M75A00158
M80A00109
M80A00112
M80A00371

M80A00487
M85A00075
M85A00079
M90A00005
M90A00009
MCO0A00024
MDS5A00019
MH5A00031
MH5A00033
P0O0A00003
P0O0A00014
P05A00010
P05A00012
P05A00019
P15A00012

#H= OO0 OH OH O OH H OH OH OFH OH OH OH OH OH O H OFH O H OH OB K OH H OH OH FH

Old.

E08443

C50976
C40050

C00120
C00123
C00932

C02603
C02606
C03003
C03006

D08136
C50630
C50639
C41025
C41079

C41036

Descrizione / Description

STAFFA FONDELLO VENT. CPA30 4 FORI M8

PARETE BASSA CORPO ASPIRAZIONE JET-M

PARETE ALTA CORPO ASPIRAZIONE JET-M

PRESA D'ARIA SU VENTILATORE AS1 AS2 AS3

FLANGIA USCITA VENTILATORE D.110

FONDELLO CON STAFFA VENTILATORE CPA30

SENSORE MAGNETICO M12X48 + CONNETT SUPERSEAL (SEGNAFILE)
SUPPORTO PER POMPA GRUPPO 2 ALBERO CILINDRICO
GIUNTO SCAN. DIN5482 25X22 .22 CONICO PER GRUPPO 2
VITE TE 88 PG FT M8X16 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M8X30 ZINC UNI 5739

VITE AUTOFIL. 4,2X19 UNI 6954 AB

VITE TCEI PG M8X85 ZINC UNI 5931

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC.

LINGUETTA 6X6X30 UNI 6604A

CAVALLOTTO QUADRO M14 T80X80X110

FASCETTA STRINGITUBO D.16-25X9 W2

FASCETTA BIFILARE D.111-120 (TUBO D.110)

TUBO RETINATO D.16 INTERNO TRASPARENTE

TUBO EOLO SPIRALE PVC D.110 INT.

CHIOCCIOLA VENT. CPA30 CON FLANGE ALLUMINIO
CONVOGLIATORE VENTILATORE CPA30

GIRANTE D.300X51 ALLUM. DES FORO D.18 X52,5 MOZZO EST.

CURVA PVC GRIGIO RIGIDO D.110 907

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

BRACKET
WALL
WALL
PLUG
FLANGE
BOTTOM
SENSOR
SUPPORT
JOINT
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
NUT
NUT
WASHER
WASHER
TONGUE
PIN

CLIP
CLIP
TUBE
TUBE

CONVEYOR
IMPELLER
CURVE

FR

SUPPORT
MUR

MUR
PRISE
FLANC
FOND
CAPTEUR
SUPPORT
JOINT

VIS

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
CLAVETTE
CAVALLIER
RIVELSAN
RIVELSAN
TUBE
TUBE

CONVOYEUR
IMPULSEUR
COURBE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

BUEGEL
WAND
WAND
STECKDOSE
FLANSCHE
BODEN
SENSOR
STUTZE
KUPPLUNG
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
ZUNGE
STIFT

BAND

BAND
ROHR
ROHR

CONVEYOR
LAUFRAD
BOGEN

E

SOPORTE
PARED
PARED
PRESA
FLANGE
FONDO
SENSOR
APOYO
MIXTO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
LENGUA
CAVALLOTTI
BANDAS
BANDAS
TUBO

TUBO

CONVEYOR

RODETE
CURVO

24/02/2021




Motore idraulico ventilatore
Hydraulic motor Fan

ALPEGO Motore idraulico ventilatore

The Best Technology in the Field Motore idraulico ventilatore

Drawing Code: KO00AO1 379_0 Accessories:| M79A00504

C="

\050673

| —————C00010

C41402

C4152

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

C02681
C10A04853
C03003
Coo121

C40111

C40212
C40374

C40441

C40440

C40383

C40322
C40381

C40382
C40350

C40384

C40305

C40427

K00A01379_00

24/02/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Motore idraulico ventilatore
Hydraulic motor Fan
Motore idraulico ventilatore

Motore idraulico ventilatore

Drawing Code: KO00AO1 379_0

Accessories: M 79A00504

=z
)

Code

M80A00007
M80A00110
M80A00229
M85A00096
M90A00005
HO5A00003
C10A04853
H95A00009
C15A00008
H35A00004
H35A00005
H35A00022
H40A00010
H35A00038
H35A00041
H35A00042
H35A00043
H35A00044
H35A00045
H35A00080
H35A00081
H35A00084
H35A00085
HA5A00002
H50A00002
H50A00005
H50A00006
G10A00002
G10A00004
G10A00005
M79A00007
H70A00073
H75A00057
H75A00058
HA5A00011
H75A00091

#HO0#F H OH OH OH H H OH H R OB OFH OH FH OH OH R K OH K OH O H O H OH O H OFH OH OFH OH OFH O H OH OFH K R

Old.

C00010
coo121
C00415
C02681
C03003
C10500

C40111
C40212
C40304
C40305
C40322
C40350
C40374
C40381
C40382
C40383
C40384
C40385
C40426
C40427
C40440
C40441
C41402
C41507
C41510
C41511
C41520
C41522
C41523
C50673

MO07459
M07460

M11729

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FP M8X50 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FT M8X20 ZINC UNI 5739

VITE TCEI PG M6X20 ZINC UNI 5931

DADO FLANGIATO ZIGRINATO 8 M8 DIN-6923

RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

ANELLO OR 121 D.INT.15.88x2.62

PIASTRA RIPOSO TUBI IDRAULICI E ELETTRICI JET

MOTORE GR.2 6.4 CC BIDIREZ. DREN. STD. EU

FLANGIA POMPA 90°1/2 3 VITI M6

NIPLES 1/2 1/2

NIPLES 3/4 3/4

NIPLES DI CONGIUNZIONE MF 1/4 GIREVOLE

VITE FORATA 1/4X26

ROND AUTOCENT. D.22.4 D.30 CON GOMMA

RONDELLA RAME 1/4 D.13.5

RONDELLA RAME 3/8 D.17

RONDELLA RAME 1/2 D.21

RONDELLA RAME M22X1.5 D.22 D.28 S.1.5

RONDELLA RAME 3/4 D.27

CURVA 90° MF 1/2 GIRELLO

CURVA 90° M/F 3/4 GIRELLO

ADATT. MD 1/2 - CODOLO -15 TENUTA DIN FORM A

ADATT. MD 1/2 - OGIVA -15 TENUTA DIN FORM A

MANOMETRO GLIC. SCALA 0-250 P.R. 1/4 GAS +PROLUNGA
INNESTO RAPIDO FEMMINA ATT.3/4 F NV

INNESTO RAPIDO MASCHIO ATT.1/2 F NV

INNESTO RAPIDO MASCHIO ATT.3/4 F NV

TAPPO PROTEZIONE PER INNESTO RAPIDO 1/2 MASCHIO (BLU)
TAPPO PROTEZIONE PER INNESTO RAPIDO 3/4 MASCHIO (BLU)
TAPPO PROTEZIONE PER INNESTO RAPIDO 3/4 FEMMINA (BLU)
BLOCCHETTO FERMATUBO DOPPIO A SALDARE COMPLETO CF3 D.25-25 (TUBO R2)
CORPO VALVOLA MOTORI LOAD SENSING

TUBO IDR FD1/2-R2AT 1/2X2400-FD1/2

TUBO IDR FD3/4-R1AT 3/4X2400-FD3/4

MANOMETRO GLIC. SCALA 0-10 P.R. 1/4 GAS +PROLUNGA
TUBO IDR OH 1/4-PILOT 1/4X210-OH 1/4

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
NUT
WASHER
RING
PLATE
ENGINE
FLANGE
NIPLES
NIPLES
NIPLES
SCREW
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
CURVE
CURVE
ADAPTER
ADAPTER
GAUGE
COUPLING
COUPLING
COUPLING
PLUG
PLUG
PLUG
BLOCK
BODY
TUBE
TUBE
GAUGE

TUBE

FR

VIS

VIS

VIS

BOULONS
RONDELLE
AMORTISSEUR
PLAQUE
MOTEUR
FLANC

NIPLES
NIPLES
NIPLES

VIS

RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
COURBE
COURBE
ADAPTATEUR
ADAPTATEUR
JAUGE
ACCOUPLEMENT
ACCOUPLEMENT
ACCOUPLEMENT
BOUCHON
BOUCHON
BOUCHON
BLOC

CORPS

TUBE

TUBE

JAUGE

TUBE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
RING

PLATTE

MOTOR

FLANSCHE

NIPLES

NIPLES

NIPLES
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
BOGEN

BOGEN

ADAPTER
ADAPTER
DRUCKANZEIGER
KUPPLUNG
KUPPLUNG
KUPPLUNG
STOEPSEL
STOEPSEL
STOEPSEL

BLOCK

KOERPER

ROHR

ROHR
DRUCKANZEIGER

ROHR

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO
ARANDELLA
ANILLO
PLACA
MOTOR
FLANGE
NIPLES
NIPLES
NIPLES
TORNILLO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
CURVO
CURVO
ADAPTADOR
ADAPTADOR
MANOMETRO
COMPROMISO
COMPROMISO
COMPROMISO
ENCHUFE
ENCHUFE
ENCHUFE
BLOQUE
CUERPO
TUBO

TUBO
MANOMETRO

TUBO

24/02/2021



Motore idraulico ventilatore (2019)
Hydraulic motor fan (2019)

ALPEGO Motore idraulico ventilatore (2019)

The Best Technology i the Field Motore idraulico ventilatore (2019)

Drawing Code: KO0O0AO01 486_0 Accessories:

C02681
C10A04853

€03003
é@ C00121

H95A0001
C40212

H75A0005

C40305

H75A00058

C4152;;
1
; %041511
C4152

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

HA5A00011

C40427

K00A01486_00

24/02/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Hydraulic motor fan (2019)

Motore idraulico ventilatore (2019)

Motore idraulico ventilatore (2019)

Motore idraulico ventilatore (2019)

Drawing Code: KO00AO1 486_0

Accessories:

=z
)

Code

M80A00007
M80A00110
M85A00096
M90A00005
C10A04853
C15A00008
H35A00004
H35A00005
H35A00014
H35A00021
H35A00022
H35A00041
H35A00043
H35A00045
H35A00065
H35A00081
H50A00002
H50A00005
H50A00006
G10A00002
G10A00004
G10A00005
M79A00007
H35A00126
H75A00057
H75A00058
H95A00017
HA5A00011

#HO0FH H OH OB H H H OH H OFH OH OFH OH OH OH O H OFH O H OH OB K H O H OH O H FH

Old.

C00010
coo121
C02681
C03003

C40212
C40304
C40305
C40314
C40321
C40322
C40381
C40383
C40385
C40411
C40427
C41507
C41510
C41511
C41520
C41522
C41523
C50673

MO07459
M07460

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FP M8X50 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FT M8X20 ZINC UNI 5739

DADO FLANGIATO ZIGRINATO 8 M8 DIN-6923

RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

PIASTRA RIPOSO TUBI IDRAULICI E ELETTRICI JET

FLANGIA POMPA 90°1/2 3 VITI M6

NIPLES 1/2 1/2

NIPLES 3/4 3/4

NIPLES RIDUZ. 3/4 1/2

NIPLES DI CONGIUNZIONE MF 3/4 GIREVOLE

NIPLES DI CONGIUNZIONE MF 1/4 GIREVOLE

RONDELLA RAME 1/4 D.13.5

RONDELLA RAME 1/2 D.21

RONDELLA RAME 3/4 D.27

ADATTATORE T FEMMINA 3/4

CURVA 90° M/F 3/4 GIRELLO

INNESTO RAPIDO FEMMINA ATT.3/4 F NV

INNESTO RAPIDO MASCHIO ATT.1/2 F NV

INNESTO RAPIDO MASCHIO ATT.3/4 F NV

TAPPO PROTEZIONE PER INNESTO RAPIDO 1/2 MASCHIO (BLU)
TAPPO PROTEZIONE PER INNESTO RAPIDO 3/4 MASCHIO (BLU)
TAPPO PROTEZIONE PER INNESTO RAPIDO 3/4 FEMMINA (BLU)
BLOCCHETTO FERMATUBO DOPPIO A SALDARE COMPLETO CF3 D.25-25 (TUBO R2)
NIPLES RIDUZ. 3/4 1/4

TUBO IDR FD1/2-R2AT 1/2X2400-FD1/2

TUBO IDR FD3/4-R1AT 3/4X2400-FD3/4

MOTORE GR.2 6.4 CC DESTRO STD. EU + ANTICAV.
MANOMETRO GLIC. SCALA 0-10 P.R. 1/4 GAS +PROLUNGA

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
NUT
WASHER
PLATE
FLANGE
NIPLES
NIPLES
NIPLES
NIPLES
NIPLES
WASHER
WASHER
WASHER
ADAPTER
CURVE
COUPLING
COUPLING
COUPLING
PLUG
PLUG
PLUG
BLOCK
NIPLES
TUBE
TUBE
ENGINE

GAUGE

FR

VIS

VIS

BOULONS
RONDELLE
PLAQUE

FLANC

NIPLES

NIPLES

NIPLES

NIPLES

NIPLES
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
ADAPTATEUR
COURBE
ACCOUPLEMENT
ACCOUPLEMENT
ACCOUPLEMENT
BOUCHON
BOUCHON
BOUCHON

BLOC

NIPLES

TUBE

TUBE

MOTEUR

JAUGE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
PLATTE

FLANSCHE

NIPLES

NIPLES

NIPLES

NIPLES

NIPLES
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
ADAPTER

BOGEN

KUPPLUNG
KUPPLUNG
KUPPLUNG
STOEPSEL
STOEPSEL
STOEPSEL

BLOCK

NIPLES

ROHR

ROHR

MOTOR

DRUCKANZEIGER

E

TORNILLO
TORNILLO
DADO
ARANDELLA
PLACA
FLANGE
NIPLES
NIPLES
NIPLES
NIPLES
NIPLES
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ADAPTADOR
CURVO
COMPROMISO
COMPROMISO
COMPROMISO
ENCHUFE
ENCHUFE
ENCHUFE
BLOQUE
NIPLES

TUBO

TUBO

MOTOR

MANOMETRO

24/02/2021




Gruppo guarnizioni motore idraulico
Hydraulic motor's seals group

ALPEGO Gruppo guarnizioni motore idraulico

The Best Technology in the Feld Gruppo guarnizioni motore idraulico

1 00805_0 Accessories:

Drawing Code:

C40214

C40111

— C10006
C40215

CF3080

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

C00029

100805_00

24/02/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Hydraulic motor's seals group
Gruppo guarnizioni motore idraulico

Gruppo guarnizioni motore idraulico

Gruppo guarnizioni motore idraulico

Drawing Code:

100805_0

Accessories:

N° Code

M80A00026
HO0A00002
H95A00009
C15A00010
C15A00011

SCOA00085

#=OOH H R H R

Old.

C00029
C10006
C40111
C40214
C40215
CF3080

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FP M10X85 ZINC UNI 5737
PARAOLIO BASL D.18X30X7/7.5

MOTORE GR.2 6.4 CC BIDIREZ. DREN. STD. EU
COPERCHIO MOTORE REVERSIBILE 6.4CC C40111
FLANGIA MOTORE REVERSIBILE 6.4CC C40111
SERIE GUARN. MOTORE IDR.C40111

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SEALING RING
ENGINE

LID

FLANGE

SERIES

FR

VIS

JOINT SPI
MOTEUR
COUVERCLE
FLANC

SERIE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
OELABDICHTUNG
MOTOR

DECKEL
FLANSCHE

SERIE

E

TORNILLO
PARAOLIO
MOTOR
TAPA
FLANGE

SERIE

24/02/2021



Gruppo guarnizioni motore idraulico (2019)
Hydraulic motor's seals group (2019)

V 4

ALPEGO Gruppo guarnizioni motore idraulico (2019)

The Best Technology in the Field Gruppo guarnizioni motore idraulico (2019)

Drawing Code: KO0O0AO01 494_0 Accessories:

H95A00017 (JET-M / JET-X / AS4 / ASF)
H95A00018 (ASMAX)
H95A00020 (ASPRO)

HOOA00123

QY .

SCOA00169

KOOA01494_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Gruppo guarnizioni motore idraulico (2019)
Hydraulic motor's seals group (2019)
Gruppo guarnizioni motore idraulico (2019)

Gruppo guarnizioni motore idraulico (2019)

K00A01494_0

Drawing Code:

Accessories:

N° Code Old.

HO0A00123
H95A00017
H95A00018
H95A00020
SCOA00169

#HOH O H O

Descrizione / Description
PARAOLIO BASL D.18X30X7/7.5 VITON
MOTORE GR.2 6.4 CC DESTRO STD. EU + ANTICAV.

MOTORE GR.2 9.6 CC SINISTRO STD. EU + ANTICAV.
MOTORE GR.2 6.4 CC SINISTRO STD. EU + ANTICAV.

SERIE GUARN. MOTORE IDR.H95A00017/18

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SEALING RING
ENGINE
ENGINE
ENGINE
SERIES

FR

JOINT SPI
MOTEUR
MOTEUR
MOTEUR
SERIE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

OELABDICHTUNG
MOTOR

MOTOR

MOTOR

SERIE

E

PARAOLIO
MOTOR
MOTOR
MOTOR
SERIE

24/02/2021




Ghigliottina

Guillotine
ALPEGO Ghigl?ott?na
The Best Technology in the Field Ghigliottina

KO00AO1 385_0 Accessories:

Drawing Code:

C00540X

C05A09725

C05076
C00540X

C05A09726

C02602X

C05A10420

| C10A04476

C02602X KO0A01385_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Ghigliottina
Guillotine
Ghigliottina
Ghigliottina

K00A01385_0

Drawing Code:

Accessories:

N° Code Old.

M80A00266  C00540X
M85A00074  C02602X
MBOA00098  C05076
C05A09725
C05A09726
C05A10420
C10A04476

#H=OH H OB H H H

Descrizione / Description

VITE TBEI M6X16 I1SO 7380 TESTA BOMB INOX A2

DADO AUTOBLOC ALTO M6 INOX A4 - 80 - H=7.8 UNI 7473
SPINOTTO PER MOTOZAPPA D.6X40 UTILE

PIASTRA SUPERIORE GHIGLIOTTINA

GUIDA INTERMEDIA GHIGLIOTTINA

PIASTRA INFERIORE GHIGLIOTTINA

GHIGLIOTTINA DI CHIUSURA SUPERIORE DOSATORE

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
NUT
PIN
PLATE
RAIL

PLATE

FR

VIS
BOULONS
GOUPILLE
PLAQUE
GUIDE

PLAQUE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
NUT

STIFT
PLATTE
SCHIENE

PLATTE

E

TORNILLO
DADO
PASADOR
PLACA
GUIA

PLACA

24/02/2021



Distribuzione
Distribution

ALPEGO Distribuzione

The Best Technology in the Field Distribuzione

Drawing Code: KO0O0AO01 426_0 Accessories:

M80A00113

P15A00006

M79A00519

M90A00027
M85A00075
M8OAQ044 C10A06113

C02603X
C03003X

C20A03686

M85A00152

C20A03748

M80A00497
MBOAO0096 K00A01426_00

MH5A00023

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Distribuzione
Distribution
Distribuzione

Distribuzione

Drawing Code: KO00AO1 426_0

Accessories:

=z
)

Code

M85A00076
M90A00006
C10A06113
C20A01463
C20A03686
C20A03748
M79A00519
M80A00113
M80A00443
M80A00497
M85A00075
M85A00152
M90A00005
M90A00027
MBOAO00096
MF0A00028
MH5A00023
P15A00006

#HFO0H O H O O H H OFH H H OB K OH B OH H FH O

Old.

C02603X
C03003X

E08444

C00124

C02603

C03003
C03052
C05055
C50114X
C50613
C41040

Descrizione / Description

DADO AUTOBLOC ALTO M8 INOX A4 - 80 - H=10.6 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A INOX A2

RISCONTRO LEVA A MOLLA CHIUSURA SCARICO AIRON
INIETTORE D'ARIA PULIZIA DOSATORE AS1

VENTURI DOPPIO FLUSSO DOSATORE AIRON 1A VERS.
SPORTELLINO PROVA DI SEMINA SU VENTURI 1A VERS.
DOSATORE AIRON NON VOLUMETRICO

VITE TE 88 PG FT M8X35 ZINC UNI 5739

VITE TE PG FT M8X25 UNI 5739 INOX A2

VITE TE PG FP M10X55 UNI 5737 INOX A2

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 OTTONE H=11.5 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA d9xD32x2 UNI 6593 ZINC.

SPINA A SCATTO D.10 CON TIRANTE IN GOMMA
PISTONCINO A MOLLA ISO 8675-B-M10X1 D5X5 INOX
FASCETTA STRINGITUBO D.110-140 X9

CURVA D.110 POLIPROPILENE GRIGIO RIGIDO 30?

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

NUT
WASHER
END STOP
INJECTOR
VENTURI

DISPENSER
SCREW
SCREW
SCREW
NUT

NUT
WASHER
WASHER
SOCKET
PISTON
CLIP

CURVE

FR

BOULONS
RONDELLE
SIGNAL STOP
INJECTEUR
VENTURI

DOSEUR
VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE
PISTON
RIVELSAN

COURBE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
ENDANSCHLAG
INJEKTOR
VENTURI

DOSIERER
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER

KOLBEN

BAND

BOGEN

E

DADO
ARANDELLA
VERIFICACION
INYECTORES
IMAN

DOSIFICACION
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO
DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
PISTON
BANDAS

CURVO

24/02/2021



Distribuzione
Distribution

ALPEGO Distribuzione

The Best Technology in the Field Distribuzione

Drawing Code: KO0O0AO01 426_1 Accessories:

C20A01463

M80A00113

I
!
1
-7

—
M90A00005
M79A00519
MHoR00022 C10A06113

M90A00027 / C02603X
M85A00075 /N C03003X
M80A00443
MF0A00028 C20A03929

MH5A00022

M85A00152

—
‘ C20A03928
POOA00031 M80A00497
MBOAO00096
MH5A00022

K00A01426_01

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Distribuzione
Distribution
Distribuzione

Distribuzione

Drawing Code: KO00AO1 426_1

Accessories:

=z
)

Code

M85A00076
M90A00006
C10A06113
C20A01463
C20A03928
C20A03929
M79A00519
M80A00113
M80A00443
M80A00497
M85A00075
M85A00152
M90A00005
M90A00027
MBOAO00096
MF0A00028
MH5A00022
P0O0A00031

#HFO0H O H O O H H OFH H H OB K OH B OH H FH O

Old.

C02603X
C03003X

E08444

C00124

C02603

C03003
C03052
C05055
C50114X
C50612

Descrizione / Description

DADO AUTOBLOC ALTO M8 INOX A4 - 80 - H=10.6 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A INOX A2

RISCONTRO LEVA A MOLLA CHIUSURA SCARICO AIRON
INIETTORE D'ARIA PULIZIA DOSATORE AS1
SPORTELLINO PROVA DI SEMINA SU VENTURI

VENTURI DOPPIO FLUSSO DOSATORE AIRON
DOSATORE AIRON NON VOLUMETRICO

VITE TE 88 PG FT M8X35 ZINC UNI 5739

VITE TE PG FT M8X25 UNI 5739 INOX A2

VITE TE PG FP M10X55 UNI 5737 INOX A2

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 OTTONE H=11.5 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA d9xD32x2 UNI 6593 ZINC.

SPINA A SCATTO D.10 CON TIRANTE IN GOMMA
PISTONCINO A MOLLA ISO 8675-B-M10X1 D5X5 INOX
FASCETTA STRINGITUBO D 90-110X9

TUBO PU SPIRALE ACCIAIO D.100 INT.

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

NUT
WASHER
END STOP

INJECTOR

VENTURI
DISPENSER
SCREW
SCREW
SCREW
NUT
NUT
WASHER
WASHER
SOCKET
PISTON
CLIP

TUBE

FR

BOULONS
RONDELLE
SIGNAL STOP

INJECTEUR

VENTURI
DOSEUR
VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE
PISTON
RIVELSAN

TUBE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
ENDANSCHLAG

INJEKTOR

VENTURI
DOSIERER
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER

KOLBEN

BAND

ROHR

E

DADO
ARANDELLA
VERIFICACION

INYECTORES

IMAN
DOSIFICACION
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
PISTON
BANDAS

TUBO

24/02/2021



Dosatore AIRON
Seed distributor AIRON

ALPEGO Dosatore AIRON

The Best Technology in the Field Dosatore AIRON

Drawing Code: K00A0141 4_0 Accessories:| M79A00519

C02602X
C03002X

D16437

D11652X
D12438 C02602X €00932X C02602X
C04128X MBOA00103 o603 | D11671
= @/ / C20A03642
/ C15A01318
MB0A00107
A M45A00160
C02602X -
©03002X

HO0A0114
> e § C15A01318
€00003X / f 7 = 7

MAOA00069
MAOA00070
M20A00122
HOOA00114

C02602X
M80A00498

C50560
M80A00450
M20A00122

MAOA00070

MAOA00069

C10A04633

MF0A00103

Co0112X

€03002X ? / ?

C02602X
C02601X
C02999X

C03003X
C02603X

3y = o\f
v

D08913
M15A00319
C02612X

C20A03890

M79A00548 M79A00549 M79A00550

M79A00551 M79A00552 M79A00553

M79A00554

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

KO00A01414_00

24/02/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Dosatore AIRON
Seed distributor AIRON
Dosatore AIRON
Dosatore AIRON

K00A01414_0

Drawing Code:

Accessories: M79A0051 9

N° Code Old.
# MB80A00392  C00003X
# M80A00101 Co0112X
# M80A00406  C00536X
# MB80A00372  C00932X
# M85A00113  C02601X
# M85A00074 C02602X
# M85A00076  C02603X
# M85A00114  C02612X
# M90A00074  C02999X
# M90A00004  C03002X
# M90A00006  C03003X
# MAOA00025 C04128X
# MBOA00008 C04513X
# H15A00001 C10400
# C10A04633
# C10A04637
# C15A01318
# C20A03642
# C20A03890
# M20A00120 C21002X
# E15A00032 C50560
# M15A00109 D08913
# M35A00017 D11623X
# C05A06843 D11652X
# G10A00063 D11671
# GO05A00038 D12436
# G10A00065 D12438
# GO00A00140
# HOOA00114
# M20A00122
# M45A00160
# M79A00548
# M79A00549
# M79A00550
# M79A00551
# M79A00552
# M79A00553
# M79A00554
# M80A00450
# M80A00498
# MAOA00069
# MAOA00070
# MBOA00103  C04735X
# MBOAQO0107
# MFOA00103

Descrizione / Description

VITE TE PG FP M6X70 UNI 5737 INOX A2

VITE TE PG FT M6X25 UNI 5739 INOX A2

VITE TBEI M5X16 ISO 7380 TESTA BOMBATA INOX A2
VITE AUTOFIL. 4,2X19 UNI 6954 AB INOX A2

DADO AUTOBLOC ALTO M5 INOX A4 - 80 - H=6.8 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO M6 INOX A4 - 80 - H=7.8 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO M8 INOX A4 - 80 - H=10.6 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO M4 INOX A4 - 80 - H=6 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.5,3 DIN125-A INOX A2

RONDELLA PIANA D.6,4 DIN125-A INOX A2

RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A INOX A2

SEEGER ALBERO D.15 UNI 7435 INOX

SPINA ELASTICA D.5X35 INOX

ANELLO NILOS 6002JV D.32/17.5 S.2/0.3

FIANCO SCARICO SCATOLA DOSATORE NON VOLUMETRICO
PIEG. PORTA INFERIORE DOSATORE NON VOLUMETRICO
SUPPORTO ROCCHETTO DOSATORE AIRON NYLON
SCATOLA DOSATORE NON VOLUMETRICO

SPORTELLO CON LEVA PER TAPPO APRIBILE AIRON
CUSCINETTO 6002 2RS 15X32X9 INOX

MAGNETE FERRITE D.20X10 D.14.5

PERNO A VITE M8 ANTINTASAMENTO DISCHI **
SUPPORTO CUSCINETTO 6002 DOSATORE INOX
COPERCHIO CUSCINETTO 6002 4MM INOX

SPAZZOLA 135X35X10 PULIZIA DOSATORE
INGRANAGGIO Z14 DOSATORE

INGRANAGGIO 728 DOSATORE

PALETTA INFERIORE DOSATORE AIRON

PARAOLIO BASL D.25X35X7

CUSCINETTO 6004 2RS 20X42X12 INOX

ALBERO TRAINO ROCCHETTO DOSATORE AIRON
ROCCHETTO COMPLETO 588 CC DOSATORE AIRON
ROCCHETTO COMPLETO 392 CC DOSATORE AIRON
ROCCHETTO COMPLETO 196 CC DOSATORE AIRON
ROCCHETTO COMPLETO 110 CC DOSATORE AIRON
ROCCHETTO COMPLETO 55 CC DOSATORE AIRON
ROCCHETTO COMPLETO 22,8 CC DOSATORE AIRON
ROCCHETTO COMPLETO 11,5 CC DOSATORE AIRON
VITE TE PG FT M4X35 UNI 5739 INOX A2

VITE TCEI PG M6X12 UNI 5931 INOX A2

SEEGER ALBERO D.20 UNI 7435 INOX

SEEGER FORO D.42 UNI 7437 INOX

SPINA CILINDRICA D. 5 X 28 INOX ISO 2338

SPINA ELASTICA D.4X16 INOX

CHIUSURA A LEVA L=90 S/RISC NOX

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
NUT
NUT
NUT
NUT
WASHER
WASHER
WASHER
SEEGER
SOCKET
RING
SIDE
BENT
SUPPORT
BOX
DOOR
BEARING
MAGNET
PIN
SUPPORT
LID
BRUSH
GEAR
GEAR
BLADE
SEALING RING
BEARING
SHAFT

SCREW
SCREW
SEEGER
SEEGER
SOCKET
SOCKET

GATE

FR

VIS

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
SEEGER
GOUPILLE
AMORTISSEUR
LONG

PLIE
SUPPORT
BOITE
PORTE
ROULEMENT
AIMANT
PIVOT
SUPPORT
COUVERCLE
BROSSE
ENGRENAGES
ENGRENAGES
PALETTE
JOINT SPI
ROULEMENT
ARBRE

VIS

VIS
SEEGER
SEEGER
GOUPILLE
GOUPILLE

FERMETURE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
SEEGER
STECKER

RING

NEBEN

GEBOGEN
STUTZE
SCHACTEL

TUR
KUGELLAGER
MAGNET

STIFT

STUTZE

DECKEL

BURSTE
ZAHNRAEDER
ZAHNRAEDER
SCHAUFEL
OELABDICHTUNG
KUGELLAGER
WELLE

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SEEGER
SEEGER
STECKER
STECKER

VERSCHLUSS

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO
DADO
DADO
DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
SEEGER
PASADOR
ANILLO
JUNTO
PLEGADO
APOYO
RECUADRO
PUERTA
COJINETE
IMAN

PIN

APOYO
TAPA
CEPILLO
ENGRANAJE
ENGRANAJE
PALETA
PARAOLIO
COJINETE
EJE

TORNILLO
TORNILLO
SEEGER
SEEGER
PASADOR
PASADOR

CIERRE

24/02/2021



Dosatore AIRON
Seed distributor AIRON
Dosatore AIRON
Dosatore AIRON

ALPEGO

The Best Technology in the Field

Drawing Code: K00A0141 4_1 Accessories:| M79A00519

€02602X
4[003009(

MB0A00103
D11652X
C21002X D11623X
C10400 C10400
D11623X C21002X
C04128X
D11652X

J C02602X

€00932X

D11671 X

C15A01318
MB0A00107
M45A00160

=
02602 i
€03002

GO00A00140
C10A04637

MF0A00103

C00536X

C02601 i
C02999:

HO0A00114
C15A01318

D0891
MB80A00500
C50560

C20A03890

M79A00548 M79A00549 M79A00550 M79A00551 M79A00552

M79A00554

M79A00553

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

KO00A01414_01

24/02/2021



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Dosatore AIRON
Seed distributor AIRON
Dosatore AIRON
Dosatore AIRON

K00A01414_1

Drawing Code:

Accessories: M79A0051 9

N° Code Old.
# MB80A00392  C00003X
# M80A00101 Co0112X
# M80A00406  C00536X
# MB80A00372  C00932X
# M85A00113  C02601X
# M85A00074 C02602X
# M85A00076  C02603X
# M90A00074  C02999X
# M90A00004  C03002X
# M90A00006  C03003X
# MAOA00025 C04128X
# MBOA00008 C04513X
# H15A00001 C10400
# C10A04633
# C10A04637
# C15A01318
# C20A03642
# C20A03890
# M20A00120 C21002X
# E15A00032 C50560
# M15A00109 D08913
# M35A00017 D11623X
# C05A06843 D11652X
# G10A00063 D11671
# G05A00038 D12436
# G10A00065 D12438
# GO00A00116 D16537
# GO00A00140
# HOOA00114
# M20A00122
# M45A00136 D16321
# M45A00160
# M79A00548
# M79A00549
# M79A00550
# M79A00551
# M79A00552
# M79A00553
# M79A00554
# M80A00498
# M80A00500
# MAOA00069
# MAOA00070
# MBOA00103  C04735X
# MBOA00107
# MFOA00103

Descrizione / Description

VITE TE PG FP M6X70 UNI 5737 INOX A2

VITE TE PG FT M6X25 UNI 5739 INOX A2

VITE TBEI M5X16 ISO 7380 TESTA BOMBATA INOX A2
VITE AUTOFIL. 4,2X19 UNI 6954 AB INOX A2

DADO AUTOBLOC ALTO M5 INOX A4 - 80 - H=6.8 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO M6 INOX A4 - 80 - H=7.8 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO M8 INOX A4 - 80 - H=10.6 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.5,3 DIN125-A INOX A2

RONDELLA PIANA D.6,4 DIN125-A INOX A2

RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A INOX A2

SEEGER ALBERO D.15 UNI 7435 INOX

SPINA ELASTICA D.5X35 INOX

ANELLO NILOS 6002JV D.32/17.5 S.2/0.3

FIANCO SCARICO SCATOLA DOSATORE NON VOLUMETRICO
PIEG. PORTA INFERIORE DOSATORE NON VOLUMETRICO
SUPPORTO ROCCHETTO DOSATORE AIRON NYLON
SCATOLA DOSATORE NON VOLUMETRICO

SPORTELLO CON LEVA PER TAPPO APRIBILE AIRON
CUSCINETTO 6002 2RS 15X32X9 INOX

MAGNETE FERRITE D.20X10 D.14.5

PERNO A VITE M8 ANTINTASAMENTO DISCHI **
SUPPORTO CUSCINETTO 6002 DOSATORE INOX
COPERCHIO CUSCINETTO 6002 4MM INOX

SPAZZOLA 135X35X10 PULIZIA DOSATORE
INGRANAGGIO Z14 DOSATORE

INGRANAGGIO 728 DOSATORE

INGRANAGGIO LAVORATO Z19 DOSATORE

PALETTA INFERIORE DOSATORE AIRON

PARAOLIO BASL D.25X35X7

CUSCINETTO 6004 2RS 20X42X12 INOX

ALBERO AGITATORE INOX PER DOSATORE M15540
ALBERO TRAINO ROCCHETTO DOSATORE AIRON
ROCCHETTO COMPLETO 588 CC DOSATORE AIRON
ROCCHETTO COMPLETO 392 CC DOSATORE AIRON
ROCCHETTO COMPLETO 196 CC DOSATORE AIRON
ROCCHETTO COMPLETO 110 CC DOSATORE AIRON
ROCCHETTO COMPLETO 55 CC DOSATORE AIRON
ROCCHETTO COMPLETO 22,8 CC DOSATORE AIRON
ROCCHETTO COMPLETO 11,5 CC DOSATORE AIRON
VITE TCEI PG M6X12 UNI 5931 INOX A2

VITE TSPEI PG M4X18 UNI 5933 INOX A2

SEEGER ALBERO D.20 UNI 7435 INOX

SEEGER FORO D.42 UNI 7437 INOX

SPINA CILINDRICA D. 5 X 28 INOX ISO 2338

SPINA ELASTICA D.4X16 INOX

CHIUSURA A LEVA L=90 S/RISC NOX

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
NUT
NUT
NUT
WASHER
WASHER
WASHER
SEEGER
SOCKET
RING
SIDE
BENT
SUPPORT
BOX
DOOR
BEARING
MAGNET
PIN
SUPPORT
LID
BRUSH
GEAR
GEAR
GEAR
BLADE
SEALING RING
BEARING
SHAFT

SHAFT

SCREW
SCREW
SEEGER
SEEGER
SOCKET
SOCKET
GATE

FR

VIS

VIS

VIS

VIS

BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
SEEGER
GOUPILLE
AMORTISSEUR
LONG

PLIE
SUPPORT
BOITE

PORTE
ROULEMENT
AIMANT

PIVOT
SUPPORT
COUVERCLE
BROSSE
ENGRENAGES
ENGRENAGES
ENGRENAGES
PALETTE
JOINT SPI
ROULEMENT
ARBRE
ARBRE

VIS

VIS

SEEGER
SEEGER
GOUPILLE
GOUPILLE
FERMETURE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
SEEGER
STECKER

RING

NEBEN

GEBOGEN
STUTZE
SCHACTEL

TUR
KUGELLAGER
MAGNET

STIFT

STUTZE

DECKEL

BURSTE
ZAHNRAEDER
ZAHNRAEDER
ZAHNRAEDER
SCHAUFEL
OELABDICHTUNG
KUGELLAGER
WELLE

WELLE

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SEEGER
SEEGER
STECKER
STECKER
VERSCHLUSS

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO
DADO
DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
SEEGER
PASADOR
ANILLO
JUNTO
PLEGADO
APOYO
RECUADRO
PUERTA
COJINETE
IMAN

PIN

APOYO
TAPA
CEPILLO
ENGRANAJE
ENGRANAJE
ENGRANAJE
PALETA
PARAOLIO
COJINETE
EJE

EJE

TORNILLO
TORNILLO
SEEGER
SEEGER
PASADOR
PASADOR
CIERRE

24/02/2021



Pedana

Footboardz
Ped
ALPEGO | ™™
The Best Technology in the Field Pedana

Drawing Code: KO0O0AO01 425_0 Accessories:

C10A04809
C10A04900

C10A0481
C20A03772

C10A04808 M80A00284

C10A06104
C10A0480

M80A0011
M90A0000
M85A0007!

C10A0481

M90A00007

M85A00077

C05A10052
C10A04808
M80A00112

M90A00005 C10A04804

C10A06105

M85A0007
C10A0481 M85A00075
C10A04809 M0A00005
M90AQ0005 M8OA00112
M80AQ0112 MD5A00021
%
M80A00243 M85A00089
® ——  M90A00007 C15A00062
T gsaoo0r7 C05A10195
M85A00075
o MBOA00180
C10A0481 e /,/ M90A00005 cosmmoro
/
M85A00075 .’/ B Mg0A00112
M20A00005 (X3)
M90AQ0005
C05A10061
C10A04810 M90A00005 M80A00112

K00A01425_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Pedana
Footboardz
AL p E G 0 Pedana
The Best Technology in the Field Pedana
Drawing code:  KOOAQ1425_0 | accessories:

=z
)

Code Old.

C05A10052
C05A10061
C05A10195
C05A10196
C10A04804
C10A04805
C10A04808
C10A04809
C10A04810
C10A04811
C10A04900
C10A06104
C10A06105
C15A00062 D01385
C20A03772
M80A00112  C00123
M80A00180  C00231
M80A00243  C00430
M80A00284  C00631
M85A00075  C02603
M85A00077  C02604
M85A00089  C02657
M90A00005  C03003
M90A00007  C03004
MD5A00021 D08223

#H OO0 OH OFH B OH OH OFH H OH R K OH B K H OH OB K OH B H H FH O

Descrizione / Description
SUPPORTO PEDANA SU TELAIO BARRA DI SEMINA
COLLEGAMENTO GRADINI JET-M

RONDELLA DI.26 DE.50 SP.6MM

SAGOMATO SOSTEGNO PARTE MOBILE PEDANA JET-M

PIEGATO DESTRO SOSTEGNO PEDANA JET-M
PIEGATO SINISTRO SOSTEGNO PEDANA JET-M

PEDANA ANTISCIVOLO TONDO 28 480X40 L=600 SP.2MM
PEDANA ANTISCIVOLO TONDO 2S 480X40 L=240 SP.2MM

APPOGGIO GRADINO JET-M

PIEGATO CHIUSURA GRADINI JET-M

PIEGATO FRONTALE PEDANA JET-M

PIEGATO SX PROTEZIONE TUBI JET-M
PIEGATO DX PROTEZIONE TUBI JET-M
BUSSOLA D25/32 D.16,5 L.18,5 CARBON+ZINC
CORRIMANO PEDANA JET-M

VITE TE 88 PG FT M8X30 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PF FP M16X1,5X50 ZINC UNI 5738
VITE TCEI PG M10X25 ZINC UNI 5931

VITE TSPEI 10.9 PG M10X30 ZINC UNI 5933
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16X1,5 H=18 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC.
CAVALLOTTO TONDO M8 D.102 ZINCATO

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SUPPORT
CONNECTION
WASHER
SHAPED
BENT

BENT
FOOTBOARD
FOOTBOARD
SUPPORT
BENT

BENT

BENT

BENT
BUSHING
HANDRAIL
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW

NUT

NUT

NUT
WASHER
WASHER
PIN

FR

SUPPORT
CONNEXION
RONDELLE
FORME

PLIE

PLIE
REPOSE-PIED
REPOSE-PIED
SUPPORT
PLIE

PLIE

PLIE

PLIE
ENTRETOISE
MAIN COURANTE
VIS

VIS

VIS

VIS

BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
CAVALLIER

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

STUTZE
ANSCHLUSS
UNTERLEGSCHEIBE
VERFORMT
GEBOGEN
GEBOGEN
TRITTBRETT
TRITTBRETT
SUPPORT
GEBOGEN
GEBOGEN
GEBOGEN
GEBOGEN
BUCHSE
HANDLAUF
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE

STIFT

E

APOYO
CONEXION
ARANDELLA
HUECAS
PLEGADO
PLEGADO
PLATAFORMA
PLATAFORMA
APOYO
PLEGADO
PLEGADO
PLEGADO
PLEGADO
BRUJULA
PASAMANO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO
DADO
DADO
ARANDELLA
ARANDELLA

CAVALLOTTI

24/02/2021




Pedana

Footboardz
Ped
ALPEGO | ™™
The Best Technology in the Field Pedana

Drawing Code: KO0O0AO01 425_1 Accessories:

C10A04900
C10A04809

20A0377.
C20A03 M80A00284

M80A00284
C10A0626.

C10A06104
C10A0480!

El;MQOAOOOW
-

ﬁ M85A00077

N CO05A10052

M80A00284 73

C10A0626.

N
g C05A10625
/ N
T M80A00112
M85A00077 MS0A00005
C10A06264 % ngﬁoooos
N MgOAQO112 M85A00026
’ c OAOX@ C10A06105
N
M85A00077 . \ MB5A00075
M90A00005 2
° M90A00005
CO5A10196 M85A00089
M85A00077 A
CO5A10625
C15A00062
i M80A00112 M80A00112
& MIOAO0005 C05A10195
o/~ M90A00005 MD5A00021
@ M85A00077 M80A00180
M90A00007
M85A0007 ’ Y MB0A001 12
M80A00243
M90A00005 (X4)
CO5A10061
C10A04816 MBOAOD 12

M90A0000: K00A01425_01

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Pedana
Footboardz
AL p E G 0 Pedana
The Best Technology in the Field Pedana
Drawing code:.  KOOAQ1425_1 Accessories:

=z
)

Code Old.

C05A10052
C05A10061
C05A10195
C05A10196
C05A10625
C10A04804
C10A04805
C10A04809
C10A04810
C10A04900
C10A06104
C10A06105
C10A06263
C10A06264
C15A00062 D01385
C20A03772
M80A00112  C00123
M80A00180  C00231
M80A00243  C00430
M80A00284  C00631
M85A00026  C02103
M85A00075  C02603
M85A00077  C02604
M85A00089  C02657
M90A00005  C03003
M90A00007  C03004
MD5A00021 D08223

#H= OO0 OH OH O OH H OH OH OFH OH OH OH OH OH O H OFH O H OH OB K OH H OH OH FH

Descrizione / Description

SUPPORTO PEDANA SU TELAIO BARRA DI SEMINA
COLLEGAMENTO GRADINI JET-M

RONDELLA DI.26 DE.50 SP.6MM

SAGOMATO SOSTEGNO PARTE MOBILE PEDANA JET-M
PIATTO RINFORZO PEDANA JET-M

PIEGATO DESTRO SOSTEGNO PEDANA JET-M

PIEGATO SINISTRO SOSTEGNO PEDANA JET-M

PEDANA ANTISCIVOLO TONDO 2S 480X40 L=240 SP.2MM
APPOGGIO GRADINO JET-M

PIEGATO FRONTALE PEDANA JET-M

PIEGATO SX PROTEZIONE TUBI JET-M

PIEGATO DX PROTEZIONE TUBI JET-M

PEDANA ANTISCIVOLO TONDO 2S 480X40 L=600 SP.2MM CON ALETTA LATO 480
PEDANA ANTISCIVOLO TONDO 2S 480X40 L=240 SP.2MM CON ALETTE LATI 480
BUSSOLA D25/32 D.16,5 L.18,5 CARBON+ZINC
CORRIMANO PEDANA JET-M

VITE TE 88 PG FT M8X30 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PF FP M16X1,5X50 ZINC UNI 5738

VITE TCEI PG M10X25 ZINC UNI 5931

VITE TSPEI 10.9 PG M10X30 ZINC UNI 5933

DADO NORMALE 8 PG M8 UNI 5588

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16X1,5 H=18 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC.

CAVALLOTTO TONDO M8 D.102 ZINCATO

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SUPPORT
CONNECTION
WASHER
SHAPED
METAL STRAP
BENT

BENT
FOOTBOARD
SUPPORT
BENT

BENT

BENT
FOOTBOARD
FOOTBOARD
BUSHING
HANDRAIL
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW

NUT

NUT

NUT

NUT
WASHER
WASHER
PIN

FR

SUPPORT
CONNEXION
RONDELLE
FORME
METAL DEPLOYE
PLIE

PLIE
REPOSE-PIED
SUPPORT
PLIE

PLIE

PLIE
REPOSE-PIED
REPOSE-PIED
ENTRETOISE
MAIN COURANTE
VIS

VIS

VIS

VIS

BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
CAVALLIER

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

STUTZE
ANSCHLUSS
UNTERLEGSCHEIBE
VERFORMT
BANDEISEN
GEBOGEN
GEBOGEN
TRITTBRETT
SUPPORT
GEBOGEN
GEBOGEN
GEBOGEN
TRITTBRETT
TRITTBRETT
BUCHSE
HANDLAUF
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE

STIFT

E

APOYO
CONEXION
ARANDELLA
HUECAS
PLATILLO
PLEGADO
PLEGADO
PLATAFORMA
APOYO
PLEGADO
PLEGADO
PLEGADO
PLATAFORMA
PLATAFORMA
BRUJULA
PASAMANO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO

DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
CAVALLOTTI

24/02/2021




Trasmissione motore elettrico

Transmission electric motor

ALPEGO Trasmissione motore elettrico

The Best Technology in the Field Trasmissione motore elettrico

Drawing Code: KO0O0AO01 422_0 Accessories:

M90A00027
M80A00111

M85A00077 M90A00007
M90A00007 M80A00120

10N
)

(=
C10A04542 Q \
0\

N
M80A00120 ‘\\\\“’ M80A00428
\\ M85A00073

M70A00163

M75A00026

M75A00025

M80A00265

C20A03668
MCO0A00024

MS0A00007

C10A04645

C10A04645
E05A00027

K00A01422_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Trasmissione motore elettrico
Transmission electric motor
Trasmissione motore elettrico

Trasmissione motore elettrico

Drawing Code: KO0A01 422_0 Accessories:
N° Code Old. Descrizione /Description GB FR D E
# C10A04542 SOSTEGNO STAFFA MOTORE ASMAX
# C10A04645 CARTER PROTEZIONE INGRANAGGI DOSATORE JET-X HOUSING CARTER GEHAUSE CARTER
# C20A03668 STAFFA SUPPORTO MOTORE E05A00027 PER JET-X BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE
# EO05A00027 MOTORE100W12V-2500 GIRI RAPP. 24:1 (EPICICL.) CON CABLAGGI
# M70A00163 D15381  SEMIGIUNTO LATO ALBERO DOSATORE D.15 FORO D,6 AXLE SHAFT DEMI JOINT HALBKUPPLUNG ~ SEGUIMIENTO
# M75A00025 C40268  SEMIGIUNTO FORO D.19 CH 6 ND48CG45 (LATO MOTORE) AXLE SHAFT DEMI JOINT HALBKUPPLUNG SEGUIMIENTO
# M75A00026 C40269  INSERTO ELASTICO R-42 INSERT INSERT INSERT INSERT
# M80A00111 C00122  VITE TE 88 PG FT M8X25 ZINC UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00120 C00132  VITE TE 88 PG FT M10X30 ZINC UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00265 C00540  VITE TBEI 8.8 M6X16 ISO 7380 ZINC TESTA BOMB SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00428 VITE TCEI PG M6X40 ZINC UNI 5931 SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO
# M85A00073  C02602 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M6 H=7.8 UNI 7473 NUT BOULONS NUT DADO
# M85A00077  C02604 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473 NUT BOULONS NUT DADO
# M90A00007 C03004 RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# M90A00027 C03052 RONDELLA PIANA d9xD32x2 UNI 6593 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# MCO0A00024 LINGUETTA 6X6X30 UNI 6604A TONGUE CLAVETTE ZUNGE LENGUA
Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi




Sensore di livello regolabile
Level sensor adjustable

V 4

ALPEGO Sensore di livello regolabile

The Best Technology in the Field Sensore di livello rego|abi|e

Drawing Code: KO00AO1 022_0 Accessories:| M79A00262

C10A03724

C05A11421

C15A01108 KOOA01022_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Sensore di livello regolabile
Level sensor adjustable
Sensore di livello regolabile

Sensore di livello regolabile

Drawing Code: KO0AO1 022_0 Accessories: M79A00262
N° Code Old. Descrizione /Description GB FR D E
c10A03723  C10A03723 STAFFA PORTA SENSORE LIVELLO REGOLABILE BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE
C10A03724 C10A03724 MANIGLIA REGOLAZIONE SENSORE LIVELLO HANDLE MANILLE GRIFF MANGO
c15A01108  C15A01108 DADO M16 CON INTAGLIO DI 5MM NUT BOULONS NUT DADO
M15A00239 M15A00239 PERNO SENSORE LIVELLO REGOLABILE PIN PIVOT STIFT PIN
M79A00262 M79A00262 SUPPORTO REGOLABILE SENSORE DI LIVELLO SUPPORT SUPPORT STUTZE APOYO
# CO05A11421 ANELLO INTAGLIATO D.30X6,5 SP. 3MM INOX RING AMORTISSEUR RING ANILLO
c03007  M90A00010  C03007 RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
©50945 E00A00021 C50945  PRESSACAVO M40X1.5 IP68 PA6.6 D.19-28 STUFFING BOX PRESSETOUPE KABELKLEMME GLANDULAS
C50955 E00A00026 C50955  CONTRODADO M40X1.5 PA6.6 COUNTERNUT CONTREBOULONS ~ GEGENNUT CONTRA EL DADO

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

24/02/2021



Kit "FAST"
Kit "FAST"

AL pEG 0 Kit "FAST"

The Best Technology in the Field Klt "FAST"

Drawing Code: K00A0141 6_0 Accessories:. 1 GGA00189 + SZ9A00081

ESTENSIONE PER
RULLI SERIE 5 -6

MEOA00036

M90A00011 /\
M85A00081 NN
~ MBOA00096
M90A00014 \@§A ‘
S CO00A00159
<
M15A00172 MBOA00096
M80A00080 \x
] e

C20A03768

('S
&
MBOAOOOQB

M80A00012 C10A06091
C20A03885 ~ T C20A03769
M15A00172 ~ MEOAO00006
l M80A00080
O M85A00081
/l/’ / ! M90A0001 1
e W
A7 T
.-_é—} 7 C05A10373
M85A00077
C20A03771
C00A00159
MBOA00096
KO00A01416_00
Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Kit "FAST"
Kit "FAST"
Kit "FAST"
Kit "FAST"

Drawing Code: KO00A0141 6_0

Accessories: TCGAOO1 89 + Sng00081

=z
)

Code Old.

CO00A00159 D04277
CO00A01540
C05A10373
C10A06091
C10A06214
C10A06215
C20A03768
C20A03769
C20A03771
C20A03885
M15A00172 E03190
M80A00012  C00015
M80A00080  C00087
M80A00353  C00864
M85A00077  C02604
M85A00081 C02608
M85A00092  C02660
M90A00011 C03008
M90A00013  C03010
M90A00014  C03011
MB0A00096  C05055
MEOA00006  C51523
MEOA00036

#H= OO0 H OB O OH H OH H OFH OB FH OH H OH O H R O H H B K H H

Descrizione / Description
DIST. D.33,7 D.25,5 L.25 ZINCATO
DIST. D.33,7 D.25,5 L.61 ZINCATO
DISTANZIALE SP10 DI 22 BRACCIO JET-M

INDICATORE A PUNTA PROFONDITA' JET-M ZINCATO
PIEGATO DESTRO PROLUNGA SNODI TIRANTE JET-M
PIEGATO SINISTRO PROLUNGA SNODI TIRANTE JET-M

GUIDA PARALLELOGRAMMA JET-M
BRACCIO GUIDATO PARALLELOGRAMMA JET-M

PUNTONE PARALLELOGRAMMA NO ESCLUSIONE BARRA JET-V

SALDATO TRALICCIO PARALLELOGRAMMI JET-M
PERNO ROND.25X109 UT.FORO D.12 ZINC***
VITE TE 88 PG FP M10X40 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M20X150 ZINC UNI 5737

VITE TE 10.9 PG FP M24X150 UNI 5737 ZINC
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M20 H=22 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M24X2 H=28 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA D.25 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA D.28 DIN125-A ZINC.

SPINA A SCATTO D.10 CON TIRANTE IN GOMMA
TIRANTE D.25,4 M27X3 L=460/680

TIRANTE A CRICCO COMPLETO D.25,4 M27X3 L=340/460 (2°)

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SPACER
SPACER
SPACER
GAUGE
BENT
BENT
RAIL
ARM

TIP
WELDED
PIN
SCREW
SCREW
SCREW
NUT
NUT
NUT
WASHER
WASHER
WASHER
SOCKET
TIE ROD
TIE ROD

FR

ENTRETOISE
ENTRETOISE
ENTRETOISE
INDICE

PLIE

PLIE

GUIDE
BRAS
POINTE
PAYE

PIVOT

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE
TIRANT
TIRANT

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

ABSTANDSTUECK
ABSTANDSTUECK
ABSTANDSTUECK
ANZEIGER
GEBOGEN
GEBOGEN
SCHIENE

ARM

SPITZE
GESCHWEISST
STIFT

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER
ZUGSTANGE
ZUGSTANGE

E

ESPACIADORES
ESPACIADORES
ESPACIADORES
INDICE
PLEGADO
PLEGADO
GUIA

BRAZO

PUNTA
PAGADO

PIN

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
TIRANTE
TIRANTE

24/02/2021



Kit "FAST 2019" su rullo serie 3
Kit "FAST 2019" on 3 series roller

V 4

ALPEGO Kit "FAST 2019" su rullo serie 3

The Best Technology in the Field Kit "FAST 2019" su rullo serie 3

Drawing Code: K00A0141 6_1 Accessories:. 1 GGA00204 + SZ9A00095

C05055

D04277
C05055

C10A06091

C05055
C03011
C20A03769
C51523

C20A0388 @\ C00087
C02608

C03008

E03190

C05055
C20A0377
D04277

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

C05A10373

KOOA01416_01



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Kit "FAST 2019" su rullo serie 3
Kit "FAST 2019" on 3 series roller
Kit "FAST 2019" su rullo serie 3
Kit "FAST 2019" su rullo serie 3

Drawing Code:

K00A01416_1

Accessories:| 1 CGA00204 + SZ9A00095

=z
)

Code

M80A00012
M80A00080
M85A00077
M85A00081
M90A00011
M90A00014
MBOAO00096
C05A10373
C10A06091
C20A03768
C20A03769
C20A03771
C20A03885
MEOAO00006
C00A00159
M15A00172
MEOA00036

#H OO0 OH R OB OH OH OH H H R K OH B H H H

Old.

C00015
C00087
C02604
C02608
C03008
C03011
C05055

C51523
D04277
E03190

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FP M10X40 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M20X150 ZINC UNI 5737

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M20 H=22 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.28 DIN125-A ZINC.

SPINA A SCATTO D.10 CON TIRANTE IN GOMMA
DISTANZIALE SP10 DI 22 BRACCIO JET-M

INDICATORE A PUNTA PROFONDITA' JET-M ZINCATO
GUIDA PARALLELOGRAMMA JET-M

BRACCIO GUIDATO PARALLELOGRAMMA JET-M

PUNTONE PARALLELOGRAMMA NO ESCLUSIONE BARRA JET-V
SALDATO TRALICCIO PARALLELOGRAMMI JET-M

TIRANTE D.25,4 M27X3 L=460/680

DIST. D.33,7 D.25,5 L.25 ZINCATO

PERNO ROND.25X109 UT.FORO D.12 ZINC***

TIRANTE A CRICCO COMPLETO D.25,4 M27X3 L=340/460 (2°)

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
NUT
NUT
WASHER
WASHER
SOCKET
SPACER
GAUGE
RAIL
ARM

TIP
WELDED
TIE ROD
SPACER
PIN

TIE ROD

FR

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE
ENTRETOISE
INDICE
GUIDE
BRAS
POINTE
PAYE
TIRANT
ENTRETOISE
PIVOT
TIRANT

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER
ABSTANDSTUECK
ANZEIGER
SCHIENE

ARM

SPITZE
GESCHWEISST
ZUGSTANGE
ABSTANDSTUECK
STIFT

ZUGSTANGE

E

TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
ESPACIADORES
INDICE

GUIA

BRAZO

PUNTA
PAGADO
TIRANTE
ESPACIADORES
PIN

TIRANTE

24/02/2021




Kit "FAST 2019" su rullo serie 5/6
Kit "FAST 2019" on 5/6 series roller

V 4

ALPEGO Kit "FAST 2019" su rullo serie 5/6

The Best Technology in the Feld Kit "FAST 2019" su rullo serie 5/6
Drawing Code: KO00AO1 496_0 Accessories:. 1 GGA00204 + SZ9A00096

C10A06214

CO00A01540

C10A0621

C00864

E03190 I’C‘ﬂ
72
E— ‘

MEOA00036

D04277
CO05A10373 0505
C02604 4
\y .
Co001 €00087
C20A03769
C20A04014 ¢ i C02608
4 T
- o0~ /] 1
Z C03008
C20A0388
E03190 05055
D04277 K00A01496_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Kit "FAST 2019" su rullo serie 5/6
Kit "FAST 2019" on 5/6 series roller
Kit "FAST 2019" su rullo serie 5/6
Kit "FAST 2019" su rullo serie 5/6

ALPEGO

The Best Technology in the Field

KOOA01496_0 | accessories: 1 CGA00204 + SZ9A00096

Drawing Code:

N° Code Old. Descrizione /Description
# M80A00012  C00015  VITE TE 88 PG FP M10X40 ZINC UNI 5737
# M80A00080  C00087  VITE TE 88 PG FP M20X150 ZINC UNI 5737
# M80A00353  C00864  VITE TE 10.9 PG FP M24X150 UNI 5737 ZINC
# C00A01540 DIST. D.33,7 D.25,5 L.61 ZINCATO
# M85A00077  C02604 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473
# M85A00081  C02608 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M20 H=22 UNI 7473
# M85A00092  C02660 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M24X2 H=28 UNI 7473
# M90A00011  C03008 RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC.
# M90A00013  C03010  RONDELLA PIANA D.25 DIN125-A ZINC.
# M90A00014  CO03011  RONDELLA PIANA D.28 DIN125-A ZINC.
# MBOA00096  C05055  SPINA A SCATTO D.10 CON TIRANTE IN GOMMA
# C05A10373 DISTANZIALE SP10 DI 22 BRACCIO JET-M
# C10A06214 PIEGATO DESTRO PROLUNGA SNODI TIRANTE JET-M
# C10A06215 PIEGATO SINISTRO PROLUNGA SNODI TIRANTE JET-M
# C20A03768 GUIDA PARALLELOGRAMMA JET-M
# C20A03769 BRACCIO GUIDATO PARALLELOGRAMMA JET-M
# C20A03885 SALDATO TRALICCIO PARALLELOGRAMMI JET-M
# C20A04014 PUNTONE MAGGIORATO NO ESCLUSIONE BARRA JET-M
# MEOA00011  C51528  TIRANTE D.25,4 M36X3 L=525/760
# C00A00159 D04277  DIST. D.33,7 D.25,5 L.25 ZINCATO
# M15A00172  E03190 PERNO ROND.25X109 UT.FORO D.12 ZINC***
# MEOA00036 TIRANTE A CRICCO COMPLETO D.25,4 M27X3 L=340/460 (2°)

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpe

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
SPACER
NUT
NUT
NUT
WASHER
WASHER
WASHER
SOCKET
SPACER
BENT
BENT
RAIL
ARM
WELDED
TIP

TIE ROD
SPACER
PIN

TIE ROD

Jo S.

FR

VIS

VIS

VIS
ENTRETOISE
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE
ENTRETOISE
PLIE

PLIE

GUIDE

BRAS

PAYE
POINTE
TIRANT
ENTRETOISE
PIVOT

TIRANT

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
ABSTANDSTUECK
NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER
ABSTANDSTUECK
GEBOGEN
GEBOGEN
SCHIENE

ARM
GESCHWEISST
SPITZE
ZUGSTANGE
ABSTANDSTUECK
STIFT

ZUGSTANGE

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
ESPACIADORES
DADO

DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
ESPACIADORES
PLEGADO
PLEGADO
GUIA

BRAZO
PAGADO
PUNTA
TIRANTE
ESPACIADORES
PIN

TIRANTE

24/02/2021




Kit "FAST UNIFICATO"
Kit "FAST UNIVERSAL"

I\

ALPEGO | it FAST UNIFICATO

The Best Technology in the Field Kit "FAST UNlFlCATO"
Drawing Code: KO00AO1 500_0 Accessories:| 1 GGA00204 - SZ9A00098 - SZ9A00081

C10A06214
C10A0621 CO00A01540

C03010

‘ / \ C02660

C10A06091

E03190

C0301
D0427

C0505

C00087

M85A00155 C20A03769
C03004

C20A03885 S

C=—, / i C03008
> /'/ 5
*
E03190
% MBOA00512
C05055

C20A04059

KO00A01500_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Kit "FAST UNIFICATO"
Kit "FAST UNIVERSAL"
Kit "FAST UNIFICATO"
Kit "FAST UNIFICATQO"

Drawing Code: KO00AO1 500_0

Accessories: TCGA00204 - 829A00098 - Sng00081

=z
)

Code

M80A00012
M80A00080
M80A00353
CO00A01540
M85A00077
M85A00081
M85A00092
M90A00007
M90A00011
M90A00013
M90A00014
MBOAO00096
C05A10373
C10A06091
C10A06214
C10A06215
C20A03768
C20A03769
C20A03885
C20A04056
C20A04057
C20A04058
C20A04059
CO00A00159
M15A00172
M80A00512
M85A00155
MEOA00036

#HO0FH H OH OB H H H OH H OFH OH OFH OH OH OH O H OFH O H OH OB K H O H OH O H FH

Old.

C00015
C00087
C00864

C02604
C02608
C02660
C03004
C03008
C03010
C03011
C05055

D04277
E03190

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FP M10X40 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M20X150 ZINC UNI 5737

VITE TE 10.9 PG FP M24X150 UNI 5737 ZINC

DIST. D.33,7 D.25,5 L.61 ZINCATO

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M20 H=22 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M24X2 H=28 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.25 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.28 DIN125-A ZINC.

SPINA A SCATTO D.10 CON TIRANTE IN GOMMA
DISTANZIALE SP10 DI 22 BRACCIO JET-M

INDICATORE A PUNTA PROFONDITA' JET-M ZINCATO
PIEGATO DESTRO PROLUNGA SNODI TIRANTE JET-M
PIEGATO SINISTRO PROLUNGA SNODI TIRANTE JET-M
GUIDA PARALLELOGRAMMA JET-M

BRACCIO GUIDATO PARALLELOGRAMMA JET-M

SALDATO TRALICCIO PARALLELOGRAMMI JET-M
PROLUNGA REGOLAZIONE PARALLELOGRAMMA JET-M M36 D>
PROLUNGA ZN. M36 PARALLELOGRAMMA JET-M
MANICOTTO TIRANTE DESTRO-SINISTRO CON ESAGONO JET-M ZINC.
PUNTONE PARALLELOGRAMMA JET-M D.36 CON FORI
DIST. D.33,7 D.25,5 L.25 ZINCATO

PERNO ROND.25X109 UT.FORO D.12 ZINC***

VITE TBEI 10.9 PG M10X70 ISO 7380 ZINC TESTA BOMB
DADO BASSO PF M36X3 UNI 5589 ZINC.

TIRANTE A CRICCO COMPLETO D.25,4 M27X3 L=340/460 (2°)

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
SPACER
NUT
NUT
NUT
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
SOCKET
SPACER
GAUGE
BENT
BENT
RAIL
ARM
WELDED
EXTENSION
EXTENSION
SLEEVE
TIP
SPACER
PIN
SCREW
NUT

TIE ROD

FR

VIS

VIS

VIS
ENTRETOISE
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE
ENTRETOISE
INDICE

PLIE

PLIE

GUIDE
BRAS

PAYE
EXTENSION
EXTENSION
MANCHON
POINTE
ENTRETOISE
PIVOT

VIS
BOULONS
TIRANT

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
ABSTANDSTUECK
NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER
ABSTANDSTUECK
ANZEIGER
GEBOGEN
GEBOGEN
SCHIENE

ARM
GESCHWEISST
VERLAENGERUNG
VERLAENGERUNG
MUFFE

SPITZE
ABSTANDSTUECK
STIFT

SCHRAUBE

NUT

ZUGSTANGE

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
ESPACIADORES
DADO

DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
ESPACIADORES
INDICE
PLEGADO
PLEGADO
GUIA

BRAZO
PAGADO
EXTENSION
EXTENSION
MANGA

PUNTA
ESPACIADORES
PIN

TORNILLO
DADO

TIRANTE

24/02/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Kit "AUTO-LEVEL 2019" su rullo serie 5/6
Kit "AUTO-LEVEL 2019" on 5/6 series roller
Kit "AUTO-LEVEL 2019" su rullo serie 5/6
Kit "AUTO-LEVEL 2019" su rullo serie 5/6

Drawing Code: KO00AO0141 5_1

Accessories:. 1 CGA00204 + SZ9A00097

C20A03769

C10A0609

E03190 .
C0260: o
4 - (0 .{“Xﬂ :
MEOA0004 o @%\!/\ §
A
LN VS
<10 \p A 2
P
D02979 C0301
03006 C0505!
C02606 E03190
ME0A00044 C10A04814
E03190
D0192

Copyright © 2009 Alpego s.p

PER SGANCIO DA

RULLO

v C05004
4

D04277
C05055

‘ = 08
3 y 03008
C20A03768
C03011
CO5A10373

.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

C00015

C20A03885

C05055
D04277

%{ C05055
)

C20A04014

51528 E03190
C00087 C03011 - - C10A06100
D04277 M15A00324 —

K00A01415_01

24/02/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Kit "AUTO-LEVEL 2019" su rullo serie 5/6
Kit "AUTO-LEVEL 2019" on 5/6 series roller
Kit "AUTO-LEVEL 2019" su rullo serie 5/6
Kit "AUTO-LEVEL 2019" su rullo serie 5/6

Drawing Code:

K00A01415_1

Accessories: TCGA00204 + Sng00097

=z
)

Code

M80A00012
M80A00080
M85A00077
M85A00079
M85A00081

M90A00009
M90A00011

M90A00014
MBOAO00087
MBOAO00096
C05A10373
C10A04814
C10A06091

C10A06100
C20A03768
C20A03769
C20A03885
C20A04014
MEOAO00011

M15A00014
C00A00044
MDS5A00010
CO00A00159
M15A00172
M15A00324
MEOA00044
MHOA00027

#H= OO0 OH OH O OH H OH OH OFH OH OH OH OH OH O H OFH O H OH OB K OH H OH OH FH

Old.

C00015
C00087
C02604
C02606
C02608
C03006
C03008
C03011
C05004
C05055

C51528
D01303
D01923
D02979
D04277
E03190

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FP M10X40 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M20X150 ZINC UNI 5737

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M20 H=22 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.28 DIN125-A ZINC.

SPINA A MOLLA D.4

SPINA A SCATTO D.10 CON TIRANTE IN GOMMA
DISTANZIALE SP10 DI 22 BRACCIO JET-M

ORECCHIO DESTRO ATTACCO RULLO PARALLELOGRAMMA JET-V
INDICATORE A PUNTA PROFONDITA' JET-M ZINCATO
ORECCHIO DOPPIO SINISTRO ATTACCO RULLO JET-M
GUIDA PARALLELOGRAMMA JET-M

BRACCIO GUIDATO PARALLELOGRAMMA JET-M
SALDATO TRALICCIO PARALLELOGRAMMI JET-M
PUNTONE MAGGIORATO NO ESCLUSIONE BARRA JET-M
TIRANTE D.25,4 M36X3 L=525/760

PERNO D.16X200 UT.100 PIEGATO ZINC. ***

DIST. D.33,7 d.25,5 L.16 ZINCATO

CAVALLOTTO QUADRO M14 T100X100X135

DIST. D.33,7 D.25,5 L.25 ZINCATO

PERNO ROND.25X109 UT.FORO D.12 ZINC***

PERNO ROND. 25X207 UT. FORO D.12 ZINC

TIRANTE CRICCO D.25,4 M27X3 L=460/680

CATENA GENOVESE 10X59,5X38 18 ANELLI L=700

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
NUT
NUT
NUT
WASHER
WASHER
WASHER
SOCKET
SOCKET
SPACER
WELDED PLATE
GAUGE
WELDED PLATE
RAIL
ARM
WELDED
TIP

TIE ROD
PIN
SPACER
PIN
SPACER
PIN

PIN

TIE ROD
CHAIN

FR

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE
GOUPILLE
ENTRETOISE
LAME
INDICE
LAME
GUIDE
BRAS

PAYE
POINTE
TIRANT
PIVOT
ENTRETOISE
CAVALLIER
ENTRETOISE
PIVOT
PIVOT
TIRANT
CHAINE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER
STECKER
ABSTANDSTUECK
STREICHBLECH
ANZEIGER
STREICHBLECH
SCHIENE

ARM
GESCHWEISST
SPITZE
ZUGSTANGE

STIFT
ABSTANDSTUECK
STIFT
ABSTANDSTUECK
STIFT

STIFT

ZUGSTANGE
KETTE

E

TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
PASADOR
ESPACIADORES
OREJA

INDICE

OREJA

GUIA

BRAZO
PAGADO
PUNTA
TIRANTE

PIN
ESPACIADORES
CAVALLOTT]
ESPACIADORES
PIN

PIN

TIRANTE
CADENA

24/02/2021




Kit "AUTO-LEVEL UNIFICATO"
Kit "AUTO-LEVEL UNIVERSAL"
ALPEGO | Kit AUTO-LEVEL UNIFICATO"
metescTenobgynteried | Kit "AUTO-LEVEL UNIFICATO"
Drawing Code: KOOAO1501_0 | Accessories:| TCGA00204 - SZ9A00099

PER SGANCIO DA RULLO

v C05004
A\

%
8
L

MHO0A00027

C05055
D04277
C20A0405
C20A0405

g3

C20A03769
C10A06100
C10A06091 €00015
N ! M85A00155
C03011 2) . \ C02604
1 NE )
- “ o 4 . C02608 W |
ﬁ C05055 BT Cosoos AL \ {0
C05055 N C20A03768 iRy "
- €03011 s
€02604
C02608 ©03008 & Cégg%gzgs
MEOA00044 =9 C05055
‘r@‘% EN\\" M80AQ0512 '
= @00\\/ N SO 03004
D02979 \ NPty N}
)y go) o p’ =i
E03190

C03006 C20A04059
C02606

C10A04814

E03190

D01923

KO00A01501_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Kit "AUTO-LEVEL UNIFICATO"
Kit "AUTO-LEVEL UNIVERSAL"
Kit "AUTO-LEVEL UNIFICATQO"
Kit "AUTO-LEVEL UNIFICATQO"

Drawing Code:

K00A01501_0

Accessories:| 1 CGA00204 - SZ9A00099

=z
)

Code

M80A00012
M80A00080
M85A00077
M85A00079
M85A00081

M90A00007
M90A00009
M90A00011

M90A00014
MBOA00087
MBOA00096
C05A10373
C10A04814
C10A06091

C10A06100
C20A03768
C20A03769
C20A03885
C20A04056
C20A04057
C20A04058
C20A04059
M15A00014
C00A00044
MD5A00010
CO00A00159
M15A00172
M15A00324
M80A00512
M85A00155
MEOA00044
MHOA00027

#HOO0#H H OH OH H H H OH H R OB OFH OH OFH OH OH OFH K OH OH K H OH O OH K OH OB OH O H FH B

Old.

C00015
C00087
C02604
C02606
C02608
C03004
C03006
C03008
C03011
C05004
C05055

D01303
D01923
D02979
D04277
E03190

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FP M10X40 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M20X150 ZINC UNI 5737

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M20 H=22 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.28 DIN125-A ZINC.

SPINA AMOLLA D.4

SPINA A SCATTO D.10 CON TIRANTE IN GOMMA
DISTANZIALE SP10 DI 22 BRACCIO JET-M

ORECCHIO DESTRO ATTACCO RULLO PARALLELOGRAMMA JET-M
INDICATORE A PUNTA PROFONDITA' JET-M ZINCATO
ORECCHIO DOPPIO SINISTRO ATTACCO RULLO JET-M
GUIDA PARALLELOGRAMMA JET-M

BRACCIO GUIDATO PARALLELOGRAMMA JET-M
SALDATO TRALICCIO PARALLELOGRAMMI JET-M
PROLUNGA REGOLAZIONE PARALLELOGRAMMA JET-M M36 D>
PROLUNGA ZN. M36 PARALLELOGRAMMA JET-M
MANICOTTO TIRANTE DESTRO-SINISTRO CON ESAGONO JET-M ZINC.
PUNTONE PARALLELOGRAMMA JET-M D.36 CON FORI
PERNO D.16X200 UT.100 PIEGATO ZINC. ***

DIST. D.33,7 d.25,5 L.16 ZINCATO

CAVALLOTTO QUADRO M14 T100X100X135

DIST. D.33,7 D.25,5 L.25 ZINCATO

PERNO ROND.25X109 UT.FORO D.12 ZINC***

PERNO ROND. 25X207 UT. FORO D.12 ZINC

VITE TBEI 10.9 PG M10X70 ISO 7380 ZINC TESTA BOMB
DADO BASSO PF M36X3 UNI 5589 ZINC.

TIRANTE CRICCO D.25,4 M27X3 L=460/680

CATENA GENOVESE 10X59,5X38 18 ANELLI L=700

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
NUT

NUT

NUT
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
SOCKET
SOCKET
SPACER
WELDED PLATE
GAUGE
WELDED PLATE
RAIL

ARM
WELDED
EXTENSION
EXTENSION
SLEEVE
TIP

PIN
SPACER
PIN
SPACER
PIN

PIN

SCREW
NUT

TIE ROD

CHAIN

FR

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE
GOUPILLE
ENTRETOISE
LAME
INDICE
LAME
GUIDE
BRAS
PAYE
EXTENSION
EXTENSION
MANCHON
POINTE
PIVOT
ENTRETOISE
CAVALLIER
ENTRETOISE
PIVOT
PIVOT

VIS
BOULONS
TIRANT

CHAINE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER
STECKER
ABSTANDSTUECK
STREICHBLECH
ANZEIGER
STREICHBLECH
SCHIENE

ARM
GESCHWEISST
VERLAENGERUNG
VERLAENGERUNG
MUFFE

SPITZE

STIFT
ABSTANDSTUECK
STIFT
ABSTANDSTUECK
STIFT

STIFT

SCHRAUBE

NUT

ZUGSTANGE
KETTE

E

TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
PASADOR
ESPACIADORES
OREJA

INDICE

OREJA

GUIA

BRAZO
PAGADO
EXTENSION
EXTENSION
MANGA

PUNTA

PIN
ESPACIADORES
CAVALLOTT!
ESPACIADORES
PIN

PIN

TORNILLO
DADO

TIRANTE

CADENA

24/02/2021



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Kit 'QUICK' att. barra di semina
Kit '‘QUICK' linkage Sowing Bar
Kit 'QUICK' att. barra di semina
Kit 'QUICK' att. barra di semina

Drawing Code: KO0O0AO01 392_0 Accessories:
C20A03746
C20A03747
oo C02508
D0193 C03008
M90A00100

4) M15A00311 \
1/
~ S NG
- \

C02508
C03008
M15A00312
C02508
MEOA00036 03008
M15A00311

A= RULLI SERIE 6
B= RULLI SERIE 5

C10A04771

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

N

M15A00312

C03008
C02508

CO05A10025

X

MEOA00039
C05055
E03190

KO00A01392_00

24/02/2021



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Kit 'QUICK’ att. barra di semina
Kit '‘QUICK' linkage Sowing Bar
Kit 'QUICK’ att. barra di semina
Kit 'QUICK' att. barra di semina

Drawing Code: KO00AO1 392_0

Accessories:

=z
)

Code

M80A00138
M85A00061

M85A00079
M85A00081

M90A00009
M90A00011

MBOAO00096
C05A10025
C10A04771

C10A04788
C20A03746
C20A03747
MD5A00005
M15A00172
M15A00311

M15A00312
M90A00100
MEOA00036
MEOA00039

#H= OO0 H OH OH R B OH OH OFH OH OH OFH K OH K H H H

Old.

C00153
C02508
C02606
C02608
C03006
C03008
C05055

D01939
E03190

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FT M14X40 ZINC UNI 5739

DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M20 H=20 UNI 7474

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M20 H=22 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC.

SPINA A SCATTO D.10 CON TIRANTE IN GOMMA

SAG. REGOLAZ. PARALLELOGRAMMA QUICK 2MM ZINCATO
PIEGATO CHIUSURA POSTERIORE PARALLELOGRAMMA QUICK
BRACCIO PARALLELOGRAMMA BARRA SEMINA =415 LE=86
ATTACCO BARRA DI SEMINA QUICK LATO RULLO

ATTACCO BARRA DI SEMINA QUICK LATO PARALLELOGRAMMA
CAVALLOTTO QUADRO M20X100X145

PERNO ROND.25X109 UT.FORO D.12 ZINC***

PERNO D.25X105 UT. ESTR. M20 ZINC.

PERNO D.25X145 UT. ESTR. M20 ZINC.

RONDELLA PIANA D.25,5X40X4 ZINC. (SPECIALE)

TIRANTE A CRICCO COMPLETO D.25,4 M27X3 L=340/460 (2°)
TIRANTE D.25,4 M27X3 L=260/300

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW

NUT

NUT

NUT
WASHER
WASHER
SOCKET
SHAPED
BENT

ARM
CONNECTION
CONNECTION
PIN

PIN

PIN

PIN

WASHER

TIE ROD

TIE ROD

FR

VIS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE
FORME
PLIE

BRAS
ATTELAGE
ATTELAGE
CAVALLIER
PIVOT
PIVOT
PIVOT
RONDELLE
TIRANT
TIRANT

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER
VERFORMT
GEBOGEN

ARM

ANSCHLUSS
ANSCHLUSS

STIFT

STIFT

STIFT

STIFT
UNTERLEGSCHEIBE
ZUGSTANGE
ZUGSTANGE

E

TORNILLO
DADO

DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
HUECAS
PLEGADO
BRAZO
ATAQUE
ATAQUE
CAVALLOTTI
PIN

PIN

PIN
ARANDELLA
TIRANTE
TIRANTE

24/02/2021



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Barra di semina monodisco
Single disc sowing bar
Barra di semina monodisco

Barra di semina monodisco

Drawing Code: KO0AO1 420_0

Accessories: S81A00004 - S81A00005 - S81A00007

MH5A00009

POOA00016

MD5A000:

M85A00059

GO00A0006

MF5A0000.

M79A00547

C20A03688

C20A03767

M85A00075

M90A00005

MD5A00003

FO0A01358

C20A03766 (300)
C20A03887 (350
C20A03899 (400)

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

FOOA01357

K00A01420_00

24/02/2021



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Barra di semina monodisco
Single disc sowing bar
Barra di semina monodisco

Barra di semina monodisco

Drawing Code: KO00AO1 420_0

Accessories:| 981A00004 - S81A00005 - S81A00007

N° Code Old.
# C20A03688
# C20A03766
# C20A03767
# C20A03887
# C20A03899
# FO0A01357 M07156
# FO0A01358 M07157
# GO00A00061 R80038
# M79A00547
# M85A00059 C02506
# M85A00075 C02603
# M90A00005 C03003
# MD5A00003 D01060
# MD5A00021 D08223
# MF5A00002 C50691
# MF5A00003 C50692
# MH5A00009 C50599
# PO0OA00010 C41074

Descrizione / Description GB
TUBO CORRUGATO D.100 L=370 CON FLANGIA 155 TUBE
TELAIO SALDATO BARRA DI SEMINA 300 JET-M FRAME
SUPPORTO FUNGO SU BARRA CORRUGATO D.100 SUPPORT
TELAIO SALDATO BARRA DI SEMINA 350 JET-M FRAME
TELAIO SALDATO BARRA DI SEMINA 400 JET-M FRAME
ASSOLCATORE A DISCO DESTRO SHOE
ASSOLCATORE A DISCO SINISTRO SHOE
RIDUZIONE IN GOMMA TUBO FLESS. NERO REDUCTION
KIT FUNGO ROTAL ASD 16-100 COMPLETO KIT

DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M14 H=14 UNI 7474 NUT

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473 NUT
RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC. WASHER
CAVALLOTTO DIAGONALE M14 70X70 PIN
CAVALLOTTO TONDO M8 D.102 ZINCATO PIN

MOLLA STRINGITUBO D.36 SPRING
MOLLA STRINGITUBO D.40 SPRING
FASCETTA PVC 2?FILA DI DENTI 34.3 - 37.9 CLIP

TUBO PU SPIRALE - BLU - D.32 INT. TUBE

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

FR

TUBE
CHASSIS
SUPPORT
CHASSIS
CHASSIS
SOC

SOC
REDUCTION
KIT
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
CAVALLIER
CAVALLIER
RESSORT
RESSORT
RIVELSAN

TUBE

D

ROHR

RAHMEN
STUTZE
RAHMEN
RAHMEN
SCHAREN
SCHAREN
UNTERSETZUNG
KIT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
STIFT

STIFT

FEDER

FEDER

BAND

ROHR

E

TUBO
MARCO

APOYO

MARCO

MARCO
ACABALLONADOR
ACABALLONADOR
REDUCCION

KIT

DADO

DADO
ARANDELLA
CAVALLOTT
CAVALLOTTI
MUELLE

MUELLE

BANDAS

TUBO

24/02/2021




Assolcatore a dischi destro
Disc coulter right

ALPEGO Assolcatore a dischi destro

The Best Technology in the Field Assolcatore a dischi destro

Drawing Code: 1 00529_2 Accessories: FOOAQ1357

E Fino alla matricola / jusqu’amatricule 14901
bis matrikel / up to machine
® Dalla matricola /aprés numéro de seriés 14902

ab Seriennummer / as from serial number

D10399

C02691
_ C00135
(©)p——Co2691

D07083
Coo121

C00720

C00121
D08913

D07151
D08938

100529_02
Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Assolcatore a dischi destro
Disc coulter right
Assolcatore a dischi destro

Assolcatore a dischi destro

Drawing Code: 100529_2 Accessories: F00A01 357
N° Code Old. Descrizione /Description GB FR D E
# M80A00110 coo121 VITE TE 88 PG FT M8X20 ZINC UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# MB80A00122 C00134  VITE TE 88 PG FT M10X40 ZINC UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00123 C00135  VITE TE 88 PG FT M10X45 ZINC UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00314 C00720  VITE TTQST M8X20 UNI 5731 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M85A00056 C02503 DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M8 H=8 UNI 7474 NUT BOULONS NUT DADO
# M85A00066 C02558 DADO AUTOBLOC BASSO 8 PF M20X1,5 H=20 UNI 7474 NUT BOULONS NUT DADO
# M85A00097 C02691  DADO AUTOBLOC FLANGIATO NORM 8 M10 DIN-6926 NUT BOULONS NUT DADO
# M90A00011 C03008 RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# M20A00018  C21107  CUSCINETTO 6005 2RS 25X47X12 BEARING ROULEMENT KUGELLAGER COJINETE
# MKOA00129 D07083  DISCO SEMINA D.350 SP 3.2MM BOMBATO DISC DISQUE SCHEIBE DISCO
# C15A00450 D07086  MOZZO ASSOLC DISCO DE 89 DI 47 L=34.8*** HUB ESSIEU NABE MAZO
# M15A00082 D07087 PERNO ASSOLCATORE A DISCO*** PIN PIVOT STIFT PIN
# C10A01865 D07088  COPERCHIO DISCO ASSOLCATORE ZINC. LID COUVERCLE DECKEL TAPA
# C10A01866 D07095 MORSETTO ASSOLCATORE A DISCO 6MM TERMINAL TERMINAL TERMINAL TERMINALES
# C10A01878 D07136  PIASTRA INCLINAZIONE-ASSOLCATORE DISCO PLATE PLAQUE PLATTE PLACA
# C05A05492 D07144 RASCHIATORE DISCO DI SEMINA SP 3MM SCRAPER SCRAPERS ABSTREIFER RASCADORES
# C10A01885 D07151  ANTINTASAMENTO ASSOLC A DISCO DESTRO NO-CLOG ANT-ENGORGEMENT ~ VERSTOPFUNGSFRE-  ANTINTASAMENTO
# C15A00457 D07369  DISTANZIALE CUSCINETTI DISCO DI SEMINA SPACER ENTRETOISE ABSTANDSTUECK  ESPACIADORES
# M15A00109 D08913  PERNO A VITE M8 ANTINTASAMENTO DISCHI ** PIN PIVOT STIFT PIN
# C10A02294 D08938  ANTINTASAMENTO ASSOLC A DISCO DES 2°VERS ZINC. NO-CLOG ANTI-ENGORGEMENT ~ VERSTOPFUNGSFRE-  ANTINTASAMENTO
# GO0A00009 D10399 PROFILO GOMMA ELASTICA D.26.5X110 PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL
# C20A01302 E07159  SUPPORTO SALDATO ASSOLCATORE DESTRO SUPPORT SUPPORT STUTZE APOYO
# C20A01436 E08130  SUPP. TUBO SEMINA-RASCHIATORE DESTRO*** SUPPORT SUPPORT STUTZE APOYO
# G10A00171 TAPPO PLASTICA DADO ESAG. M20 PLUG BOUCHON STOEPSEL ENCHUFE
# FO0A01357 M07156 ASSOLCATORE A DISCO DESTRO SHOE SOC SCHAREN ACABALLONADOR
Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi




Assolcatore a dischi sinistro
Disc coulter left

ALPEGO Assolcatore a dischi sinistro

The Best Technology in the Field Assolcatore a dischi sinistro

Drawing Code: 1 00530_2 Accessories: FOOA01358

® Fino alla matricola / jusqu’amatricule 14901
bis matrikel / up to machine

(® Dalla matricola /aprés numéro de seriés
ab Seriennummer / as from serial number

D1039;; :Zi

14902

D07095
C02691,

G10A00171

C02558+
C03008

C02691

C02691
COO13{7

—

C00134
C00121

D08913
D0708

C00121

C02503
D07144

Eogi29 02503

D07150

D08937
D07086

C21107

D07087 100530_02

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Disc coulter left
Assolcatore a dischi sinistro

Assolcatore a dischi sinistro

Assolcatore a dischi sinistro

Drawing Code: 100530_2 Accessories: F00A01 358
N° Code Old. Descrizione /Description GB FR D E
# M80A00110 coo121 VITE TE 88 PG FT M8X20 ZINC UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# MB80A00122 C00134  VITE TE 88 PG FT M10X40 ZINC UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00123 C00135  VITE TE 88 PG FT M10X45 ZINC UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00314 C00720  VITE TTQST M8X20 UNI 5731 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M85A00056 C02503 DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M8 H=8 UNI 7474 NUT BOULONS NUT DADO
# M85A00066 C02558 DADO AUTOBLOC BASSO 8 PF M20X1,5 H=20 UNI 7474 NUT BOULONS NUT DADO
# M85A00097 C02691  DADO AUTOBLOC FLANGIATO NORM 8 M10 DIN-6926 NUT BOULONS NUT DADO
# M90A00011 C03008 RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# M20A00018  C21107  CUSCINETTO 6005 2RS 25X47X12 BEARING ROULEMENT KUGELLAGER COJINETE
# MKOA00129 D07083  DISCO SEMINA D.350 SP 3.2MM BOMBATO DISC DISQUE SCHEIBE DISCO
# C15A00450 D07086  MOZZO ASSOLC DISCO DE 89 DI 47 L=34.8*** HUB ESSIEU NABE MAZO
# M15A00082 D07087 PERNO ASSOLCATORE A DISCO*** PIN PIVOT STIFT PIN
# C10A01865 D07088  COPERCHIO DISCO ASSOLCATORE ZINC. LID COUVERCLE DECKEL TAPA
# C10A01866 D07095 MORSETTO ASSOLCATORE A DISCO 6MM TERMINAL TERMINAL TERMINAL TERMINALES
# C10A01878 D07136  PIASTRA INCLINAZIONE-ASSOLCATORE DISCO PLATE PLAQUE PLATTE PLACA
# C05A05492 D07144 RASCHIATORE DISCO DI SEMINA SP 3MM SCRAPER SCRAPERS ABSTREIFER RASCADORES
# C10A01883 D07150  ANTINTASAMENTO ASSOLC A DISCO SINISTRO NO-CLOG ANT-ENGORGEMENT ~ VERSTOPFUNGSFRE-  ANTINTASAMENTO
# C15A00457 D07369  DISTANZIALE CUSCINETTI DISCO DI SEMINA SPACER ENTRETOISE ABSTANDSTUECK  ESPACIADORES
# M15A00109 D08913  PERNO A VITE M8 ANTINTASAMENTO DISCHI ** PIN PIVOT STIFT PIN
# C10A02293 D08937  ANTINTASAMENTO ASSOLC A DISCO SIN 2?VERS ZINC. NO-CLOG ANTI-ENGORGEMENT ~ VERSTOPFUNGSFRE-  ANTINTASAMENTO
# GO0A00009 D10399 PROFILO GOMMA ELASTICA D.26.5X110 PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL
# C20A01301 E07158  SUPPORTO SALDATO ASSOLCATORE SINISTRO SUPPORT SUPPORT STUTZE APOYO
# C20A01435 E08129  SUPP. TUBO SEMINA-RASCHIATORE SINISTRO*** SUPPORT SUPPORT STUTZE APOYO
# G10A00171 TAPPO PLASTICA DADO ESAG. M20 PLUG BOUCHON STOEPSEL ENCHUFE
# FO0A01358 MO07157  ASSOLCATORE A DISCO SINISTRO SHOE soc SCHAREN ACABALLONADOR
Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi




Pettine copriseme
Drill coulter

ALPEGO Pettine copriseme

The Best Technology in the Field Pettine Copriseme

Drawing Code: KO0O0AO01 394_0 Accessories:

C02657

C02657
C05004

C03007 C00426
C00237

D06881

C10A04767 (00603

y/ D06874
)

D06871 (300)
C00A01439 (2x 350) C02603
D06873 (2x 400) C03003

ONLY JET-X-350
D06875 (17-300)
(20-350)
(24-400)

C10A04766

K00A01394_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Pettine copriseme
Drill coulter
Pettine copriseme

Pettine copriseme

Drawing Code: KO00AO1 394_0

Accessories:

=z
)

Code

M80A00186
M80A00189
M80A00240
CO00A01439
M85A00075
M85A00089
M90A00005
M90A00010
MBOAO00087
C10A04765
C10A04766
C10A04767
C15A01367
M15A00014
MF5A00017
C00A00244
C00A00246
C10A01845
MF5A00026
MF5A00027
MD5A00018

#HO0H H R B OH OH OH H H R H OH OB K O H H OH H FH O

Old.

C00237
C00240
C00426

C02603
C02657
C03003
C03007
C05004

D01303
D02642
D06871
D06873
D06874
D06875
D06881
D06882

Descrizione / Description

VITE TE 88 PF FP M16X1,5X90 ZINC UNI 573

VITE TE 88 PF FP M16X1,5X120 ZINC UNI 57

VITE TCEI PG M8X70 ZINC UNI 5931

TUBO BARRA ERPICE COPRIS L=1720

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16X1,5 H=18 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC.

SPINA A MOLLA D.4

PIASTRA TENDI MOLLA PETTINE COPRISEME
PIASTRA DESTRA REGOLAZIONE PETTINE COPRISEME
PIASTRA SINISTRA REGOLAZIONE PETTINE COPRISEME
TUBO BRACCIO COPRISEME 50X50X4 L=880
PERNO D.16X200 UT.100 PIEGATO ZINC. ***
MOLLADI.18 L.36 FILO D.3

TUBO BARRA ERPICE COPRIS 40X40X4 L=2980
TUBO BARRA ERPICE COPRIS 40X40X4 L=1990
PIASTRINA FISS. MOLLA ERPICE COPRISEME
MOLLA COPRISEME L=630MM

MOLLA TRAZIONE D=4 DE=27 L=180
CAVALLOTTO QUADRO TUBO DA 40 M8

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
TUBE
NUT
NUT
WASHER
WASHER
SOCKET
PLATE
PLATE
PLATE
TUBE
PIN
SPRING
TUBE
TUBE
METAL STRAP
SPRING
SPRING
PIN

FR

VIS

VIS

VIS

TUBE
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE
PLAQUE
PLAQUE
PLAQUE
TUBE
PIVOT
RESSORT
TUBE
TUBE
METAL DEPLOYE
RESSORT
RESSORT
CAVALLIER

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

ROHR

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER

PLATTE

PLATTE

PLATTE

ROHR

STIFT

FEDER

ROHR

ROHR

BANDEISEN
FEDER

FEDER

STIFT

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TUBO

DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
PLACA
PLACA
PLACA
TUBO

PIN

MUELLE
TUBO

TUBO
PLATILLO
MUELLE
MUELLE
CAVALLOTTI

24/02/2021




Fungo ASD 16
Distributor ASD 16

V 4

ALPEGO Fungo ASD 16

The Best Technology in the Field Fu ngo ASD 16

Drawing Code: KO00AO1 424_0 Accessories:| M79A00547

@/ HOOA00115
C21002X C04128

MAOAQ0067 "%i%///////////rM85A00142
' C03002X
C05A10206

C02602X
o MF5A00109
10509
M35A00106
MAOA00060
21002
C15A01480 M15A00304
M80A0051
C05A09486 00111
PO5A00016
00424

C20A03813
D1192

GO5A00083

GOOA00144

H30A00054

C05A10211

C02603

C41030

R80079
C00547 <<:z;;/ﬁ

KO0A01424_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

24/02/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Fungo ASD 16
Distributor ASD 16
Fungo ASD 16
Fungo ASD 16

Drawing Code: KO00AO1 424_0

Accessories: M 79A00547

=z
)

Code Old.

M80A00098  C00111
M80A00239  C00424
M80A00268  C00547
M85A00074  C02602X
M85A00075  C02603
M90A00004  C03002X
M90A00005  C03003
MAOA00024  C04128
C05A09486

C05A10206

C05A10211

HO5A00012 C10509
C15A01480

C20A03813

M20A00120  C21002X
P15A00003 C41030
G05A00019 D11921
GO00A00144

G05A00083

HOO0A00115

H30A00054

M15A00304

M35A00106

MB80A00511

M85A00142

MAOAO00060

MAOA00067

MF5A00109

P05A00016

GO00A00069 R80079

#H=O0H H R O OH H OFH H OH OH OH OH H OH OH OFH OH OFH OH K OH O H R H OH B H H H

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FT M6X20 ZINC UNI 5739

VITE TCEI PG M8X50 ZINC UNI 5931

VITE TBEI 8.8 M8X25 ISO 7380 ZINC TESTA BOMB

DADO AUTOBLOC ALTO M6 INOX A4 - 80 - H=7.8 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.6,4 DIN125-A INOX A2

RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

SEEGER ALBERO D.15 UNI 7435

DISCO SP.1MM CHIUSURA SUPERIORE GIRANTE ROTAL
COPERCHIO FUNGO 16 USCITE PER ROTAL

PIASTRA INFERIORE FUNGO 16 RADIALE INOX

ANELLO OR 3156(129) D.INT.39.34x2,62

ANELLO DI SPESSORE ANTI-INTASAMENTO PER ROTAL
PIASTRA SUPERIORE FUNGO 16 CON 8 INSERTI
CUSCINETTO 6002 2RS 15X32X9 INOX

CURVA D.32 POLIPROPILENE GRIGIO RIGIDO 30°
TASSELLO INTERNO 16 FORI D.36

TAPPO D.32 TAGLIATO USCITA FUNGO

TASSELLO ESTERNO 16 FORI D36 (FUNGO 16 )
CAPPELLOTTO D.32X7

GUARNIZIONE TUBO PP @32

ALBERO ROTAL D.15X12 FILETTO M8

SUPPORTO DOPPIO CUSCINETTO GIRANTE ROTAL
VITE TSPEI PG M6X20 UNI 5933 INOX A2

DADO AD ALETTE M6 UNI 5448 DIN 315 INOX A4
SEEGER FORO D.32 UNI 7437

SEEGER ALBERO D.40 UNI 7435 INOX

MOLLA ONDULATA SMALLEY SSB-0185-S17 INOX VERS. SOVRAPPOSTA

GIRANTE VERTICALE ROTAL D.130 H.73 6 PALE
TAPPO USCITA FUNGO DI 30X30

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW

NUT

NUT

WASHER
WASHER
SEEGER

DISC

LID

PLATE

RING

RING

PLATE
BEARING
CURVE
SMALL BLOCK
PLUG

SMALL BLOCK
PLASTIC GUARD
GASKET
SHAFT
SUPPORT
SCREW

NUT

SEEGER
SEEGER
SPRING
IMPELLER

PLUG

FR

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
SEEGER
DISQUE
COUVERCLE
PLAQUE
AMORTISSEUR
AMORTISSEUR
PLAQUE
ROULEMENT
COURBE
AMARRAGES
BOUCHON
AMARRAGES
BACHE
GARNITURE
ARBRE
SUPPORT
VIS
BOULONS
SEEGER
SEEGER
RESSORT
IMPULSEUR

BOUCHON

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
SEEGER

SCHEIBE

DECKEL

PLATTE

RING

RING

PLATTE
KUGELLAGER
BOGEN

DUEBEL
STOEPSEL
DUEBEL
KUNSTSTOFF-DECKEL
DICHTUNG
WELLE

STUTZE
SCHRAUBE

NUT

SEEGER

SEEGER

FEDER

LAUFRAD

STOEPSEL

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
SEEGER
DISCO

TAPA
PLACA
ANILLO
ANILLO
PLACA
COJINETE
CURVO
ANCLAS
ENCHUFE
ANCLAS
SOMBRERETE
GUARNICION
EJE

APOYO
TORNILLO
DADO
SEEGER
SEEGER
MUELLE
RODETE

ENCHUFE

24/02/2021




Fungo ASD-PRO
Distributor ASD-PRO

ALPEGO Fungo ASD-PRO

The Best Technology in the Field Fu ngo ASD-PRO

Drawing Code: KO00AO0151 9_0 Accessories:| M79A00591 - M79A00592 - M79A00593 - M79A00594 - M79A00596

| Head 24-32-40-48 |

e l'@lﬂg‘ﬁlﬂ
15 |

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Fungo ASD-PRO
Distributor ASD-PRO
Fungo ASD-PRO
Fungo ASD-PRO

Drawing Code:

K00A01519_0

Accessories:. M79A00591 - M79A00592 - M79A00593 - M79A00594 - M79A00596

NO

21
22
23
24
25
26
27
27
27
27
28
29
30
31
32
33
34

Code

M80A00239
M80A00268
M85A00113
M85A00074
M85A00075
M90A00004
MAOA00024
C05A09486
C05A09491

C05A09492
C05A09493
C05A09494
C05A11179
C05A11180
C05A11183
C05A11186
C05A11189
C05A11192
C05A11181

C05A11246
C05A11247
C05A11248
HO05A00012
C10A06635
C10A06654
C20A04186
C20A04187
C20A04188
C20A04189
C20A04190
M20A00120
GO0A00150
G10A00208
G10A00209
HO0A00115
M15A00304
M35A00106
M79A00591

M79A00592
M79A00593
M79A00594
M79A00596
M80A00511

M80A00533
M85A00142
MAOAO00060
MAOA00067
MF5A00109
P05A00016

Old.

C00424
C00547
C02601X
C02602X
C02603
C03002X
C04128

C10509

C21002X

Descrizione / Description
VITE TCEI PG M8X50 ZINC UNI 5931
VITE TBEI 8.8 M8X25 ISO 7380 ZINC TESTA BOMB

DADO AUTOBLOC ALTO M5 INOX A4 - 80 - H=6.8 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO M6 INOX A4 - 80 - H=7.8 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.6,4 DIN125-A INOX A2

SEEGER ALBERO D.15 UNI 7435

DISCO SP.1MM CHIUSURA SUPERIORE GIRANTE ROTAL
COPERCHIO FUNGO 24 USCITE PER ROTAL
COPERCHIO FUNGO 32 USCITE PER ROTAL
COPERCHIO FUNGO 40 USCITE PER ROTAL
COPERCHIO FUNGO 48 USCITE PER ROTAL

BASE FUNGO 16 USCITE ASD-PRO

PIASTRA COPERCHIO FUNGO 16 USCITE ASD-PRO
BASE FUNGO 24 USCITE ASD-PRO

BASE FUNGO 32 USCITE ASD-PRO

BASE FUNGO 40 USCITE ASD-PRO

BASE FUNGO 48 USCITE ASD-PRO

ALETTA DI UNIONE PIASTRE FUNGO ASD-PRO 24 USCITE
ALETTA DI UNIONE PIASTRE FUNGO ASD-PRO 32 USCITE
ALETTA DI UNIONE PIASTRE FUNGO ASD-PRO 40 USCITE
ALETTA DI UNIONE PIASTRE FUNGO ASD-PRO 48 USCITE

ANELLO OR 3156(129) D.INT.39.34x2,62

CLIP FORATA PER INSERTO FUNGO ASD-PRO

CLIP CIECA PER INSERTO FUNGO ASD-PRO
ANELLO SUPERIORE FUNGO 16 USCITE ASD-PRO
ANELLO SUPERIORE FUNGO 24 USCITE ASD-PRO
ANELLO SUPERIORE FUNGO 32 USCITE ASD-PRO
ANELLO SUPERIORE FUNGO 40 USCITE ASD-PRO
ANELLO SUPERIORE FUNGO 48 USCITE ASD-PRO
CUSCINETTO 6002 2RS 15X32X9 INOX

STAMPATO INSERTO USCITA FUNGO ASD

ANELLO ANTI-INTASAMENTO FUNGO ASD-PRO ROTAL
CONO CONVOGLIATORE FUNGO 16 USCITE ASD-PRO
CAPPELLOTTO D.32X7

ALBERO ROTAL D.15X12 FILETTO M8

SUPPORTO DOPPIO CUSCINETTO GIRANTE ROTAL
KIT FUNGO ASD-PRO 16 USCITE COMPLETO

KIT FUNGO ASD-PRO 24 USCITE COMPLETO

KIT FUNGO ASD-PRO 32 USCITE COMPLETO

KIT FUNGO ASD-PRO 40 USCITE COMPLETO

KIT FUNGO ASD-PRO 48 USCITE COMPLETO

VITE TSPEI PG M6X20 UNI 5933 INOX A2

VITE TBEI M5X55 ISO 7380 TESTA BOMBATA INOX A2
DADO AD ALETTE M6 UNI 5448 DIN 315 INOX A4
SEEGER FORO D.32 UNI 7437

SEEGER ALBERO D.40 UNI 7435 INOX

MOLLA ONDULATA SMALLEY SSB-0185-S17 INOX VERS. SOVRAPPOSTA

GIRANTE VERTICALE ROTAL D.130 H.73 6 PALE

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
NUT
NUT
NUT
WASHER
SEEGER
DISC
LID

LID

LID

LID
BASE
PLATE
BASE
BASE
BASE
BASE
WING
WING
WING
WING
RING

RING
RING
RING
RING
RING
BEARING
FORGED
RING
CONE
PLASTIC GUARD
SHAFT
SUPPORT
KIT

KIT

KIT

KIT

KIT
SCREW
SCREW
NUT
SEEGER
SEEGER
SPRING

IMPELLER

FR

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
SEEGER
DISQUE
COUVERCLE
COUVERCLE
COUVERCLE
COUVERCLE
BASE
PLAQUE
BASE

BASE

BASE

BASE

AILE

AILE

AILE

AILE
AMORTISSEUR

AMORTISSEUR
AMORTISSEUR
AMORTISSEUR
AMORTISSEUR
AMORTISSEUR
ROULEMENT
ESTAMPE
AMORTISSEUR
CONE

BACHE

ARBRE
SUPPORT

KIT

KIT

KIT

KIT

KIT

VIS

VIS

BOULONS
SEEGER
SEEGER
RESSORT

IMPULSEUR

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
SEEGER
SCHEIBE
DECKEL

DECKEL

DECKEL

DECKEL
GRUNDFLAECHE
PLATTE
GRUNDFLAECHE
GRUNDFLAECHE
GRUNDFLAECHE
GRUNDFLAECHE
FLUEGEL
FLUEGEL
FLUEGEL
FLUEGEL

RING

RING

RING

RING

RING

RING
KUGELLAGER
GESENKGESCHMIEDET
RING

KEGEL-
KUNSTSTOFF-DECKEL
WELLE
STUTZE

KIT

KIT

KIT

KIT

KIT
SCHRAUBE
SCHRAUBE
NUT

SEEGER
SEEGER
FEDER

LAUFRAD

E

TORNILLO
TORNILLO
DADO
DADO
DADO
ARANDELLA
SEEGER
DISCO
TAPA
TAPA
TAPA
TAPA
BASE
PLACA
BASE
BASE
BASE
BASE
ALA

ALA

ALA

ALA
ANILLO

ANILLO
ANILLO
ANILLO
ANILLO
ANILLO
COJINETE
IMPRESOS
ANILLO
CONO
SOMBRERETE
EJE
APOYO
KIT

KIT

KIT

KIT

KIT
TORNILLO
TORNILLO
DADO
SEEGER
SEEGER
MUELLE

RODETE

24/02/2021



Fungo ASD-PRO
Distributor ASD-PRO

ALPEGO Fungo ASD-PRO

The Best Technology in the Field Fu ngo ASD-PRO

Drawing Code: KO00AO0151 9_0 Accessories:| M79A00591 - M79A00592 - M79A00593 - M79A00594 - M79A00596

| Head 24-32-40-48 |

e l'@lﬂg‘ﬁlﬂ
15 |

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Fungo ASD-PRO
Distributor ASD-PRO

ALPEGO Fungo ASD-PRO

The BestTechnology in the Field Fungo ASD-PRO

M79A00591 - M79A00592 - M79A00593 - M79A00594 - M79A00596

KO00AO0151 9_0 Accessories:

Drawing Code:

N° Code Old. Descrizione /Description GB FR D E

35 G00A00069 R80079 TAPPO USCITA FUNGO DI 30X30 PLUG BOUCHON STOEPSEL ENCHUFE

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Componenti barra fanali
Components bar lights
Componenti barra fanali

Componenti barra fanali

Drawing Code: KO0O0AO01 390_0

Accessories:

D15343

C50513
s

E15A00109

E15A00110 C02602
C50965
Ccoo112
E12634
C00122
C03003
C02603
C02603
C02605
C03005

KO00A01390_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Componenti barra fanali
Components bar lights
Componenti barra fanali

Componenti barra fanali

Drawing Code: KO00AO1 390_0

Accessories:

=z
)

Code

M80A00100
M80A00111

M85A00073
M85A00075
M85A00078
M90A00005
M90A00008
M90A00027
E15A00004
E00A00029
MDS5A00017
E15A00069
C20A01989
C20A01991

E15A00109
E15A00110

#HO0#H O H OH OB O H H OH OB OFH H H OH K R

Old.

Ccoo112
Co00122
C02602
C02603
C02605
C03003
C03005
C03052
C50513
C50965
D06157
D15343
E12624
E12634

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FT M6X25 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M8X25 ZINC UNI 5739

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M6 H=7.8 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.13 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA d9xD32x2 UNI 6593 ZINC.

CATADIOTTRO TRIANGOLARE L=160 ROSSO VITE M5 COMPLETO DI DADI (E3 IlIA 02 55175)
MORSETTO STRINGICAVO D.12.7 LPDE NERO
CAVALLOTTO QUADRO M12 T50X50X76

COPPIA PANNELLI 423X423 BARRA FANALI M08270
SUPPORTO TUBI E LUCI AS1

CORNICE SUPPORTO TABELLA LUCI

FANALE DESTRO CON CAVO ELETTRICO

FANALE SINISTRO + LUCE TARGA CON CAVO ELETTRICO

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
NUT
NUT
NUT
WASHER
WASHER

WASHER

TERMINAL
PIN
PAIR

SUPPORT

LIGHT

LIGHT

FR

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE

RONDELLE

TERMINAL
CAVALLIER
PAIRE

SUPPORT

LUMIERE

LUMIERE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE

UNTERLEGSCHEIBE

TERMINAL
STIFT
PAAR

STUTZE

LICHT

LICHT

E

TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA

TERMINALES
CAVALLOTTI
PAREJA/PAR
APOYO

LAMPARAS

LAMPARAS

24/02/2021



Impianto elettrico barra fanali
Electric lighting system

I\

ALPEGO Impianto elettrico barra fanali

The Best Technology in the Field Impianto elettrico barra fanali

Drawing Code: KO0O0AO01 427_0 Accessories:

EOO0A00188

E15A00110 Pe =

K00A01427_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Impianto elettrico barra fanali
Electric lighting system
Impianto elettrico barra fanali

Impianto elettrico barra fanali

K00A01427_0

Drawing Code:

Accessories:

N° Code Old.

# E00A00188
# E15A00109
# E15A00110

Descrizione / Description

CAVO ELETTR.LUCI SPINA 7 POLI (2300+2X4000) DX/SX BARRA FANALI
FANALE DESTRO CON CAVO ELETTRICO

FANALE SINISTRO + LUCE TARGA CON CAVO ELETTRICO

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

CABLE
LIGHT
LIGHT

FR

CABLE
LUMIERE
LUMIERE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

KABEL
LICHT
LICHT

E

CABLE
LAMPARAS
LAMPARAS

24/02/2021



Impianto elettrico barra fanali LED
Electric lighting system LED

I\

ALPEGO Impianto elettrico barra fanali LED

The Best Technology i the Field Impianto elettrico barra fanali LED

Drawing Code: KO0O0AO01 427_1 Accessories:

EOO0A00188

E15A00143 [ | E15A00144

KO00A01427_01

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Impianto elettrico barra fanali LED
Electric lighting system LED
Impianto elettrico barra fanali LED

Impianto elettrico barra fanali LED

Drawing Code: KO0AO1 427_1 Accessories:
s _— Anf
N Code Old. Descrizione /Description GB FR E
# EO0A00188 CAVO ELETTR.LUCI SPINA 7 POLI (2300+2X4000) DX/SX BARRA FANALI CABLE CABLE KABEL CABLE
# E15A00143 FANALE LED SINISTRO + LUCE TARGA CON CAVO ELETTRICO LIGHT LUMIERE LICHT LAMPARAS
# E15A00144 FANALE LED DESTRO CON CAVO ELETTRICO LIGHT LUMIERE LICHT LAMPARAS
Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Cassette di cablaggio e supporto GPS
Cabling boxes and GPS support

ALPEGO Cassette di cablaggio e supporto GPS

The Best Technology in the Field Cassette di cablaggio e supporto GPS

Drawing Code: K00AO01421 _0 Accessories:

M85A00073 —, M80A00111 M90A00005
M85A00073
MD5A00019\
Ve
M90A00003 ,
()
M80A00100 o o
o Nz
A N
~/M90A00009 S
/] &
C10A04795
M85A00079
C10A06095
& M90A0000:
n M80A00100
0
)

KO00A01421_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Cabling boxes and GPS support

Cassette di cablaggio e supporto GPS

Cassette di cablaggio e supporto GPS
Cassette di cablaggio e supporto GPS

Drawing Code: KO00A01421 _0

Accessories:

=z
)

Code

C10A04795
C10A06095
M80A00100
M80A00111
M85A00073
M85A00079
M90A00003
M90A00005
M90A00009
MDS5A00019

#H=O0H O H R H OH H H H H

Old.

Co0112
C00122
02602
C02606
C03002
C03003
C03006
D08136

Descrizione / Description
COPERCHIO ELETTRONICA JET-M
SUPPORTO RADAR JET-M

VITE TE 88 PG FT M6X25 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M8X25 ZINC UNI 5739
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M6 H=7.8 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.6,4 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC.
CAVALLOTTO QUADRO M14 T80X80X110

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

LID
SUPPORT
SCREW
SCREW
NUT

NUT
WASHER
WASHER
WASHER

PIN

FR

COUVERCLE
SUPPORT
VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE

CAVALLIER

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

DECKEL

STUTZE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE

STIFT

TAPA
APOYO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA

CAVALLOTTI

24/02/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Schema elettrico
Elettrical diagram
Schema elettrico

Schema elettrico

K00A01428 0

Drawing Code:

Accessories:

E05A00027

o] =—————1
2 E00A00193 [}E R DE

C51004 EOO0A00163
o g o
M16240 |:| & G10A00156 9
O0O00
< o 0 %
L
29 ? i
C51010 i
‘ ][>
EOO0A00126
[ ]
‘ E00A00166
E00A00125 [ Jlig m— 1o
+ ﬁ n n
E15A00131
g P25A00004
T
P25A00004 = =] ) E00A00166
A L
o , o
"TL1 "
= (=] E15A00131
P25A00004
GO00A00148 — |
GO0A00149 — i!
= (=R
GO0A00148 \ﬁ B E00A00119  E00A00166
GO0A00149 — = = Em"‘"‘..TLZ..
——— E15A6Eo§1-]31
P25A00004

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

GPS

EO0A00166

Erm—f35 C50976 VENTIL
"T" E-
E00A00149

Eome—0  E10A00071 LEV 1
IIN1II i
EO0A00166 :[HE DOSATORE
P R S C50976
E00A00149

5[] E00A00150 PROVA DI SEMINA
IIYII
E00A00166 m; EO00A00162 o5 050977
"X" X

K00A01428_00

24/02/2021

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Schema elettrico
Elettrical diagram
Schema elettrico

Schema elettrico

Drawing Code: KO00AO1 428_0

Accessories:

=z
)

Code

E10A00039
E10A00040
E00A00094
E05A00019
E00A00100
E00A00097
E00A00119
E00A00125
E00A00126
E00A00130
E00A00149
E00A00150
E00A00162
E00A00163
E00A00166
E00A00193
E05A00027
E10A00071
E15A00131
GO0A00148
GO0A00149
G10A00156
E00A00109
EO0A00114
P25A00004

#H OO0 OH OFH B OH OH OFH H OH R K OH B K H OH OB K OH B H H FH O

Old.

C50976
C50977
50987
C51004
C51010
C51020

M16240
M16304
R80238

Descrizione / Description

SENSORE MAGNETICO M12X48 + CONNETT SUPERSEAL (SEGNAFILE)
INTERRUT / FINECORSA ASTA FLESS CON CONET M12 NO (NO PIN 3-4 / NC PIN 1-2)
CAVO PER RADAR MK3 TGSS 24.125 GHZ RDS L=5M

MODULO CAN - MCM (MOT ELETTRICO) PS8000I-LITE

CAVO DI CABL PRINCIP MODULO CAN-SCATOLA-MONITOR (LITE)
CASSETTA CONNESSIONE SENSORI LITE

CAVO ALIMANTAZ DOPPIA USCITA TRAMLINE RDS

CAVO ALIMENTAZIONE (2X6) 4M CON FUSIBILE

CAVO ALIMENTAZIONE (2X6) 5M

KIT SEGNALE VELOCITA GPS (SATSPEED2)

CAVO 3 POLI COMPL DI CONNET M CONTATTI F L=2,4M
INTERRUTTORE PROVA DI SEMINA COMPL DI CONNETTORE (M.E)
CAVO ADATT.MICRO INTER CON CONNET M12 L.TOT=700MM
CAVO BIPOL.ALIM.MOT ELETT (2X4MMQ) DAGU COMPL SPINA DEUTSCH
CAVO 2 POLI CON CONNETORI M CONTATTI F L=4M

CAVO PROLUNGA ENCODER MOTORE EPICICL 24:1 (RDS)
MOTORE100W12V-2500 GIRI RAPP. 24:1 (EPICICL.) CON CABLAGGI
SENSORE CAPACITIVO RDS M26X80 COMPL CONNETT 3 VIE
TAPPO PER CONNETTORE 2 VIE CONTATTI FEMMINA

INSERTO SEMILUNA DURA (SUPERIORE) VALVOLA V3 TUBO @32
INSERTO SEMILUNA MORBIDA (INFERIORE) VALVOLA V3 TUBO @3
SUPPORTO MONITOR PLUS STD LITE

MONITOR ALPETRONIC SOFTWARE RDS-SUPER-PLUS

CAVO OPZ.TRAMLINE X ELETTROV DISCHI PRE-EMEREG RDS
ELETTROVALVOLA ARIA TRAMLINE 2 VIE V3 (EX UK-97)

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SENSOR
SWITCH
CABLE
MODULE
CABLE
BOX
CABLE
CABLE
CABLE
KIT
CABLE
SWITCH
CABLE
CABLE
CABLE

CABLE

SENSOR

PLUG

INSERT

INSERT
SUPPORT
MONITOR
CABLE
ELETTROVALVE

FR

CAPTEUR
INTERRUPTEUR
CABLE
MODULE
CABLE

BOITE

CABLE

CABLE

CABLE

KIT

CABLE
INTERRUPTEUR
CABLE

CABLE

CABLE

CABLE

CAPTEUR
BOUCHON
INSERT
INSERT
SUPPORT
MONITOR
CABLE
ELETTROVALVE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SENSOR
SCHALTER
KABEL
MODUL
KABEL
KASTEN
KABEL
KABEL
KABEL
KIT
KABEL
SCHALTER
KABEL
KABEL
KABEL
KABEL

SENSOR
STOEPSEL
INSERT
INSERT
STUTZE
MONITOR
KABEL

ELEKTROVENTIL

E

SENSOR
INTERRUPTOR
CABLE
MODULO
CABLE
CAJITA
CABLE

CABLE

CABLE

KIT

CABLE
INTERRUPTOR
CABLE

CABLE

CABLE

CABLE

SENSOR
ENCHUFE
INSERT

INSERT

APOYO
MONITORES
CABLE
ELETTOVALVOLA

24/02/2021



Gambe di appoggio
Support legs

ALPEGO Gambe di appoggio

The Best Technology in the Field Gambe di appoggio

KO00AO0141 9_0 Accessories:

TCGA00191

Drawing Code:

\7

MBOA0008
M85A00075 M80A00110
g

C20A03816
\
MBOA0008 1
M85A00078 C10A04907 J
M80A00036

M15A00307
M15A00307

G10A00020

M80A00241
M90A00005

M85A00075

C10A04904

—

M85A00078

M80A00036

M90A00008
C10A04906 KO0A01419_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Gambe di appoggio
Support legs

Gambe di appoggio
Gambe di appoggio

Drawing Code: KO00A0141 9_0

Accessories: TCGAOO1 91

=z
)

Code

C10A04904
C10A04906
C10A04907
C20A03810
G10A00020
M15A00307
M80A00036
M80A00110
M80A00241
M85A00075
M85A00078
M90A00005
M90A00008
MBOA00087

#FOO0H OH OFH O OH H FH H H OB H H H

Old.

C50147

C00039
Coo121
C00428
C02603
C02605
C03003
C03005
C05004

Descrizione / Description
RINFORZO INCLINATO GAMBA JET
PIEGATO BASE GAMBA JET-M

TUBO TELESCOPICO 70X70 PIEGATO GAMBE JET-M

GAMBA JET

MANIGLIA PLASTICA NERA 2 FORI D.8 I=120
PERNO D.12X135 UT.120 FORO D.5 PIEGATO
VITE TE 88 PG FP M12X110 ZINC UNI 5737
VITE TE 88 PG FT M8X20 ZINC UNI 5739

VITE TCEI PG M8X30 ZINC UNI 5931

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA D.13 DIN125-A ZINC.
SPINA AMOLLAD.4

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

REINFORCEMENT
BENT
TUBE
LEG
HANDLE
PIN
SCREW
SCREW
SCREW
NUT
NUT
WASHER
WASHER

SOCKET

FR

RENFORT
PLIE

TUBE
BEQUILLE
MANILLE
PIVOT

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE

GOUPILLE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

VERSTAERKUNG
GEBOGEN

ROHR

BEIN

GRIFF

STIFT

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE

STECKER

E

REFUERZO
PLEGADO
TUBO

PATA
MANGO

PIN
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA

PASADOR

24/02/2021



Ruota limitatore di profondita 3 vers.
Wheel to limit depth coulter 3 vers.

V 4

ALPEGO Ruota limitatore di profondita 3 vers.

The Best Technology i the Field Ruota limitatore di profondita 3 vers.

Drawing Code: 10061 7_3 Accessories: S7HA00035 - S75A00048

C00135

D09836
C00133

MOOA00025 (STANDARD)
MOOA00014 (MORBIDA-WET)

100617_03

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Ruota limitatore di profondita 3 vers.
Wheel to limit depth coulter 3 vers.
Ruota limitatore di profondita 3 vers.

Ruota limitatore di profondita 3 vers.

Drawing Code: 10061 7_3

Accessories:| O 79A00035 - S75A00048

=z
)

Code

M80A00121
M80A00123
M80A00246
M85A00077
M85A00097
MB5A00027
C10A02424
C05A06323
C05A06324
M15A00137
MOOAO00014
MOOA00025

#HO0#H H OH OB H H B OH H O

Old.

C00133
C00135
C00433
C02604
C02691
C05090
D09835
D09836
D09837
D11870
C51850

Descrizione / Description GB
VITE TE 88 PG FT M10X35 ZINC UNI 5739 SCREW
VITE TE 88 PG FT M10X45 ZINC UNI 5739 SCREW
VITE TCEI PG M10x60 ZINC UNI 5931 SCREW
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473 NUT

DADO AUTOBLOC FLANGIATO NORM 8 M10 DIN-6926 NUT
COPPIGLIA A FORCELLA 3X1.5 COTTER PIN
SUPPORTO RUOTA OTICO 3A VESIONE ZINC. SUPPORT
STAFFA REG.SUPP.RUOTA OTICO 3?VER sp4mm ZINC. BRACKET
STAFFA RIF RUOTA OTICO 3? vers sp3mm ZINC. BRACKET
PERNO D.10X20 UTILE PIN

RUOTA SEMIPNEUMATICA 250X42 FARMFLEX WHEEL
RUOTA SEMIPNEUMATICA 250X42 ALPEGO WHEEL

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

FR

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
GOUPILLE
SUPPORT
SUPPORT
SUPPORT
PIVOT
ROUE
ROUE

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
NUT

NUT
SPLINT
STUTZE
BUEGEL
BUEGEL
STIFT

RAD

RAD

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO
DADO
COPPIGLIA
APOYO
SOPORTE
SOPORTE
PIN
RUEDA

RUEDA

24/02/2021




Dischi segnafile

Row marker
ALPEGO Dischi segnafile
The Best Technology in the Field Dischi Segnafl|e

Drawing Code:|  KOOAQ1443_0 | Accessories: S85A00063 - SZ9A00091 - SZ9A00092 - SZ9A00093

CO0A0153 H80A00099
MF5A00119 (LEFT C00085
C50170

MF5A00120 (RIGHT) C20A03946 (LEFT) ~ C02604

C20A03947 (RIGHT) 00072
C02506 C03007

C41105

€0001 J MB80A0046
C0305
M15A00327 C00A0109

C00051
02206

C02603

D08935
E09922

Co0121

IlKll

C20A03950 (RIGHT)

IIMAXII

8\ C20A03952 (LEFT)
©03007

C0260

% 02607

C03007
C00068

% coooss

K00A01443_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Dischi segnafile

Row marker

Dischi segnafile

ALPEGO

The Best Technology in the Field

Dischi segnafile

KOOA01443_0 | accessories: S85A00063 - SZ9A00091 - SZ9A00092 - SZ9A00093

Drawing Code:

N° Code Old. Descrizione /Description GB FR
# M80A00010  C00013  VITE TE 88 PG FP M8X80 ZINC UNI 5737 SCREW VIS
# M80A00017 C00020  VITE TE 88 PG FP M10X80 ZINC UNI 5737 SCREW VIS
# M80A00044 C00051 VITE TE 88 PG FP M14X50 ZINC UNI 5737 SCREW VIS
# M80A00061 C00068  VITE TE 88 PG FP M16X50 UNI 5737 (NERA) SCREW VIS
# M80A00065  C00072  VITE TE 88 PG FP M16x90 ZINC UNI 5737 SCREW VIS
# M80A00078 C00085  VITE TE 88 PG FP M20X110 ZINC UNI 5737 SCREW VIS
# M80A00110 coo121 VITE TE 88 PG FT M8X20 ZINC UNI 5739 SCREW VIS
# M80A00122  C00134  VITE TE 88 PG FT M10X40 ZINC UNI 5739 SCREW VIS
# M80A00150  C00164  VITE TE 88 PG FT M16X45 ZINC UNI 5739 SCREW VIS
# M80A00239 C00424  VITE TCEI PG M8X50 ZINC UNI 5931 SCREW VIS
# C00A01090 DIST.D.21.3 D.14.9 L=14 ZINC
# C00A01537 TUBO D.48,3X4 L=64 TUBE TUBE
# M85A00044  C02206 DADO BASSO 8 PG M14 UNI 5589 ZINC NUT BOULONS
# M85A00059 C02506  DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M14 H=14 UNI 7474 NUT BOULONS
# M85A00061 C02508 DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M20 H=20 UNI 7474 NUT BOULONS
# M85A00075  C02603 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473 NUT BOULONS
# M85A00077 C02604 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473 NUT BOULONS
# M85A00080 C02607 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473 NUT BOULONS
# M90A00005  C03003 RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE
# M90A00007 C03004 RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE
# M90A00010 C03007 RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE
# M90A00011 C03008 RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE
# M90A00030  C03054 RONDELLA PIANA D15XD42X3 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE
# MBOA00093 C05052  SPINA A SCATTOD.8 SOCKET GOUPILLE
# C15A01430 TAMPONE D.40 L=50 NYLON PA6 BUFFER PRESSE
# C20A03945 SALDATO TUBO BRACCIO SEGNAFILE WELDED PAYE
# C20A03946 BRACCIO SINISTRO DISCO SEGNAFILE ARM BRAS
# C20A03947 BRACCIO DESTRO DISCO SEGNAFILE ARM BRAS
# C20A03948 SALDATO PROLUNGA DISCO WELDED PAYE
# C20A03949 SUPPORTO SINISTRO SALDATO DISCO SEGNAFILE SERIE K SUPPORT SUPPORT
# C20A03950 SUPPORTO DESTRO SALDATO DISCO SEGNAFILE SERIE K SUPPORT SUPPORT
# C20A03951 SUPPORTO SALDATO DESTRO DISCO SEGNAFILE SERIE SFERA SUPPORT SUPPORT
# C20A03952 SUPPORTO SALDATO SINISTRO DISCO SEGNAFILE SERIE SFERA SUPPORT SUPPORT
# C20A03990 SUPPORTO SALDATO SINISTRO DISCO SEGNAFILE SERIE MAX ~ SUPPORT SUPPORT
# C20A03991 SUPPORTO SALDATO DESTRO DISCO SEGNAFILE SERIE MAX SUPPORT SUPPORT
# M20A00018 C21107  CUSCINETTO 6005 2RS 25X47X12 BEARING ROULEMENT
# MJ5A00005  C41105 INGRASSATORE M10X1 DIRITTO GREASE NIPPLE  GRAISSOR
# GO0A00001 C50170  PROTEZIONE INGRASSATORE D.6MM ROSSO PROTECTION PROTECTION
# C15A00450 D07086  MOZZO ASSOLC DISCO DE 89 DI 47 L=34.8*** HUB ESSIEU
# M15A00082 D07087  PERNO ASSOLCATORE A DISCO*** PIN PIVOT
# C10A01865 D07088 COPERCHIO DISCO ASSOLCATORE ZINC. LID COUVERCLE
# C15A00457  D07369  DISTANZIALE CUSCINETTI DISCO DI SEMINA SPACER ENTRETOISE
# MKOA00145  D08935  DISCO SEMINATRICE D.350 DENTATO SP 3. DISC DISQUE
# C20A01696 E09922  CONO LIMIT. PRFONDITA' DISCO AS2-AS3 CONE CONE
# H80A00099 CILINDRO IDR. 40/25/180 DISCHI SEGNAFILA CYLINDER CYLINDRE
# M15A00327 PERNO D.40X278 UT 2 FORI D.9 PIN PIVOT
# M80A00461 VITE TE 88 PG FT M14X100 ZINC UNI 5739 SCREW VIS
# M80A00476 VITE TE 88 PG FP M20X180 ZINC UNI 5737 SCREW VIS
# MF5A00119 MOLLA A TORSIONE AVV.SX. DM.60 DF.8.5 SPRING RESSORT

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

SCHRAUBE

ROHR

NUT

NUT

NUT

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER
STOPFEN
GESCHWEISST
ARM

ARM
GESCHWEISST
STUTZE

STUTZE

STUTZE

STUTZE

STUTZE

STUTZE
KUGELLAGER
FETTBUECHSE
SCHUTZ

NABE

STIFT

DECKEL
ABSTANDSTUECK
SCHEIBE

KEGEL-

ZYLINDER

STIFT

SCHRAUBE
SCHRAUBE

FEDER

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO

TORNILLO

TUBO
DADO
DADO
DADO
DADO
DADO
DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
TAMPON
PAGADO
BRAZO
BRAZO
PAGADO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
COJINETE
ENGRASADOR
PROTECCION
MAZO

PIN

TAPA
ESPACIADORES
DISCO
CONO
CILINDRICA
PIN
TORNILLO
TORNILLO

MUELLE

24/02/2021



Dischi segnafile

Row marker
ALPEGO Dischi segnafile
The Best Technology in the Field Dischi Segnafl|e

Drawing Code:|  KOOAQ1443_0 | Accessories: S85A00063 - SZ9A00091 - SZ9A00092 - SZ9A00093

CO0A0153 H80A00099
MF5A00119 (LEFT C00085
C50170

MF5A00120 (RIGHT) C20A03946 (LEFT) ~ C02604

C20A03947 (RIGHT) 00072
C02506 C03007

C41105

€0001 J MB80A0046
C0305
M15A00327 C00A0109

C00051
02206

C02603

D08935
E09922

Co0121

IlKll

C20A03950 (RIGHT)

IIMAXII

8\ C20A03952 (LEFT)
©03007

C0260

% 02607

C03007
C00068

% coooss

K00A01443_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Dischi segnafile

Row marker
ALPEGO D?sch? segnaf?le
The Best Technology in the Field Dischi segnaflle

S85A00063 - SZ9A00091 - SZ9A00092 - SZ9A00093

KO0O0AO01 443_0 Accessories:

Drawing Code:

N° Code Old. Descrizione /Description GB FR D E

# MF5A00120 MOLLA A TORSIONE AVV.DX. DM.60 DF.8.5 SPRING RESSORT FEDER MUELLE

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Impianto idraulico dischi segnafile
Row marker Hydr. System

ALPEGO Impianto idraulico dischi segnafile

The Best Technology in the Field Impianto idraulico dischi segnafile

Drawing Code:|  KOOAQ1444_0 | Accessories: S85A00063 - SZ9A00091 - SZ9A00092 - SZ9A00093

C00124
C50661

C50676
C20A03022

i

C41520 ——

CaH1510 — =
C40383 — —
C03004

C40310 — & e
““ %\
= C00132

C02603
MO07597 L=2200 —— C00428

D07488

C40307 ——@
C40386 ———
C40386 ——

C40772 —

C40386 C40386
C40386 C40386
C40307 & & C40307

M04242 L=3000 —— ——— MO04242 L=3000

| = Hj

C40382 C40382
— H80A00099 H80A00099 ———

| |
| |
I C40340 C4034 e
| |

| EF— C41231 C41231+—41 |

C40382 (C4038 SCOA00154

KO00AO1444_00
Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Row marker Hydr. System

Impianto idraulico dischi segnafile

Impianto idraulico dischi segnafile

Impianto idraulico dischi segnafile

Drawing Code: KO00AO1 444_0

Accessories:| S8DA00063 - SZ9A00091 - SZ9A00092 - SZ9A00093

=z
)

Code

M80A00113
M80A00120
M80A00241

M85A00075
M85A00077
M90A00007
C20A03022
H35A00007
H35A00010
H40A00001

H35A00042
H35A00043
H35A00046
H70A00032
H65A00003
H50A00005
G10A00002
C15A00017
G10A00035
C10A01943
HB80A00099
H75A00060
SCOA00154

#H= OO0 H OB O OH H OH H OFH OB FH OH H OH O H R O H H B K H H

Old.

C00124
C00132
C00428
C02603
C02604
C03004

C40307
C40310
C40340
C40382
C40383
C40386
C40772
C41231
C41510
C41520
C50661
C50676
D07488

M07597

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FT M8X35 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M10X30 ZINC UNI 5739

VITE TCEI PG M8X30 ZINC UNI 5931

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC.

SUPPORTO COLLARE FERMATUBO IDRO

NIPLES RIDUZ. M18X1.5/3/8

NIPLES RIDUZ.1/2 3/8

VITE FORATA 3/8X31 CON STROZZATORE

RONDELLA RAME 3/8 D.17

RONDELLA RAME 1/2 D.21

RONDELLA RAME M18 D.19

VALVOLA SCAMBIO DISCHI WV03/ 14-20 5N

TAPPO SFIATECH 3/8 GAS (ALLUMINIO) + GUARNIZIONE (ALLUMINI
INNESTO RAPIDO MASCHIO ATT.1/2 F NV

TAPPO PROTEZIONE PER INNESTO RAPIDO 1/2 MASCHIO (BLU)
COPERCHIO BLOCCHETTO FERMATUBI DOPPIO TUBO DA 14-15-16-18
BLOCCHETTO (SOLO CORPO) FERMATUBO DOPPIO CF2 D.1/4-1/4 (TUBO R1
STAFFA VALVOLA DISCHI SEGNAFILE

CILINDRO IDR. 40/25/180 DISCHI SEGNAFILA

TUBO IDR FD3/8-R1AT 1/4X2200-FD3/8

SERIE GUARNIZIONI CIL. H80A00099 D.40 D.25

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
NUT

NUT
WASHER
SUPPORT
NIPLES
NIPLES
SCREW
WASHER
WASHER
WASHER
VALVE
PLUG
COUPLING
PLUG

LID
BLOCK
BRACKET
CYLINDER
TUBE
SERIES

FR

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
SUPPORT
NIPLES
NIPLES
VIS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
SOUPAPE
BOUCHON
ACCOUPLEMENT
BOUCHON
COUVERCLE
BLOC
SUPPORT
CYLINDRE
TUBE
SERIE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
STUTZE

NIPLES

NIPLES
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
VENTIL

STOEPSEL
KUPPLUNG
STOEPSEL
DECKEL

BLOCK

BUEGEL
ZYLINDER

ROHR

SERIE

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO
DADO
ARANDELLA
APOYO
NIPLES
NIPLES
TORNILLO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
VALVULA
ENCHUFE
COMPROMISO
ENCHUFE
TAPA
BLOQUE
SOPORTE
CILINDRICA
TUBO
SERIE

24/02/2021



Dischi segnafile

Row marker
ALPEGO Dischi segnafile
The Best Technology in the Field Dischi Segnaf"e

Drawing Code:|  KOOAQ1512_0 | Accessories: S85A00064 - SZ9A00105 - SZ9A00106 - SZ9A00107

3

K00A01512_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Dischi segnafile
Row marker
Dischi segnafile

Dischi segnafile

Drawing Code:

K00A01512_0

Accessories:| S85A00064 - SZ9A00105 - SZ9A00106 - SZ9A00107

NO

21
22
23
24
25
26
27
28
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47

48

Code

M80A00010
M80A00017
M80A00061
M80A00065
M80A00078
M80A00110
M80A00122
M80A00141
M80A00150
M80A00239
C00A01090
CO00A01537
M85A00044
M85A00059
M85A00061
M85A00066
M85A00075
M85A00077
M85A00080
M90A00005
M90A00007
M90A00010
M90A00011
M90A00030
MBOA00093
C15A01430
C20A03945
C20A03946
C20A03947
C20A03948
C20A04141
C20A04142
C20A04155
C20A04156
C20A04157
C20A04158
M20A00018
MJ5A00005
GO00A00001
C15A00450
M15A00082
C10A01865
C15A00457
MKO0A00145
C20A01696
H80A00099
M15A00327
M80A00461
M80A00476

Old.

C00013
C00020
C00068
C00072
C00085
coo121
C00134
C00155
C00164
C00424

02206
C02506
C02508
C02558
C02603
C02604
C02607
C03003
C03004
C03007
C03008
C03054
C05052

c21107
C41105
C50170
D07086
D07087
D07088
D07369
D08935
E09922

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FP M8X80 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M10X80 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M16X50 UNI 5737 (NERA)

VITE TE 88 PG FP M16x90 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M20X110 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FT M8X20 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M10X40 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M14X50 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M16X45 ZINC UNI 5739

VITE TCEI PG M8X50 ZINC UNI 5931

DIST.D.21.3 D.14.9 L=14 ZINC

TUBO D.48,3X4 L=64

DADO BASSO 8 PG M14 UNI 5589 ZINC

DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M14 H=14 UNI 7474
DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M20 H=20 UNI 7474
DADO AUTOBLOC BASSO 8 PF M20X1,5 H=20 UNI 7474
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D15XD42X3 UNI 6593 ZINC

SPINA A SCATTO D.8

TAMPONE D.40 L=50 NYLON PA6

SALDATO TUBO BRACCIO SEGNAFILE

BRACCIO SINISTRO DISCO SEGNAFILE

BRACCIO DESTRO DISCO SEGNAFILE

SALDATO PROLUNGA DISCO

SUPPORTO SINISTRO DISCO SEGNAFILE 2020 SERIE SFERA
SUPPORTO DESTRO DISCO SEGNAFILE 2020 SERIE SFERA
SUPPORTO SINISTRO DISCO SEGNAFILE 2020 SERIE K
SUPPORTO DESTRO DISCO SEGNAFILE 2020 SERIE K
SUPPORTO SINISTRO DISCO SEGNAFILE 2020 SERIE MAX
SUPPORTO DESTRO DISCO SEGNAFILE 2020 SERIE MAX
CUSCINETTO 6005 2RS 25X47X12

INGRASSATORE M10X1 DIRITTO

PROTEZIONE INGRASSATORE D.6MM ROSSO

MOZZO ASSOLC DISCO DE 89 DI 47 L=34.8***

PERNO ASSOLCATORE A DISCO***

COPERCHIO DISCO ASSOLCATORE ZINC.
DISTANZIALE CUSCINETTI DISCO DI SEMINA

DISCO SEMINATRICE D.350 DENTATO SP 3.

CONO LIMIT. PRFONDITA' DISCO AS2-AS3

CILINDRO IDR. 40/25/180 DISCHI SEGNAFILA

PERNO D.40X278 UT 2 FORI D.9

VITE TE 88 PG FT M14X100 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FP M20X180 ZINC UNI 5737

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW

SCREW

TUBE
NUT

NUT

NUT

NUT

NUT

NUT

NUT
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
SOCKET
BUFFER
WELDED
ARM

ARM
WELDED
SUPPORT
SUPPORT
SUPPORT
SUPPORT
SUPPORT
SUPPORT
BEARING
GREASE NIPPLE
PROTECTION
HUB

PIN

LID
SPACER
DISC
CONE
CYLINDER
PIN
SCREW

SCREW

FR

VIS
VIS
VIS
VIS
VIS
VIS
VIS
VIS
VIS

VIS

TUBE
BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE
PRESSE
PAYE

BRAS

BRAS

PAYE
SUPPORT
SUPPORT
SUPPORT
SUPPORT
SUPPORT
SUPPORT
ROULEMENT
GRAISSOR
PROTECTION
ESSIEU
PIVOT
COUVERCLE
ENTRETOISE
DISQUE
CONE
CYLINDRE
PIVOT

VIS

VIS

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

SCHRAUBE

ROHR

NUT

NUT

NUT

NUT

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER
STOPFEN
GESCHWEISST
ARM

ARM
GESCHWEISST
STUTZE

STUTZE

STUTZE

STUTZE

STUTZE

STUTZE
KUGELLAGER
FETTBUECHSE
SCHUTZ

NABE

STIFT

DECKEL
ABSTANDSTUECK
SCHEIBE

KEGEL-

ZYLINDER

STIFT

SCHRAUBE

SCHRAUBE

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO

TORNILLO

TUBO
DADO
DADO
DADO
DADO
DADO
DADO
DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
TAMPON
PAGADO
BRAZO
BRAZO
PAGADO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
COJINETE
ENGRASADOR
PROTECCION
MAZO

PIN

TAPA
ESPACIADORES
DISCO
CONO
CILINDRICA
PIN
TORNILLO

TORNILLO

24/02/2021



Dischi segnafile

Row marker
ALPEGO Dischi segnafile
The Best Technology in the Field Dischi Segnaf"e

Drawing Code:|  KOOAQ1512_0 | Accessories: S85A00064 - SZ9A00105 - SZ9A00106 - SZ9A00107

3

K00A01512_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi




Dischi segnafile

Row marker
ALPEGO D?sch? segnaf?le
The Best Technology in the Field Dischi segnaflle

S85A00064 - SZ9A00105 - SZ9A00106 - SZ9A00107

KO00AO0151 2_0 Accessories:

Drawing Code:

N° Code Old. Descrizione /Description GB FR D E

49 MF5A00128 MOLLA A TORSIONE AVV.SX. DM.65,5 DF.9,5 SPRING RESSORT FEDER MUELLE
50 MF5A00129 MOLLA A TORSIONE AVV.DX. DM.65,5 DF.9,5 SPRING RESSORT FEDER MUELLE

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Impianto idraulico dischi segnafile
Row marker Hydr. System

ALPEGO Impianto idraulico dischi segnafile

The Best Technology in the Field Impianto idraulico dischi segnafile

Drawing Code:|  KOOAQ1444_0 | Accessories: S85A00063 - SZ9A00091 - SZ9A00092 - SZ9A00093

C00124
C50661

C50676
C20A03022

i

C41520 ——

CaH1510 — =
C40383 — —
C03004

C40310 — & e
““ %\
= C00132

C02603
MO07597 L=2200 —— C00428

D07488

C40307 ——@
C40386 ———
C40386 ——

C40772 —

C40386 C40386
C40386 C40386
C40307 & & C40307

M04242 L=3000 —— ——— MO04242 L=3000

| = Hj

C40382 C40382
— H80A00099 H80A00099 ———

| |
| |
I C40340 C4034 e
| |

| EF— C41231 C41231+—41 |

C40382 (C4038 SCOA00154

KO00AO1444_00
Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Row marker Hydr. System

Impianto idraulico dischi segnafile

Impianto idraulico dischi segnafile

Impianto idraulico dischi segnafile

Drawing Code: KO00AO1 444_0

Accessories:| S8DA00063 - SZ9A00091 - SZ9A00092 - SZ9A00093

=z
)

Code

M80A00113
M80A00120
M80A00241

M85A00075
M85A00077
M90A00007
C20A03022
H35A00007
H35A00010
H40A00001

H35A00042
H35A00043
H35A00046
H70A00032
H65A00003
H50A00005
G10A00002
C15A00017
G10A00035
C10A01943
HB80A00099
H75A00060
SCOA00154

#H= OO0 H OB O OH H OH H OFH OB FH OH H OH O H R O H H B K H H

Old.

C00124
C00132
C00428
C02603
C02604
C03004

C40307
C40310
C40340
C40382
C40383
C40386
C40772
C41231
C41510
C41520
C50661
C50676
D07488

M07597

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FT M8X35 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M10X30 ZINC UNI 5739

VITE TCEI PG M8X30 ZINC UNI 5931

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC.

SUPPORTO COLLARE FERMATUBO IDRO

NIPLES RIDUZ. M18X1.5/3/8

NIPLES RIDUZ.1/2 3/8

VITE FORATA 3/8X31 CON STROZZATORE

RONDELLA RAME 3/8 D.17

RONDELLA RAME 1/2 D.21

RONDELLA RAME M18 D.19

VALVOLA SCAMBIO DISCHI WV03/ 14-20 5N

TAPPO SFIATECH 3/8 GAS (ALLUMINIO) + GUARNIZIONE (ALLUMINI
INNESTO RAPIDO MASCHIO ATT.1/2 F NV

TAPPO PROTEZIONE PER INNESTO RAPIDO 1/2 MASCHIO (BLU)
COPERCHIO BLOCCHETTO FERMATUBI DOPPIO TUBO DA 14-15-16-18
BLOCCHETTO (SOLO CORPO) FERMATUBO DOPPIO CF2 D.1/4-1/4 (TUBO R1
STAFFA VALVOLA DISCHI SEGNAFILE

CILINDRO IDR. 40/25/180 DISCHI SEGNAFILA

TUBO IDR FD3/8-R1AT 1/4X2200-FD3/8

SERIE GUARNIZIONI CIL. H80A00099 D.40 D.25

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
NUT

NUT
WASHER
SUPPORT
NIPLES
NIPLES
SCREW
WASHER
WASHER
WASHER
VALVE
PLUG
COUPLING
PLUG

LID
BLOCK
BRACKET
CYLINDER
TUBE
SERIES

FR

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
SUPPORT
NIPLES
NIPLES
VIS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
SOUPAPE
BOUCHON
ACCOUPLEMENT
BOUCHON
COUVERCLE
BLOC
SUPPORT
CYLINDRE
TUBE
SERIE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
STUTZE

NIPLES

NIPLES
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
VENTIL

STOEPSEL
KUPPLUNG
STOEPSEL
DECKEL

BLOCK

BUEGEL
ZYLINDER

ROHR

SERIE

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO
DADO
ARANDELLA
APOYO
NIPLES
NIPLES
TORNILLO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
VALVULA
ENCHUFE
COMPROMISO
ENCHUFE
TAPA
BLOQUE
SOPORTE
CILINDRICA
TUBO
SERIE

24/02/2021



Dischi tracciasentieri preemergenza (vers.2)
Preemergency markers (vers.2)

ALPEGO Dischi tracciasentieri preemergenza (vers.2)

The Best Technology in the Field Dischi tracciasentieri preemergenza (vers.2)

Drawing Code: 1 00735_1 Accessories:| S85A00051

M07663 + 190| CF3063
— +M.GM —

<)

C02657 ©—C02603

03207 00035 03003

003010‘/ CO3005W 8377

) <
DO1385 \’\ \ S\ SE11887 P
\ \ \\ /
C03010 N 02605 D06881

\

C02604 () _
C03004

03207 |-
000238\@
( ﬁj\i o

Q)

C50330

~C02605

|

&

C02606
C03006

@f

02606

E07949

A C02558
)
C03008

100735_01

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Preemergency markers (vers.2)

Dischi tracciasentieri preemergenza (vers.2)

Dischi tracciasentieri preemergenza (vers.2)

Dischi tracciasentieri preemergenza (vers.2)

Drawing Code: 1 00735_1 Accessories: S85A00051
N° Code Old. Descrizione /Description GB FR D E

# M80A00017 C00020 VITE TE 88 PG FP M10X80 ZINC UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00032 C00035  VITE TE 88 PG FP M12X70 ZINC UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00048 C00055  VITE TE 88 PG FP M14X80 ZINC UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00050 C00057  VITE TE 88 PG FP M14X90 ZINC UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00110 coo121 VITE TE 88 PG FT M8X20 ZINC UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00187 C00238  VITE TE 88 PF FP M16X1,5X100 ZINC UNI 57 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M85A00066 C02558 DADO AUTOBLOC BASSO 8 PF M20X1,5 H=20 UNI 7474 NUT BOULONS NUT DADO
# M85A00075 C02603 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473 NUT BOULONS NUT DADO
# M85A00077  C02604 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473 NUT BOULONS NUT DADO
# M85A00078 C02605 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473 NUT BOULONS NUT DADO
# M85A00079 C02606 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473 NUT BOULONS NUT DADO
# M85A00089  C02657 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16X1,5 H=18 UNI 7473 NUT BOULONS NUT DADO
# M90A00005 C03003 RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# M90A00007 C03004 RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# M90A00008 C03005 RONDELLA PIANA D.13 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# M90A00009 C03006 RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# M90A00011 C03008 RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# M90A00013 C03010 RONDELLA PIANA D.25 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# M90A00053 C03207  DISCO ELAST. D.16,3X31.5X1.75 DIN 2093 ZINCO-LAMELLARE DISC DISQUE SCHEIBE DISCO
# MBOA00087  C05004  SPINAAMOLLAD.4 SOCKET GOUPILLE STECKER PASADOR
# M20A00018  C21107  CUSCINETTO 6005 2RS 25X47X12 BEARING ROULEMENT KUGELLAGER COJINETE
# MH5A00006 C50330 MOSCHETTONE POMPIERE 6X60 35 KG. ZINC. SPRING CATCH MOUSQUETONS KARABINERHACKEN MOSQUETONES
# MHOA00002 C50703  CATENA GENOVESE 4,4X30X17,5 (NR.20) ZINC. CHAIN CHAINE KETTE CADENA
# SCOA00068  CF3063  SERIE GUARNIZIONI CIL. M07663 D.32 D.22 SERIES SERIE SERIE SERIE
# C15A00062 D01385 BUSSOLA D25/32 D.16,5 L.18,5 CARBON+ZINC BUSHING ENTRETOISE BUCHSE BRUJULA
# MD5A00017 D06157  CAVALLOTTO QUADRO M12 T50X50X76 PIN CAVALLIER STIFT CAVALLOTTI
# MF5A00027 D06881 MOLLA TRAZIONE D=4 DE=27 L=180 SPRING RESSORT FEDER MUELLE
# MD5A00018  D06882  CAVALLOTTO QUADRO TUBO DA 40 M8 PIN CAVALLIER STIFT CAVALLOTTI
# C05A05474 D07085  FLANGIA MOZZO ASSOLC A DISCO ALPEGO FLANGE FLANC FLANSCHE FLANGE
# M15A00082 D07087 PERNO ASSOLCATORE A DISCO*** PIN PIVOT STIFT PIN
# C10A01865 D07088 COPERCHIO DISCO ASSOLCATORE ZINC. LID COUVERCLE DECKEL TAPA
# C15A00457 D07369 DISTANZIALE CUSCINETTI DISCO DI SEMINA SPACER ENTRETOISE ABSTANDSTUECK ESPACIADORES
# CO05A05911 D08377  SAG. AGGANCIO MOLLA COPRISEME SP. 8MM ZINC. SHAPED FORME VERFORMT HUECAS
# M15A00105 D08550  PERNO D.12X85 FORO D.5 PIEGATO *** PIN PIVOT STIET PIN
# MKOA00145 D08935  DISCO SEMINATRICE D.350 DENTATO SP 3. DISC DISQUE SCHEIBE DISCO
# CO00A00519 D11886 DIST. D.21.3 D.14.9 L.9 ZINC. SPACER ENTRETOISE ABSTANDSTUECK ESPACIADORES
# C20A01333 E07467 CONTRASTO ESTENSIONE DISCHI SEGNAFILA CONTRAST CONTRASTE CONTRAST CONTRASTE
# C20A01404 E07949 PROLUNGA COMPL DISCO TRAMLINE AIRSPEED EXTENSION EXTENSION VERLAENGERUNG EXTENSION
# C20A01919 E11751 STAFFA BRACCIO DISCO TRAM-LINE SU PETTINE BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE
# C20A01920 E11756 BRACCIO PORTA DISCO TRAM-LINE SU PETTINE ARM BRAS ARM BRAZO
# C20A01928 E11887  SUPPORTO BRACCIO DISCO TRAM-LINE SU PETTINE SUPPORT SUPPORT STUTZE APOYO
# H80A00025 MO07663  CILINDRO IDR.TUFFANTE 32/22/50 TRAMLINE CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRICA

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Impianto idraulico dischi pre emergenza JET-M / JET-X
Markers - Hydr. Systeme JET-M / JET-X 2018

Impianto idraulico dischi pre emergenza JET-M / JET-X
Impianto idraulico dischi pre emergenza JET-M / JET-X

Drawing Code: KO00AO1 395_0 Accessories: SASA00086
F/:UT ﬂ
=I - —
©40350 t(é =
C40381 (x2) @ i

7 o~

40350
M11729

—=
caoget |-

C4032:
M11729 E\E

40382~

C40382 ~T @T _ -

C40303

o 7 e}

C40350 40323

C40382

C40798 MO07597 L=2200

C40310

ar

C40383

C41505
rzrrrrIS wrrrrrrrr

—— C41510

C40383

%7 C40310

MO03796 L=2500

Y PN MO07663 7 N
> | < | &
VAR AR

NN 7

N N 7

AN N 7

=l | | /

| bl LN ;
DN 1N A

C4038: $ 'I{

c40342

NS oK

C40341

M04215 L=1500

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

KO00A01395_00

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

24/02/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Impianto idraulico dischi pre emergenza JET-M / JET-X

Impianto idraulico dischi pre emergenza JET-M / JET-X
Markers - Hydr. Systeme JET-M / JET-X 2018
Impianto idraulico dischi pre emergenza JET-M / JET-X

Drawing Code: KO00AO1 395_0

Accessories: SA5A00086

=z
)

Code

H35A00003
H35A00010
H35A00023
H40A00002
H40A00003
H40A00010
H35A00041
H35A00042
H35A00043
H70A00048
H50A00001
H50A00005
H75A00013
H75A00016
H75A00060
H80A00025
H75A00091

#H OO0 OH R OB OH OH OH H H R K OH B H H H

Old.

C40303
C40310
C40323
C40341
C40342
C40350
C40381
C40382
C40383
C40798
C41505
C41510
M03796
M04215
M07597
M07663
M11729

Descrizione / Description
NIPLES 3/8 3/8

NIPLES RIDUZ.1/2 3/8

RIDUZIONE M 3/8 F 1/4

VITE FORATA 3/8X31

VITE FORATA DOPPIA 3/8X49

VITE FORATA 1/4X26

RONDELLA RAME 1/4 D.13.5

RONDELLA RAME 3/8 D.17

RONDELLA RAME 1/2 D.21

ELETTR.VALV DI RITEGNO 3 VIE-3/8 20L/MIN + BOBINA 12V. ASSEMBLAT#
INNESTO RAPIDO FEMMINA 1/2 PV

INNESTO RAPIDO MASCHIO ATT.1/2 F NV
TUBO IDR OH3/8-R1AT 1/4X2500-FD3/8

TUBO IDR OH3/8-R1AT 1/4X1500-OH3/8
TUBO IDR FD3/8-R1AT 1/4X2200-FD3/8
CILINDRO IDR.TUFFANTE 32/22/50 TRAMLINE
TUBO IDR OH 1/4-PILOT 1/4X210-OH 1/4

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

NIPLES
NIPLES
REDUCTION
SCREW
SCREW
SCREW
WASHER
WASHER
WASHER
ELETTROVALVE
COUPLING
COUPLING
TUBE

TUBE

TUBE
CYLINDER
TUBE

FR

NIPLES

NIPLES
REDUCTION

VIS

VIS

VIS

RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
ELETTROVALVE
ACCOUPLEMENT
ACCOUPLEMENT
TUBE

TUBE

TUBE

CYLINDRE

TUBE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

NIPLES

NIPLES
UNTERSETZUNG
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
ELEKTROVENTIL
KUPPLUNG
KUPPLUNG

ROHR

ROHR

ROHR

ZYLINDER

ROHR

E

NIPLES
NIPLES
REDUCCION
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ELETTOVALVOLA
COMPROMISO
COMPROMISO
TUBO

TUBO

TUBO
CILINDRICA
TUBO

24/02/2021



Dischi tracciasentieri preemergenza (vers.2)
Preemergency markers (vers.2)

ALPEGO Dischi tracciasentieri preemergenza (vers.2)

The Best Technology in the Field Dischi tracciasentieri preemergenza (vers.2)

Drawing Code: 1 00735_1 Accessories:| S85A00051

M07663 + 190| CF3063
— +M.GM —

<)

C02657 ©—C02603

03207 00035 03003

003010‘/ CO3005W 8377

) <
DO1385 \’\ \ S\ SE11887 P
\ \ \\ /
C03010 N 02605 D06881

\

C02604 () _
C03004

03207 |-
000238\@
( ﬁj\i o

Q)

C50330

~C02605

|

&

C02606
C03006

@f

02606

E07949

A C02558
)
C03008

100735_01

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Preemergency markers (vers.2)

Dischi tracciasentieri preemergenza (vers.2)

Dischi tracciasentieri preemergenza (vers.2)

Dischi tracciasentieri preemergenza (vers.2)

Drawing Code: 1 00735_1 Accessories: S85A00051
N° Code Old. Descrizione /Description GB FR D E

# M80A00017 C00020 VITE TE 88 PG FP M10X80 ZINC UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00032 C00035  VITE TE 88 PG FP M12X70 ZINC UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00048 C00055  VITE TE 88 PG FP M14X80 ZINC UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00050 C00057  VITE TE 88 PG FP M14X90 ZINC UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00110 coo121 VITE TE 88 PG FT M8X20 ZINC UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00187 C00238  VITE TE 88 PF FP M16X1,5X100 ZINC UNI 57 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M85A00066 C02558 DADO AUTOBLOC BASSO 8 PF M20X1,5 H=20 UNI 7474 NUT BOULONS NUT DADO
# M85A00075 C02603 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473 NUT BOULONS NUT DADO
# M85A00077  C02604 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473 NUT BOULONS NUT DADO
# M85A00078 C02605 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473 NUT BOULONS NUT DADO
# M85A00079 C02606 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473 NUT BOULONS NUT DADO
# M85A00089  C02657 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16X1,5 H=18 UNI 7473 NUT BOULONS NUT DADO
# M90A00005 C03003 RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# M90A00007 C03004 RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# M90A00008 C03005 RONDELLA PIANA D.13 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# M90A00009 C03006 RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# M90A00011 C03008 RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# M90A00013 C03010 RONDELLA PIANA D.25 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# M90A00053 C03207  DISCO ELAST. D.16,3X31.5X1.75 DIN 2093 ZINCO-LAMELLARE DISC DISQUE SCHEIBE DISCO
# MBOA00087  C05004  SPINAAMOLLAD.4 SOCKET GOUPILLE STECKER PASADOR
# M20A00018  C21107  CUSCINETTO 6005 2RS 25X47X12 BEARING ROULEMENT KUGELLAGER COJINETE
# MH5A00006 C50330 MOSCHETTONE POMPIERE 6X60 35 KG. ZINC. SPRING CATCH MOUSQUETONS KARABINERHACKEN MOSQUETONES
# MHOA00002 C50703  CATENA GENOVESE 4,4X30X17,5 (NR.20) ZINC. CHAIN CHAINE KETTE CADENA
# SCOA00068  CF3063  SERIE GUARNIZIONI CIL. M07663 D.32 D.22 SERIES SERIE SERIE SERIE
# C15A00062 D01385 BUSSOLA D25/32 D.16,5 L.18,5 CARBON+ZINC BUSHING ENTRETOISE BUCHSE BRUJULA
# MD5A00017 D06157  CAVALLOTTO QUADRO M12 T50X50X76 PIN CAVALLIER STIFT CAVALLOTTI
# MF5A00027 D06881 MOLLA TRAZIONE D=4 DE=27 L=180 SPRING RESSORT FEDER MUELLE
# MD5A00018  D06882  CAVALLOTTO QUADRO TUBO DA 40 M8 PIN CAVALLIER STIFT CAVALLOTTI
# C05A05474 D07085  FLANGIA MOZZO ASSOLC A DISCO ALPEGO FLANGE FLANC FLANSCHE FLANGE
# M15A00082 D07087 PERNO ASSOLCATORE A DISCO*** PIN PIVOT STIFT PIN
# C10A01865 D07088 COPERCHIO DISCO ASSOLCATORE ZINC. LID COUVERCLE DECKEL TAPA
# C15A00457 D07369 DISTANZIALE CUSCINETTI DISCO DI SEMINA SPACER ENTRETOISE ABSTANDSTUECK ESPACIADORES
# CO05A05911 D08377  SAG. AGGANCIO MOLLA COPRISEME SP. 8MM ZINC. SHAPED FORME VERFORMT HUECAS
# M15A00105 D08550  PERNO D.12X85 FORO D.5 PIEGATO *** PIN PIVOT STIET PIN
# MKOA00145 D08935  DISCO SEMINATRICE D.350 DENTATO SP 3. DISC DISQUE SCHEIBE DISCO
# CO00A00519 D11886 DIST. D.21.3 D.14.9 L.9 ZINC. SPACER ENTRETOISE ABSTANDSTUECK ESPACIADORES
# C20A01333 E07467 CONTRASTO ESTENSIONE DISCHI SEGNAFILA CONTRAST CONTRASTE CONTRAST CONTRASTE
# C20A01404 E07949 PROLUNGA COMPL DISCO TRAMLINE AIRSPEED EXTENSION EXTENSION VERLAENGERUNG EXTENSION
# C20A01919 E11751 STAFFA BRACCIO DISCO TRAM-LINE SU PETTINE BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE
# C20A01920 E11756 BRACCIO PORTA DISCO TRAM-LINE SU PETTINE ARM BRAS ARM BRAZO
# C20A01928 E11887  SUPPORTO BRACCIO DISCO TRAM-LINE SU PETTINE SUPPORT SUPPORT STUTZE APOYO
# H80A00025 MO07663  CILINDRO IDR.TUFFANTE 32/22/50 TRAMLINE CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRICA

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 24/02/2021

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi




Impianto idraulico dischi pre emergenza JET-M (2019)
Markers - Hydr. Systeme JET-M (2019)

ALPEGO Impianto idraulico dischi pre emergenza JET-M (2019)

The Best Technology i the Field Impianto idraulico dischi pre emergenza JET-M (2019)

Drawing Code: KO00AO1 490_0 Accessories: SASA00086

A
N

C403:

H35A0012 ‘

| - a0 C40385 ‘ €40350
..l 40356 L C40411
S C02602 B - H J
3y fi v
l-.) @/ =] - C40411 /\E\\
=2 C403 N
\zi I

H35A00125—
C40385

1 C40385 I
‘ WO 10,
C4030! \\
C403;
%1\040314 "%
1
M117.
29\ [1 ] C40385~

-
%:MEE@ID %

C40356~_ (T
o403
] [~~—wm11729

040325/% C40382

* =
/[
C40350
C40381

\ C40323
C40798

M01657 L=2000

C40310

C40383

C41505
E

— C41510

C40383

C40310

M03796 L=2500

M07663 s

C40382

q
ﬂ R
C403 ¢2/ C40341
C4038:

M01657 L=2000

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

24/02/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Impianto idraulico dischi pre emergenza JET-M (2019)

Impianto idraulico dischi pre emergenza JET-M (2019)
Markers - Hydr. Systeme JET-M (2019)
Impianto idraulico dischi pre emergenza JET-M (2019)

Drawing Code: KO00AO1 490_0

Accessories: SA5A00086

=z
)

Code

M80A00002
M85A00073
M90A00026
H35A00005
H35A00010
H35A00014
H35A00021
H35A00023
H40A00002
H40A00003
H40A00010
H35A00041
H35A00042
H35A00043
H35A00045
H35A00065
H70A00048
H50A00001
H50A00005
H35A00125
H75A00002
H75A00013
H80A00025
H75A00091

#HO0#F H OH OH H H H OH H OFH OB OFH OH OFH OH H OFH O H OH K H H K

Old.

00002
C02602
C03051
C40305
C40310
C40314
C40321
C40323
C40341
C40342
C40350
C40381
C40382
C40383
C40385
C40411
C40798
C41505
C41510

MO01657
M03796
M07663
M11729

Descrizione / Description
VITE TE 88 PG FP M6X60 ZINC UNI 5737
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M6 H=7.8 UNI 7473

RONDELLA PIANA D6.6XD24X2 UNI 6593 ZINC.

NIPLES 3/4 3/4

NIPLES RIDUZ.1/2 3/8

NIPLES RIDUZ. 3/4 1/2
NIPLES DI CONGIUNZIONE MF 3/4 GIREVOLE
RIDUZIONE M 3/8 F 1/4

VITE FORATA 3/8X31

VITE FORATA DOPPIA 3/8X49
VITE FORATA 1/4X26
RONDELLA RAME 1/4 D.13.5
RONDELLA RAME 3/8 D.17
RONDELLA RAME 1/2 D.21
RONDELLA RAME 3/4 D.27
ADATTATORE T FEMMINA 3/4

ELETTR.VALV DI RITEGNO 3 VIE-3/8 20L/MIN + BOBINA 12V. ASSEMBLATA

INNESTO RAPIDO FEMMINA 1/2 PV

INNESTO RAPIDO MASCHIO ATT.1/2 F NV
RIDUZIONE M 3/4 F 1/4

TUBO IDR OH3/8-R1AT 1/4X2000-FD3/8

TUBO IDR OH3/8-R1AT 1/4X2500-FD3/8
CILINDRO IDR.TUFFANTE 32/22/50 TRAMLINE
TUBO IDR OH 1/4-PILOT 1/4X210-OH 1/4

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
NUT
WASHER
NIPLES
NIPLES
NIPLES
NIPLES
REDUCTION
SCREW
SCREW
SCREW
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
ADAPTER
ELETTROVALVE
COUPLING
COUPLING
REDUCTION
TUBE

TUBE
CYLINDER

TUBE

FR

VIS

BOULONS
RONDELLE
NIPLES

NIPLES

NIPLES

NIPLES
REDUCTION

VIS

VIS

VIS

RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
ADAPTATEUR
ELETTROVALVE
ACCOUPLEMENT
ACCOUPLEMENT
REDUCTION
TUBE

TUBE

CYLINDRE

TUBE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
NIPLES

NIPLES

NIPLES

NIPLES
UNTERSETZUNG
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
ADAPTER
ELEKTROVENTIL
KUPPLUNG
KUPPLUNG
UNTERSETZUNG
ROHR

ROHR

ZYLINDER

ROHR

E

TORNILLO
DADO
ARANDELLA
NIPLES
NIPLES
NIPLES
NIPLES
REDUCCION
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ADAPTADOR
ELETTOVALVOLA
COMPROMISO
COMPROMISO
REDUCCION
TUBO

TUBO
CILINDRICA

TUBO

24/02/2021



Esclusione barra JET-M 300/350 su rullo serie 3
Hydr. tilting of JET-M 300/350 bar on 3 series roller

ALPEGO Esclusione barra JET-M 300/350 su rullo serie 3

The Best Technology in the Field Esclusione barra JET-M 300/350 su rullo serie 3

Drawing Code: KO00AO1 446_0 Accessories: SASA00090

M04261
C40310
C40383
C41510

MO01658

C40382
C40342

C40382
MO04261
C40382

C40341
C41520

D05981
(su linea di scarico)

C10A04818

C02213

C51523

C0260
C10A0610

MO01658
HB80A00093

KO00A01446_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Esclusione barra JET-M 300/350 su rullo serie 3
Hydr. tilting of JET-M 300/350 bar on 3 series roller
Esclusione barra JET-M 300/350 su rullo serie 3
Esclusione barra JET-M 300/350 su rullo serie 3

Drawing Code: KO00AO1 446_0

Accessories: SA5A00090

=z
)

Code

M80A00112
M80A00285
M85A00048
M85A00075
M90A00005
C10A04818
C10A06102
C10A06107
H35A00010
H40A00002
H40A00003
H35A00042
H35A00043
H70A00013
H50A00005
G10A00002
MEOAO00006
H35A00115
H80A00093
H75A00003
H75A00024

#HO0H H R B OH OH OH H H R H OH OB K O H H OH H FH O

Old.

C00123
C00632
C02213
C02603
C03003

C40310
C40341
C40342
C40382
C40383
C40721
C41510
C41520
C51523
D05981

MO01658
MO04261

Descrizione / Description
VITE TE 88 PG FT M8X30 ZINC UNI 5739

VITE TSPEI 10.9 PG M10X35 ZINC UNI 5933
DADO BASSO 8 PG M27X3 UNI5589 ZINC
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.
STAFFA ANTIROTAZIONE STELO CILINDRO ESCLUSIONE BARRA JET-M
SPINGI SCALINO JET-M

PATTINO SCALINO ECLUSIONE JET-M

NIPLES RIDUZ.1/2 3/8

VITE FORATA 3/8X31

VITE FORATA DOPPIA 3/8X49

RONDELLA RAME 3/8 D.17

RONDELLA RAME 1/2 D.21

VALVOLA BLOCCO 3/8 VBPDE L=126 CORTA
INNESTO RAPIDO MASCHIO ATT.1/2 F NV
TAPPO PROTEZIONE PER INNESTO RAPIDO 1/2 MASCHIO (BLU)
TIRANTE D.25,4 M27X3 L=460/680

NIPLES RIDUZIONE 1/2 3/8 CON FORO D.1,6
CILINDRO D.60 ST.30 C.80 JET-M

TUBO IDR OH3/8-R1AT 1/4X850-OH3/8

TUBO IDR OH3/8-R1AT 1/4X4200-FD3/8

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
NUT
NUT
WASHER

BRACKET

SKID
NIPLES
SCREW
SCREW
WASHER
WASHER
VALVE
COUPLING
PLUG

TIE ROD
NIPLES
CYLINDER
TUBE
TUBE

FR

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE

SUPPORT

PATINS
NIPLES
VIS

VIS
RONDELLE
RONDELLE
SOUPAPE
ACCOUPLEMENT
BOUCHON
TIRANT
NIPLES
CYLINDRE
TUBE
TUBE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE

BUEGEL

KUFE

NIPLES
SCHRAUBE
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
VENTIL

KUPPLUNG
STOEPSEL
ZUGSTANGE
NIPLES

ZYLINDER

ROHR

ROHR

E

TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA

SOPORTE

PATIN
NIPLES
TORNILLO
TORNILLO
ARANDELLA
ARANDELLA
VALVULA
COMPROMISO
ENCHUFE
TIRANTE
NIPLES
CILINDRICA
TUBO

TUBO

24/02/2021



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Esclusione barra JET-M 300/350 su rullo serie 5/6
Hydr. tilting of JET-M 300/350 bar on 5/6 series roller
Esclusione barra JET-M 300/350 su rullo serie 5/6
Esclusione barra JET-M 300/350 su rullo serie 5/6

Drawing Code: KO0AO1 497_0

Accessories: SASA00092

H80A00101

MO01658

MO01658

C40382
C40342
C40382
M04261
C40382
C40341

—O 77 A .
llI@la%a@@ﬁ‘@ g
TN

2%

C10A06297

XCOO123

C03003

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

C10A06102

MO04261
C40310

C40383
C41510

D05981
(su linea di scarico)

M90A00099
C03015

C41520

M85A000155

C51528

K00A01497_00

24/02/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Esclusione barra JET-M 300/350 su rullo serie 5/6
Hydr. tilting of JET-M 300/350 bar on 5/6 series roller
Esclusione barra JET-M 300/350 su rullo serie 5/6
Esclusione barra JET-M 300/350 su rullo serie 5/6

Drawing Code: KO00AO1 497_0

Accessories: SA5A00092

=z
)

Code

M80A00112
M80A00285
M85A00075
M90A00005
M90A00018
C10A06102
C10A06107
C10A06297
H35A00010
H40A00002
H40A00003
H35A00042
H35A00043
H70A00013
H50A00005
G10A00002
MEOA00011
H35A00115
H80A00101
H75A00003
H75A00024
M90A00099

#H=OO0H O H R O OH O H OH OB H OH O H OH B OFH OH OFH O H O H K K R

Old.

C00123
C00632
C02603
C03003
C03015

C40310
C40341
C40342
C40382
C40383
C40721
C41510
C41520
C51528
D05981

MO01658
MO04261

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FT M8X30 ZINC UNI 5739

VITE TSPEI 10.9 PG M10X35 ZINC UNI 5933

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.37x66x5 DIN 125-A ZINC.
SPINGI SCALINO JET-M

PATTINO SCALINO ECLUSIONE JET-M

STAFFA ANTIROTAZIONE STELO CILINDRO MAGGIORATO ESCL. BARRA JET-M
NIPLES RIDUZ.1/2 3/8

VITE FORATA 3/8X31

VITE FORATA DOPPIA 3/8X49

RONDELLA RAME 3/8 D.17

RONDELLA RAME 1/2 D.21

VALVOLA BLOCCO 3/8 VBPDE L=126 CORTA
INNESTO RAPIDO MASCHIO ATT.1/2 F NV

TAPPO PROTEZIONE PER INNESTO RAPIDO 1/2 MASCHIO (BLU)
TIRANTE D.25,4 M36X3 L=525/760

NIPLES RIDUZIONE 1/2 3/8 CON FORO D.1,6
CILINDRO D.65 ST.36 C.80 JET-M CON ROTULA D25
TUBO IDR OH3/8-R1AT 1/4X850-OH3/8

TUBO IDR OH3/8-R1AT 1/4X4200-FD3/8

RONDELLA PIANA D,42X78X8 DIN 125-A ZINC

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
NUT
WASHER
WASHER

SKID
BRACKET
NIPLES
SCREW
SCREW
WASHER
WASHER
VALVE
COUPLING
PLUG

TIE ROD
NIPLES
CYLINDER
TUBE
TUBE

WASHER

FR

VIS

VIS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE

PATINS
SUPPORT
NIPLES
VIS

VIS
RONDELLE
RONDELLE
SOUPAPE
ACCOUPLEMENT
BOUCHON
TIRANT
NIPLES
CYLINDRE
TUBE
TUBE

RONDELLE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE

KUFE

BUEGEL

NIPLES
SCHRAUBE
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
VENTIL

KUPPLUNG
STOEPSEL
ZUGSTANGE
NIPLES

ZYLINDER

ROHR

ROHR

UNTERLEGSCHEIBE

E

TORNILLO
TORNILLO
DADO
ARANDELLA
ARANDELLA

PATIN
SOPORTE
NIPLES
TORNILLO
TORNILLO
ARANDELLA
ARANDELLA
VALVULA
COMPROMISO
ENCHUFE
TIRANTE
NIPLES
CILINDRICA
TUBO

TUBO

ARANDELLA

24/02/2021



Esclusione barra JET-M 300/350 "UNIFICATA"
Hydr. tilting of JET-M 300/350 "UNIVERSAL"

ALPEGO Esclusione barra JET-M 300/350 "UNIFICATA"

The Best Technology in the Field Esclusione barra JET-M 300/350 "UNIFICATA"

Drawing Code: KO00AO1 499_0 Accessories: SASA00093

MO1658 M04261
C40310
S00ROTT0 persico D 4005
per stelo D.
40342 4151
M80A00512 403 41510
C20A04057 C40382 (\(g.\

MO04261 P

C40382

H80A00101— C40341 C41520

D05981
(su linea di scarico)

C4072 ‘: -

MO01658 PR C10A06361
\ ‘_\:./; - o ‘

C4034 5 N O

C4038 \

M85A00155

C4034 C20A04058

C20A04056
<
4"\
C00123
C03003
C0260 C10A06102
C10A0610
M01658
C0620 KO00A01499 00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Esclusione barra JET-M 300/350 "UNIFICATA"
Hydr. tilting of JET-M 300/350 "UNIVERSAL"
Esclusione barra JET-M 300/350 "UNIFICATA"
Esclusione barra JET-M 300/350 "UNIFICATA"

Drawing Code:

K00A01499_0

Accessories: SA5A00093

=z
)

Code

M80A00112
M80A00285
M85A00075
M85A00077
M90A00005
M90A00007
C10A06102
C10A06107
C10A06361

C20A04056
C20A04057
C20A04058
H35A00010
H40A00002
H40A00003
H35A00042
H35A00043
H70A00013
H50A00005
G10A00002
H35A00115
H80A00101

H75A00003
H75A00024
M80A00512
M85A00155
SCOA00170
SCOA00171

#HO0FH H OH OB H H H OH H OFH OH OFH OH OH OH O H OFH O H OH OB K H O H OH O H FH

Old.

C00123
C00632
C02603
C02604
C03003
C03004

C40310
C40341
C40342
C40382
C40383
C40721
C41510
C41520
D05981

M01658
MO04261

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FT M8X30 ZINC UNI 5739

VITE TSPEI 10.9 PG M10X35 ZINC UNI 5933

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC.

SPINGI SCALINO JET-M

PATTINO SCALINO ECLUSIONE JET-M

STAFFA ANTIROTAZIONE CILINDRO JET-M CON FORI
PROLUNGA REGOLAZIONE PARALLELOGRAMMA JET-M M36 D>
PROLUNGA ZN. M36 PARALLELOGRAMMA JET-M

MANICOTTO TIRANTE DESTRO-SINISTRO CON ESAGONO JET-M ZINC.
NIPLES RIDUZ.1/2 3/8

VITE FORATA 3/8X31

VITE FORATA DOPPIA 3/8X49

RONDELLA RAME 3/8 D.17

RONDELLA RAME 1/2 D.21

VALVOLA BLOCCO 3/8 VBPDE L=126 CORTA

INNESTO RAPIDO MASCHIO ATT.1/2 F NV

TAPPO PROTEZIONE PER INNESTO RAPIDO 1/2 MASCHIO (BLU)
NIPLES RIDUZIONE 1/2 3/8 CON FORO D.1,6

CILINDRO D.65 ST.36 C.80 JET-M CON ROTULA D25

TUBO IDR OH3/8-R1AT 1/4X850-OH3/8

TUBO IDR OH3/8-R1AT 1/4X4200-FD3/8

VITE TBEI 10.9 PG M10X70 ISO 7380 ZINC TESTA BOMB

DADO BASSO PF M36X3 UNI 5589 ZINC.

SERIE GUARNIZIONI CIL. H80A00101 D.65-75 STELO 40
SERIE GUARNIZIONI CIL. H80A00101 D.65-75 STELO 36

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
NUT
NUT
WASHER

WASHER

SKID
BRACKET
EXTENSION
EXTENSION
SLEEVE
NIPLES
SCREW
SCREW
WASHER
WASHER
VALVE
COUPLING
PLUG
NIPLES
CYLINDER
TUBE
TUBE
SCREW
NUT
SERIES

SERIES

FR

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE

RONDELLE

PATINS
SUPPORT
EXTENSION
EXTENSION
MANCHON
NIPLES
VIS

VIS
RONDELLE
RONDELLE
SOUPAPE
ACCOUPLEMENT
BOUCHON
NIPLES
CYLINDRE
TUBE
TUBE

VIS
BOULONS
SERIE

SERIE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE

UNTERLEGSCHEIBE

KUFE

BUEGEL
VERLAENGERUNG
VERLAENGERUNG
MUFFE

NIPLES
SCHRAUBE
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
VENTIL

KUPPLUNG
STOEPSEL

NIPLES

ZYLINDER

ROHR

ROHR

SCHRAUBE

NUT

SERIE

SERIE

E

TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA

ARANDELLA

PATIN
SOPORTE
EXTENSION
EXTENSION
MANGA
NIPLES
TORNILLO
TORNILLO
ARANDELLA
ARANDELLA
VALVULA
COMPROMISO
ENCHUFE
NIPLES
CILINDRICA
TUBO

TUBO
TORNILLO
DADO

SERIE

SERIE

24/02/2021



Dispositivo esclusione barra di semina fissa (QUICK)
Hydr. tilting of fixed sowing bar (QUICK)

ALPEGO Dispositivo esclusione barra di semina fissa (QUICK)

The Best Technology in the Field Dispositivo esclusione barra di semina fissa (QUICK)

Drawing Code: KO00AO1 396_0 Accessories: SABA00085

C41520
C41510

40383
@@(/ D05981

; H75A00133 (L=4000)
4038 H75A00060 (L=2200)
C4031
H75A00133 (L=4000) €40310
H75A00060 (L=2200) 40383
ﬁ @/ C41505
C4031 f @
4038
C41505
©41520
C41510
9! C40383
ﬁ((‘
C41520 78 @/cwaw
C41510 f SCOA00141 (RFX)
4038
C4031
MO1657 (L=200
M01657 (L=2000)
4038 C05A10036

C02605
C03005

C10A04796

— C40341

C40382

K00A01396_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 24/02/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Dispositivo esclusione barra di semina fissa (QUICK)
Hydr. tilting of fixed sowing bar (QUICK)
Dispositivo esclusione barra di semina fissa (QUICK)

Dispositivo esclusione barra di semina fissa (QUICK)

Drawing Code: KO00AO1 396_0

Accessories: SA5A00085

=z
)

Code

M80A00110
M85A00067
M85A00078
M90A00005
M90A00008
M90A00012
C05A10036
C10A04796
H35A00010
H40A00002
H40A00003
H35A00042
H35A00043
H70A00013
H50A00001

H50A00005
G10A00002
H35A00115
MDS5A00017
H75A00060
H75A00133
H80A00090
H75A00002
H75A00023
SCOA00141

#H OO0 OH OFH B OH OH OFH H OH R K OH B K H OH OB K OH B H H FH O

Old.

Coo121
C02559
C02605
C03003
C03005
C03009

C40310
C40341
C40342
C40382
C40383
C40721
C41505
C41510
C41520
D05981
D06157
MO07597

M01657
M04260

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FT M8X20 ZINC UNI 5739

DADO AUTOBLOC BASSO 8 PF M22X1,5 H=22 UNI 7474
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.13 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.23 DIN125-A ZINC

PIASTRA FISSAGGIO VALVOLA DI BLOCCO SU BARRA SEM.
FORCELLA SNODO STELO CILINDRO ESCL. BARRA SEMINA
NIPLES RIDUZ.1/2 3/8

VITE FORATA 3/8X31

VITE FORATA DOPPIA 3/8X49

RONDELLA RAME 3/8 D.17

RONDELLA RAME 1/2 D.21

VALVOLA BLOCCO 3/8 VBPDE L=126 CORTA

INNESTO RAPIDO FEMMINA 1/2 PV

INNESTO RAPIDO MASCHIO ATT.1/2 F NV

TAPPO PROTEZIONE PER INNESTO RAPIDO 1/2 MASCHIO (BLU)
NIPLES RIDUZIONE 1/2 3/8 CON FORO D.1,6

CAVALLOTTO QUADRO M12 T50X50X76

TUBO IDR FD3/8-R1AT 1/4X2200-FD3/8

TUBO IDR FD3/8-R1AT 1/4X4000-FD3/8

CILINDRO IDR. 70/30 C.70 ESCLUSIONE BARRA

TUBO IDR OH3/8-R1AT 1/4X2000-FD3/8

TUBO IDR OH3/8-R1AT 1/4X2200-OH3/8

SERIE GUARNIZIONI CIL. H80A00078 / HB0A00090 D.60 D.30

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
NUT

NUT
WASHER
WASHER
WASHER
PLATE
FORK
NIPLES
SCREW
SCREW
WASHER
WASHER
VALVE
COUPLING
COUPLING
PLUG
NIPLES
PIN

TUBE
TUBE
CYLINDER
TUBE
TUBE
SERIES

FR

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
PLAQUE
MACHOIRE
NIPLES
VIS

VIS
RONDELLE
RONDELLE
SOUPAPE
ACCOUPLEMENT
ACCOUPLEMENT
BOUCHON
NIPLES
CAVALLIER
TUBE
TUBE
CYLINDRE
TUBE
TUBE
SERIE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

SCHRAUBE
NUT
NUT

UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
PLATTE

GABEL

NIPLES
SCHRAUBE
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
VENTIL

KUPPLUNG
KUPPLUNG
STOEPSEL

NIPLES

STIFT

ROHR

ROHR

ZYLINDER

ROHR

ROHR

SERIE

E

TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
PLACA
HORQUILLA
NIPLES
TORNILLO
TORNILLO
ARANDELLA
ARANDELLA
VALVULA
COMPROMISO
COMPROMISO
ENCHUFE
NIPLES
CAVALLOTT]
TUBO

TUBO
CILINDRICA
TUBO

TUBO

SERIE

24/02/2021



